
PŘEHLED VÝDAJŮ VINAŘSKÉHO FONDU V LETECH 2008-14

Rok 2008

Příjemce plnění

Účel plnění ( dle § 31 odst. 4 zákona č. 321/2004 Sb., o vinohradnictví a vinařství)
Požadovaný termín 
plnění a termín 
skutečného plnění

Vyplacená 
částka ( v 
Kč)

Termín 
výplaty

CVČ Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Burčákové slavnosti 2007 5.- 6.10.2007 30 000 3.1.2008

Mikroregion Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Expedice krajem André 30.6.2007 30 000 3.1.2008

Geronimo Collection, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Knižní publikace - Malá encyklopedie českých a moravských vín 1.11.2007 100 000 3.1.2008

Moravsko-český hrozen, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a,c) IX. Mezinárodní festival - Znojemský hrozen 4.-7.9. 2007 50 000 3.1.2008

Lebloch Pavel § 31 odst. 4 písm. c) II. tradiční Třeboňské vinobraní 14.-15.9. 2007 32 802 3.1.2008

Arcibiskupské zámecké víno 
Kroměříž, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Víno a destiláty 2007 15.-17.5. 2007 17 124 3.1.2008

Arcibiskupské zámecké víno 
Kroměříž, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2007 13.-14.4. 2007 4 284 3.1.2008

Arcibiskupské zámecké víno 
Kroměříž, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Polagra - Food Poznaň 2007 17.-20.9. 2007 17 431 3.1.2008

Občanské sdružení Lážov § 31 odst. 4 písm. a) Mníšecký festival vína 2007 1.9.2007 10 000 3.1.2008

Bujnoch spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VinoForum 2007 Pardubice 5.-7.7. 2007 250 000 3.1.2008

ČZS, vinařský spolek Perná § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín v Perné 5.5.2007 10 000 3.1.2008
Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst 4 písm. a-c) setkání s novináři píšících o víně 12.07 30 117 9.1.2008
Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) monitoring tisku 2 pol. 2007 59 500 9.1.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a, c) projekt podpory vinoték listopad 2007 11.07 46 767 9.1.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěže 2007 31 737 9.1.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) veletrh ENOEXPO v Krakově 22.-24.11. 2007 443 076 9.1.2008

Altego, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) seminář pro vinaře - doplatek 12.07 1 500 9.1.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba a aktualizace webových stránek 2007 11 900 16.1.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce, uložení propagačních materiálů 2007 14 000 16.1.2008

Národní vinařské centrum,       o. § 31 odst. 4 písm. a) veletrh Prowein 2008 2008 500 000 16.1.2008



p.s.

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. c) turistika 8/07 8.07 74 878 16.1.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. c) turistika 11/07 11.07 542 075 16.1.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 10/07 10.07 63 980 16.1.2008

Svaz integrované produkce 
hroznů a vína § 31 odst. 4 písm. b) vinařská konference - VinoEnvi 6.-7.9. 2007 200 000 21.1.2008

Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. c) XI. Karlštejnské vinobraní 29 -30. 9. 2007 50 000 21.1.2008

Město Mikulov § 31 odst. 4 písm. c) Pálavské vinobraní 7.- 9.9. 2007 150 000 21.1.2008

Město Mikulov § 31 odst. 4 písm. c) Pálavské vinobraní 7.- 9. 9. 2007 150 000 21.1.2008

Mama trading, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) IX.ročník TOP 77 vín ČR, VI. ročník TOP DESIGN vína ČR 2006-2007 12.9.-8.11. 2007 100 000 21.1.2008

Black Point spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Velký podzimní košt vín 5.11.2007 20 000 21.1.2008

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) nominační soutěž vín 4.-6. 10. 2007 15 597 21.1.2008

S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 13.-14. 4. 2007 2 856 21.1.2008

S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 15.-17.5. 2007 21 896 21.1.2008

ČZS Tasovice § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 10.3.2007 8 000 21.1.2008

Žižkovští vinaři § 31 odst. 4 písm. a) výstava vína 17.3.2007 10 000 21.1.2008

EuroPartner, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) projekt "Podrobný turistický průvodce mikulovskou vinařskou podoblastí" 9.07 393 360 30.1.2008

Občanské sdružení Hlohovčané § 31 odst. 4 písm. c) první Hlohovecké vinobraní 28.9.2007 18 951 7.2.2008

Templářské sklepy Čejkovice, 
vinařské družstvo § 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Holiday World 2007 15.-18.2.2007 16 065 7.2.2008

Templářské sklepy Čejkovice, 
vinařské družstvo § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2007 13.-14.4.2007 5 712 7.2.2008

Templářské sklepy Čejkovice, 
vinařské družstvo § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2007 15.-17.5.2007 38 675 7.2.2008

Templářské sklepy Čejkovice, 
vinařské družstvo § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční výstava PRODEXPO MOSKVA 1.1.-31.3.2008 100 000 7.2.2008

Vinum Bonum Moraviae § 31 odst. 4 písm. a) výstava vína v Moutnicích 14.9.2007 10 000 7.2.2008

Spáva pražského hradu § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní na Pražském hradě 6.-.7.10.2007 100 000 7.2.2008

Znojemský hudební festival § 31 odst. 4 písm. a-c) reklama moravského a českého vinařství na Hudebním festivalu Znojmo 12.-22.7.2007 50 000 7.2.2008

Občanské sdružení Hlohovčané § 31 odst. 4 písm. c) Svatoštěpánský křest vína 26.12.2007 5 000 7.2.2008
FOCUS - sdružení pro sociální a 
marketingovou analýzu, spol. 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) pretest komunikace značky VMVČ a Svatomartinské 386 750 12.2.2008

Znojemský hudební festival § 31 odst. 4 písm. a) Hudební festival Znojmo 12.-22.7.2007 50 000 12.2.2008



Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. §31 odst. 4 písm. c) záloha turistika - prosinec 2007 2007 44 037 18.2.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) veletrh Danubius Gastro 2008 Bratislava 2008 320 568 18.2.2008

Svaz vinařů ČR § 31 odst. 4 písm. a-c) fotografie odrůd vín 551 306 28.2.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba a realizace webových stránek 2008 11 900 28.2.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce propagačních materiálů 2008 14 000 28.2.2008

Občanské sdružení Matice 
Velehradská § 31 odst. 4 písm. a) Mezinárodní výstava mešních a košer vín  - Cisterciácká pečeť 3.11.2007 18 918 3.3.2008

Obec Nosislav § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní pod hradbami v Nosislavi 15.-16.9.2007 9 374 3.3.2008

Bogdan Trojak § 31 odst. 4 písm. c) Projekt STARÉ HORY 15.5.2007 20 000 3.3.2008

Město Valtice § 31 odst. 4 písm. c) Valtické vinobraní 6.10.2007 35 000 3.3.2008

Česká zemědělská univerzita § 31 odst. 4 písm. a) Soutěžní výstava vín vin. oblasti Čechy 2007 14.8.2007 31 593 3.3.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 1/08 1.08 44 695 19.3.2008

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace značky VMVČ v časopisech 2008 142 800 19.3.2008

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) inzertní kampaň ve Slovenské repulbice 2008 72 035,27 19.3.2008
Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. aktivity 2008 317 730 19.3.2007
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce propagačních materiálů 2008 14 000 19.3.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba a aktualizace webových stránek 2008 11 900 19.3.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 2008 85 752 27.3.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. c) záloha turistika 2008 258 944 27.3.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. c) záloha turistika 2008 1 079 301 27.3.2008

Žižkovští vinaři § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín 15.3.2008 10 000 9.4.2008

Eko Hnízdo s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4.-7.3.2008 23 086 9.4.2008

Glosová Helena § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4.-7.3.2008 14 340 9.4.2008

Langr Ladislav § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4.-7.3.2008 15 000 9.4.2008

Neoklas a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4.-7.3.2008 29 750 9.4.2008

Patria Kobylí, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4.-7.3.2008 14 340 9.4.2008

Válka Karel, Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4.-7.3.2008 15 000 9.4.2008

VÍNO Blatel a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4.-7.3.2008 14 340 9.4.2008



VINSELEKT Michlovský a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4.-7.3.2008 16 993 9.4.2008

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a,c) slavnost a ochutnávka Svatomartinských vín 11.11.2007 20 000 9.4.2008

ČZS ZO Velké Němčice § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 3.2.2008 10 000 9.4.2008

ČZS ZO Křepice § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 2.2.2008 8 634 9.4.2008

Znovín Znojmo a.s. § 31 odst. 4 písm. a) účast na veletrhu Holiday World 2008 38 020,50 9.4.2008

Pazderka Vojtěch § 31 odst. 4 písm. a) Go a Regiontour 10.-13.1. 2008 7 140 9.4.2008

Sdružení hrušovanských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín - Hrušovanský košt 28.4.2008 6 000 9.4.2008

Svobodná spolková republika 
Kraví hora § 31 odst. 4 písm. c) den otevřených sklepů 26.-27.5.2007 18 681 9.4.2008

Znovín Znojmo a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 13.-14.4.2007 2 865 9.4.2008

Školní statek Mělník § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 13.-14.4.2008 3 570 9.4.2008

Vinařství Lahofer § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2007 15.-17.5.2007 17 136 9.4.2008

ČZS ZO Nosislav § 31 odst. 4 písm.a) tradiční košt v Nosislavi 10.3.2008 10 000 9.4.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba a aktualizace webových stránek 3.08 11 900 15.4.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce propagačních materiálů 3.08 14 000 15.4.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž - Vinitaly Verona 2008 2008 89 153 15.4.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Councours Mondial de Bruxelles 2008 78 183 15.4.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž - Vinalies International Paris 2008 2008 75 616 15.4.2008

WAMAK CZ s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c)  presentace na Febio Festu 2008 10 000 15.4.2008

Altis - M s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c)  realizace rozhlasových pořadů Vinohrátky 2008 35 581 15.4.2008

Znovín Znojmo a.s. § 31 odst. 4 písm. a) účast na veletrhu GO a REGIONTOUR 2008 10.-13.1. 2008 18 742,50 21.4.2008

Znovín Znojmo a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2007 13.-15.5.2007 50 000 21.4.2008

Bujnoch spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) reklamní služby ,,Lidový vinařský běh'' 19.4.2008 30 000 5.5.2008

Svaz vinařů ČR § 31 odst. 4 písm. a-c) pobyt novinářů z mezin. org. FIJEV na Moravě 5.3.2008 200 000 5.5.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vyúčtování Prowein 2008 2008 500 000 5.5.2008

MIKA CZ s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) reklama dle smlouvy 2008 50 000 6.5.2008

Vinofol s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4.7.3.2008 24 200 6.5.2008

VINIUM a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4.7.3.2008 50 000 6.5.2008



Mitoma Vrbice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4.7.3.2008 10 710 6.5.2008

ČZS ZO Šitbořice § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín 16.3.2008 9 223,50 6.5.2008

TJ Sokol Kostelec § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín 15.3.2008 10 000 6.5.2008

Štýbl Marek § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4.7.3.2008 16 993 6.5.2008

Vajbar Bronislav § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4.7.3.2008 21 896 6.5.2008

Holánek Hynek § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4.7.3.2008 16 993 6.5.2008

ČZS ZO Dolní Věstonice § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 23.3.2008 10 000 6.5.2008

Obec Novosedly § 31 odst. 4 písm. c) vinobraní 2007 15.9.2007 12 651 6.5.2008

Víno z Velkých Pavlovic o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Velikonoční otevřené sklepy Velké Pavlovice 2007 7.4.2008 20 701,50 6.5.2008

RADIX s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Průvodce Velkopavlovickou vinařskou podoblastí 2008 365 000 6.5.2008

RADIX s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Průvodce Slováckou vinařskou podoblastí 2008 308 000 6.5.2008

Annabelle Dea s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) dle smlouvy reklama VMVC na nosičky sklenic do 31.5.2008 30 000 22.5.2008
Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. aktivity únor 2008 2.08

233 
273,30 22.5.2008

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) inzerce v časopise Menu 4.08 19 040 22.5.2008

Omnimedia Public Relations 
s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) převod licencí, výroba 10 ks velkoplošných reprodukcí fotografií a jejich 
příprava pro vystavení 3.08 53 644 22.5.2008

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. aktivity březen 2008 3.08

242 
664,80 22.5.2008

Slovácký krůžek Charvátčané § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 1.3.2008 10 000 23.5.2008

ČZS ZO Čejč § 31 odst. 4 písm. a) přehlídka vín 23.3.2008 4 250 23.5.2008

ČZS ZO Rohatec § 31 odst. 4 písm. a) 46. Místní výstava vín 23.3.2008 10 000 23.5.2008

Rychtařík Petr § 31 odst. 4 písm. a) 4. ročník přehlídky českých vín 15.-16.3.2008 10 000 23.5.2008

Vinařská akademie Valtice § 31 odst. 4 písm. a-c) Kurz sommelier
23.-26.10.2007 - 25.-
29.2.2008 207 368 23.5.2008

Město Bzenec § 31 odst. 4 písm. c) Bzenecké vinobraní 2007 21.-23.9.2007 50 000 23.5.2008

Orionreal, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Svátky jara v Paříži 19.-22.3.2007 30 000 23.5.2008

Partnerství o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) vinařské stezky 1.3.-30.9.2007 91 000 23.5.2008

Obec Němčičky § 31 odst. 4 písm. a) Vinařský den Němčičky 24.8.2007 16 302 23.5.2008

Bohemia Sekt, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) 1.ročník kurzu Ochutnávka vín a snoubení s pokrmy 1.5.-31.10.2007 100 000 23.5.2008

Obec Velké Žernoseky § 31 odst. 4 písm. a) výstava a nabídka vinařských výrobků malovinařů 19.5.2007 2670 23.5.2008

Čebav s.r.o. Tvrdonice § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 18.-19.4.2008 2 856 23.5.2008



Čebav s.r.o. Tvrdonice § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2007 15 -17.5.2007 17 136 23.5.2008

Patria Kobylí, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 18.-19.4.2008 2 521 23.5.2008

Válka Karel, Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 18.-19.4.2008 3 000 23.5.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž Decanter London 2008 75 855 26.5.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) vyúčtování zahraniční soutěže - IWC London 2008 101 166 26.5.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. c) podpora vinoték 3/08 3.08 4 760 26.5.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) tvorba textů a korektury DVD 2008 20 825 26.5.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) vína na premiéru filmu Bobule v Praze 3.08 60 119 26.5.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) vína na premiéru filmu Bobule v Brně 3.08 17 236 26.5.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm.a) víno na prezentaci JMK - odbor cestovního ruchu - prezentace Praha 3.08 26 568 26.5.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) víno pro prezentaci Vinex pro MZE 3.08 7 387 26.5.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) sekty pro prezentaci Vinex pro MZE 3.08 4 122 26.5.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) víno na prezentaci VF na společenském večeru Salima v hotelu International 3.08 11 646 26.5.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) víno pro prezentaci Vinex pro MZE 3.08 36 644 26.5.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) údržba webových stránek 2008 11 900 26.5.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) uložení věcí 2008 14 000 26.5.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) poštovné + balné duben 2008 2 380 9.6.2008

Vego Prag s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 401 030 9.6.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) skleničky Weinland 350 ml 2008 87 587 9.6.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. c) podpora vinoték 4/08 duben 2008 20 190 9.6.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. c) podpora vinařské turistiky duben 2008 9 401 9.6.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) kartony na jednu láhev - 15 ks, na tiskovou konferenci Vinařský institut v Praze 2008 180 9.6.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace pro JMK na staveb. veletrhu URBIS 23.4.2008 36 209 9.6.2008



Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) chladící obaly na víno - plastové 66 ks Praha Rudolfinum 16.4.2008 10 508 9.6.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vyúčtování nákladů veletrhu Vinex - stánek, deg. zóna a prodejní vinotéka 4.- 7.3.2008 245 711 9.6.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) propagační vzorky pro český ples v Bruselu 4.4.2008 6 641 9.6.2008
Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) víno do Bruselu COPA COGECA 2008 9 512 9.6.2008

Vinofol s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 38 675 16.6.2008

VINSELEKT Michlovský a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 17 136 16.6.2008

Zemědělská a.s. Čejkovice § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 17 124 16.6.2008

Žůrek Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 7 021 16.6.2008

Vin. spolek Olbramovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín 10.5.2008 6 000 16.6.2008

Zemědělská a.s. Čejkovice § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4. -7. 3.2008 25 000 16.6.2008

Zemědělská a.s. Čejkovice § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2008 18.- 19.4.2008 3 000 16.6.2008
Ampelos, šl. stanice vin. Znojmo, 
a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 19 040 16.6.2008

Krist Tomáš § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 17 136 16.6.2008

Patria Kobylí, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 43 200 16.6.2008

Pavlovín, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 50 000 16.6.2008

Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 10 710 16.6.2008

Skoupil Petr § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 17 136 16.6.2008

Šabata Vladimír, Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 17 136 16.6.2008

Veverka František § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 7 021 16.6.2008

Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4. -7. 3.2008 12 316,50 16.6.2008

ČZS Vacenovice § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín v Rakousku 8.3.2008 7 426,50 16.6.2008

Znojemská beseda § 31 odst. 4 písm. c) Znojemské historické vinobraní 2007 14. - 15.9.2008 250 000 16.6.2008
FOCUS - sdružení pro sociální a 
marketingovou analýzu, spol. 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) výzkum hypermarkety TESCO 2008 279 650 23.6.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) skleničky Lara 350 ml v počtu 864 ks a  potisk těchto skleniček 2008 29 599 23.6.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž - Le Mondial du Rosé, Francie 2008 19 089 23.6.2008
Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR aktivity duben 2008 199 920 23.6.2008

Regionální agrární komora JMK § 31 odst. 4 písm. a-c) reklama moravského a českého vinařství na Krajských dožínkách JMK do 30.9. 2008 100 000 23.6.2008

Rubikon, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) propagace tuzemských vín v areálu Svatováclavské vinice na Pražském 
hradě 2008 2 000 000 11.7.2008



Společnost Valtické vinné trhy § 31 odst. 4 písm. a) 41.  ročník Valtických vinných trhů 9.-10.5. 2008 300 000 11.7.2008

ČZS ZO Týnec § 31 odst. 4 písm. a) XXIX. oblastní výstava vín Podluží 19.-20.4. 2008 50 000 11.7.2008

Potraviny Intral s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Projekt ,,Vádemécum vína´´
5.10. 2007 - 27.6. 
2008 90 917 11.7.2008

Cech českých vinařů § 31 odst. 4 písm. b) Tištěný materiál pro VO Čechy - informační materiál 2007 40 000 11.7.2008

Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Projekt Znojemský košt 2008 1.3. 2008 10 000 11.7.2008

Sdružení dobšických vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Putování po sklípcích Dobšic 16.2. 2008 16 438 11.7.2008

Cech českých vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín VO Čechy, Galerie českých vín Kuks 1.5. 2007 10 000 11.7.2008

Cech českých vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín VO Čechy, Kutná Hora 1.4. 2007 10 000 11.7.2008

Svaz integrované produkce 
hroznů a vína § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4. - 7.3. 2008 15 767,50 18.7.2008

ČZS ZO Kyjov § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vína - Josefský košt vína 22.3.2008 10 000 18.7.2008

Maděřič Ludvík § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4. - 7.3. 2008 16 993 18.7.2008

Eko Hnízdo s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 17 124 18.7.2008

ZD Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2008 18. - 19.4. 2008 3 000 18.7.2008

VINIUM a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2008 18 .- 19.4. 2008 3 000 18.7.2008

Maňák Štěpán § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 10 710 18.7.2008

Vajbar Bronislav § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 10 710 18.7.2008

Veselský Pavel § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 7 021 18.7.2008

Město Velké Bílovice § 31 odst. 4 písm. b) Vydání brožury "Horenská práva obce Velké Bílovice z roku 1550" 2008 44 999,50 18.7.2008

Město Strážnice § 31 odst. 4 písm. c) Strážnické vinobraní 2007 8.9.2007 36 298 18.7.2008

ČZS ZO Ratíškovice § 31 odst. 4 písm. a) výstava vína 26.4.2008 10 000 18.7.2008

Víno Exclusive, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 50 000 18.7.2008

VINIUM a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 35 000 18.7.2008

Maděřič Ludvík § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 19 040 18.7.2008

Cech kyjovských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) 2. Ročník Galerie rulandských vín 31.5.2008 10 000 18.7.2008

ZD Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 37 128 18.7.2008

ČZS ZO Dobšice § 31 odst. 4 písm. a) 18. Ročník výstavy vín v Dobšicích 26.4.2008 3 750 28.7.2008

OS Klub přátel dobrého vína Káji 
Maříka § 31 odst. 4 písm. a) Mníšecký festival vína 21.6.2008 10 000 28.7.2008

Národní vinařské centrum,       o. 
p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž - Muvina Prešov 2008 46 269 28.7.2008

Omnimedia Public Relations 
s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) realizace projektu Moravská a česká vína v denících MF Dnes a Lidové 
noviny 2008 904 400 28.7.2008

Omnimedia Public Relations § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. aktivity květen/08 květen 2008 190 400 28.7.2008



s.r.o.

Spolek zahrádkářů Palánek § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín ve Ždánicích 3.5.2008 10 000 28.7.2008

Avenue, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) vinobraní Kuks 2008 30 000 28.7.2008

Vinařství Valtice, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 28 560 28.7.2008

Zapletal Tibor § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2008 18. - 19.4. 2008 3 000 28.7.2008

Beneš Jaroslav § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 7 021 28.7.2008

JZD Slušovice, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 32 844 28.7.2008

Hřiba Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 17 124 28.7.2008

ČZS ZO Nosislav § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 8.3.2008 9 716 28.7.2008

Vinařství Valtice, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4. - 7.3. 2008 27 370 28.7.2008

TJ Tatran Šatov § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 23.3.2008 10 000 31.7.2008

Ryšavý Šimon § 31 odst. 4 písm. b) Citáty o víně - miniatura 2008 40 000 31.7.2008

CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 50 000 31.7.2008

BOHEMIA SEKT, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 50 000 31.7.2008

Habánské sklepy, spol.s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 50 000 31.7.2008
Českomoravské vinné sklepy 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 30 000 31.7.2008

Zemědělské družstvo Němčičky § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2008 18. - 19.4. 2008 3 000 31.7.2008

SONBERK, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 44 850 31.7.2008

Stávek Jan § 31 odst. 4 písm. a-c) Enologický kroužek 31.12.2008 18 000 31.7.2008

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. b) odborné semináře
listopad, prosinec 
2008 136 000 31.7.2008

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. b) odborné semináře 1.11-31.12.2007 64 000 31.7.2008

ČZS Územní sdružení Břeclav § 31 odst. 4 písm. a) Celostátní výstava vín ČSZ s mezinárodní účastí 1.-2.3.2008 50 000 31.7.2008

SONBERK, a.s. § 31 odst. 4 písm. c) Sonberské vinobraní 2007 26.9.2007 20 000 31.7.2008

Svobodná spolková republika 
Kraví hora § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín v Bořeticích 23.3.2008 2 199 31.7.2008

Bohemia Sekt, Českomoravská 
vinařská a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Soutěž - 10. ročník Mezinárodního mistrovství ČR sommelierů 18.10-1.11.2007 300 000 31.7.2008

Orionreal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Svátky jara v Paříži 18--19.3.2008 50 000 31.7.2008

Svaz integrované produkce 
hroznů a vína § 31 odst. 4 písm. b) Vstupní kurz - organické vinohradnictví a vinařství 1.4.-2.4.2008 64 288 31.7.2008

Kňávová Hana § 31 odst. 4 písm. a) Vinobrno - přehlídka moravských vín 6.6.2008 50 000 31.7.2008

Město Mikulov § 31 odst. 4 písm. c) Do Schengenu na kole - po vinařských stezkách 14.6.2008 8 258 31.7.2008

Zemědělské družstvo Němčičky § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14. - 16.5. 2008 16 422 31.7.2008



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) rozesílání prop. materiálů červen 2008 červen 2008 14 295 4.8.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce propagačních materiálů 2008 14 000 4.8.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových stránek 7/08 červenec 2008 11 900 4.8.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) záloha turistika květen 2008 květen 2008 137 133 4.8.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora vinoték únor 2008 únor 2008 5 355 4.8.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm.c) vin. turistika červen 2008 červen 2008 243 296 4.8.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž - IWC San Francisco 2008 31 414 4.8.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž - Mundus Vini, Německo 2008 65 369 4.8.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž Vino Ljubljana 2008 74 652 4.8.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž - AWC Vienna 2008 45 514 4.8.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) podpora rozvoje vinařské turistiky 2008 50 583 27.8.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových stránek www.wineofczechrepublic.cz 2008 11 900 27.8.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce propagačních materiálů 2008 14 000 27.8.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné a balné 7/08 7.08 7 600 27.8.2008

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) monitoring dat 1. pololetí roku 2008 leden - červen 2008 59 500 27.8.2008
Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. aktivity červen/08 6.08

209 
886,30 27.8.2008

Altis - M s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) rozhlasový pořad Vinohrátky duben 2008 4.08 10 948 27.8.2008

Altis - M s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) rozhlasový pořad Vinohrátky květen 2008 5.08 10 948 27.8.2008

Altis - M s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) rozhlasový pořad Vinohrátky červen 2008 6.08 13 685 27.8.2008

Altis - M s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) rozhlasový pořad Vinohrátky červenec 2008 7.08 10 948 27.8.2008
Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. aktivity červenec/08 7.08 192 780 3.9.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné a balné 5/08 5.08 5 494 11.9.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce propagačních materiálů 6/08 6.08 14 000 11.9.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových stránek 6/08 6.08 11 900 11.9.2008

Město Mikulov § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Šampionů 2008 24.5.2008 49 000 12.9.2008

Kočan Michal- MIKO § 31 odst. 4 písm. a) 5. národní přehlídka sýry a víno 6.-7.6. 2008 25 000 12.9.2008

Chocholatý David § 31 odst. 4 písm. a) regionální výstava vín Mělník Winefest 26.4.2008 10 000 12.9.2008



Čtvrtečníci sdružení vinařů 
Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) Vinné trhy Čejkovice 24.-25.5. 2008 10 000 12.9.2008

Cech vinařů Nový Šaldorf § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční soutěžní přehlídka 23.3.2008 3 400 12.9.2008
Čtvrtečníci sdružení vinařů 
Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) III. Den otevřených slepů Čejkovice 1.9.2007 6 089 12.9.2008

Oulehla Luboš, Ing. § 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2008 18.-19.4. 2008 3 350 12.9.2008

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) účast vinařů na výstavě Vinařské Litoměřice 2008 18.-19.4. 2008 9 000 12.9.2008

ČZS ZO Židlochovice § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 15.3.2008 10 000 12.9.2008

COTEAUX PELUIC s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Víno a destiláty 14.-16.5. 2008 14 280 26.9.2008

ČZS ZO Horní Bojanovice § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 15.3.2008 9 536,50 26.9.2008

ČZS ZO Zaječí § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín s ochutnávkou 22.3.2008 10 000 26.9.2008

Vurm Bohumil § 31 odst. 4 písm. b) Nová encyklopedie českého a moravského vína 2. díl 30.1.2008 200 000 26.9.2008

Partnerství o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Propagace folklórních akcí a služeb cestovního ruchu na vin. stezkách 1.1.-28.2. 2008 35 600 26.9.2008

České vinařství Chrámce, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Regionální výstava vín vinařské oblasti Čechy 19.5.2008 33 981 26.9.2008

ČZS ZO Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín 1.5.2008 10 000 26.9.2008

Vinařství Springer a.s. § 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Víno a destiláty 14.-16.5. 2008 19 040 26.9.2008

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) konference České a moravské vinařství - 4. rok v EU 25.4.2008 103 561 26.9.2008

Vingal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) soutěž vín - FESTWINE 20.5.-29.6. 2008 50 000 26.9.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce propagačních materiálů 9/08 9.08 14 000 30.9.2008

Hort Jiří § 31 odst. 4 písm. a) festival růžových vín 1.4.-30.9. 2008 4 998 30.9.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) podpora vinoték červenec 2008 7.08 46 668 30.9.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a - c) prezentace vín pro Jihomoravský kraj v Brně 28.7.2008 10 578 30.9.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) podpora vinoték červen 2008 6.08 64 789 30.9.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) záloha - turistika na Moravě III. 2008 26 418 30.9.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) rozesílání propagačních materiálů srpen 2008 8.08 5 223 30.9.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) prezentační materiál - vývrtky 2008 4 016 30.9.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vytištění loga vína z Moravy 2008 43 323 30.9.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vína na prezentaci JMK v Bruselu 2008 70 442 7.10.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace na Země Živitelce v Českých Budějovicích 21.-26.8. 2008 30 900 7.10.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vína a kartony na Zemi Živitelku v Českých Budějovicích 2008 11 564 7.10.2008



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) náklady na veletrhu V&D 2008 Praha 5.08 161 634 7.10.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) podpora vinoték srpen 2008 8.08 60 921 7.10.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových stránek září 2008 9.08 11 900 7.10.2008

Vinařství Mikrosvín Mikulov a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 14.-16.5. 2008 42 820 16.10.2008
Moravské vin. závody Bzenec 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 14.-16.5. 2008 35 962 16.10.2008

Forum Moravium § 31 odst. 4 písm. a) nominační výstava vín 30.-31.5. 2008 48 090 16.10.2008

Obec Jaroslavice § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín 26.4.2008 10 000 16.10.2008

Forum Moravium § 31 odst. 4 písm. a) Soutěž vín - Promenáda červených vín 2007 9.-23.11. 2008 25 073,50 16.10.2008

Obec Novosedly § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Novosedlech 15.9.2008 7 724 16.10.2008
Moravské vin. závody Bzenec 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Víno a destiláty 14.-16.5. 2008 50 000 16.10.2008

Vinařský spolek Chrlice § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 8.3.2008 7 618 16.10.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Mapy vinařské oblasti ČR 2008 65 993 20.10.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž - Viniforum Maribor 2008 2008 29 994 20.10.2008

Kočan Michal- MIKO § 31 odst. 4 písm. b) seminář - zdravý životní styl a moderní gastronomie 18.9.2008 30 000 21.10.2008

DK Studio s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinařská tržnice Mikulov 2008 12.-13.9. 2008 23 500 21.10.2008

Vinné sklepy Lechovice, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Víno a destiláty 14.-16.5. 2008 21 420 21.10.2008

Stávek Jan, Ing. § 31 odst. 4 písm. b) Růžová vína - odborná konference s mezinárodní účastí 30.5.2008 77 224 21.10.2008

Avenue, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní Kuks 15.9.2007 33 630 21.10.2008

Mikroregion Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Expedice krajem André 2008 28.6.2008 53 100 21.10.2008

Spolek Terezínských vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Terezíně 5.7.2008 10 350 21.10.2008

ČZS Čejč § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených vinných sklepů v Ćejči 16.8.2008 12 390 21.10.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu říjen 2008 2008 11 900 4.11.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce propagačních materiálů 10/08 2008 14 000 4.11.2008

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) projekt Vinná turistika na serveru www.blesk.cz 2008 59 500 4.11.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce propagačních materiálů září 2008 2008 5 808 4.11.2008



FOCUS - sdružení pro sociální a 
marketingovou analýzu, spol. 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) zpracování výzkumu Růžová vína 2008 40 460 4.11.2008

Rubikon, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) výroba propag. info panelů s prezentací vin. oblastí - Svatováclavská vinice 2008 143 181 4.11.2008

Geronimo Collection, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Malá encyklopedie českých a moravských vín - třetí ročník 1.11.2008 70 000 14.11.2008

Město Mikulov § 31 odst. 4 písm. c) Pálavské vinobraní 2008 12.-14.9. 2008 300 000 14.11.2008

Kočan Michal-MIKO § 31 odst. 4 písm. b) Seminář - zdravý životní styl a moderní gastronomie 18.9.2008 10 000 14.11.2008

Kočan Michal-MIKO § 31 odst. 4 písm. b) Seminář - Fyziologie chuti 5.6.2008 20 000 14.11.2008

Město Dolní Kounice § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 6.9.2008 5 224 14.11.2008

Vinné sklepy Valtice, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Vinařské Litoměřice 3 000 14.11.2008

MAMA marketing s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Propagace kultury pití vína a jeho pozitivní vliv pro lidský organismus -
konference víno a zdraví 2007 1.11.2008 113 600 14.11.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst 4 písm. a) distribuce propagačních materiálů listopad 2008 2008 14 000 5.12.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových stránek listopad 2008 2008 11 900 5.12.2008

Altis - M s.r.o. rozhlasový pořad Vinohrátky říjen 2008 10.08 10 948 5.12.2008

Altis - M s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) rozhlasový pořad Vinohrátky září 2008 9.08 10 948 5.12.2008

Altis - M s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) rozhlasový pořad Vinohrátky srpen 2008 8.08 13 685 5.12.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) podpora vinoték září 2008 2008 19 298 5.12.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěž - Terravino, Tel Aviv, Israel 2008 139 579 5.12.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace Czech Tourism - Brno 2008 7 857 5.12.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) korektury, zajištění fotografií na panely na akci Svatováclavská vinice 2008 23 443 5.12.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace vín ČR - Pražský hrad - Vila Richter 2008 29 336 5.12.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) přeprava vína do Prahy na akci Svatováclavská vinice 2008 6 783 5.12.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace JMK v  Petrohradu 2008 25 184 5.12.2008

Bárta Luboš JUDr. - PragMatic § 31 odst. 4 písm. b) Wine festival v Izraeli - přednáška 2008 17 000 18.12.2008



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) záloha - veletrh Danubius Gastro 2009 2008 200 000 18.12.2008

Bujnoch spol.s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) reklamní služby 2008 50 000 18.12.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) záloha turistika říjen 2008 2008 12 257 18.12.2008

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) záloha turistika listopad 2008 2008 469 717 18.12.2008

Znojemský hudební festival § 31 odst. 4 písm. a-c) propagace vína na Hudebním festivalu Znojmo 2008 100 000 18.12.2008

Klub přátel vína v Jaroměři, 
občanské sdružení § 31 odst. 4 písm. a-c) reklama na Královéhradeckých dožínkách 2008 75 000 18.12.2008

CORK JANOSA § 31 odst. 4 písm. a-c) vývrtky Svatomartinské 500 ks 2008 39 413 18.12.2008
Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) konference Svatomartinské 2008

129 
555,30 22.12.2008

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. říjen 2008 172 550 22.12.2008



Rok 2009

Příjemce plnění

Účel plnění ( dle § 31 odst. 4 zákona č. 
321/2004 Sb., o vinohradnictví a vinařství)

Požadovaný
termín plnění a 
termín 
skutečného 
plnění

Vyplacená 
částka Termín výplaty

Altis - M s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) realizace rozhlasovacích 
pořadů 11.08 13 685,00 Kč 13.1.2009

Altis - M s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) realizace rozhlasovacích 
pořadů 12.09 10 948,00 Kč 13.1.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) záloha turistika prosinec 12.09 261 271,00 Kč 13.1.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce prop.mat. 11.08 10 419,00 Kč 13.1.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) záloha Danubius Gastro 
09 22.-25.1. 2009 200 000,00 Kč 13.1.2009

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Burčákové slavnosti 2008 2.-4.10. 2008 50 000,00 Kč 16.1.2009

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín 27.9.2008 10 000,00 Kč 16.1.2009

Město Velké Pavlovice
§ 31 odst. 4 písm. c) tradiční vinobraní ve 
V.Pavlovicích 29.-30.8. 2008 50 000,00 Kč 16.1.2009

Svaz integrované produkce 
hroznů a vína

§ 31 odst. 4 písm. b) Vino Envi - mezinárodní 
vinařská a vinohradnická konference 2008 150 000,00 Kč 16.1.2009

Králík Ctirad § 31 odst. 4 písm. b) Kniha veršů o víně 2008 60 000,00 Kč 16.1.2009

ČZS, ZO Blučina
§ 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín v 
Blučině 12.4.2008 10 000,00 Kč 16.1.2009

ČZS, ZO Lužice
§ 31 odst. 4 písm. a) Přehlídka lužických a 
mikulčických vín 24.5.2008 7 196,00 Kč 16.1.2009

Vinaři Újezd
§ 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín s ochutnávkou 
v Újezdě u Brna 19.4.2008 4 950,00 Kč 16.1.2009

Maňák Štěpán
§ 31 odst. 4 písm. c) Putování za vínem 
Slovácka, Žádovice 17.5.2008 10 000,00 Kč 16.1.2009

Mendelův vin.spolek
§ 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín v 
Šardicích 12.4.2008 10 000,00 Kč 16.1.2009

Sdružení znojemských vinařů
§ 31 odst. 4 písm. a) výstava Terroir 
znojemských vín 11.-13.9. 2008 10 000,00 Kč 16.1.2009



Místní vinařský spolek 
MORAVÍN

§ 31 odst. 4 písm. a-c) Zarážení hory a výstava 
vín pod širým nebem, Mikulov 15.-16.8. 2008 8 128,00 Kč 16.1.2009

Město Strážnice § 31 odst. 4 písm. c) Strážnické vinobraní 2008 13.9.2008 40 194,00 Kč 16.1.2009

Velkobílovičtí vinaři o.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) Ze skepa do sklepa -
otevřené sklepy 5.4.2008 82 350,00 Kč 16.1.2009

Osvětová beseda Ratíškovice
§ 31 odst. 4 písm. c) Zpívání pod Náklem - 9. 
ročník 24.5.2008 5 000,00 Kč 16.1.2009

Svazek obcí Modré Hory
§ 31 odst. 4 písm. c) jarní putování po Modrých 
Horách 10.5.2008 54 079,00 Kč 16.1.2009

Hradecký pohár vína - občanské 
sdružení

§ 31 odst. 4 písm. a) Hradecký pohár vína -
mezinárodní soutěž vína 5.9.2008 50 000,00 Kč 16.1.2009

Mama trading, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) výstava TOP 77 2008 50 000,00 Kč 16.1.2009

Místní vinařský spolek 
MORAVÍN

§ 31 odst. 4 písm. c) Svěcení vína ročníku 2008, 
Mikulov 14.11.2008 1 805,00 Kč 16.1.2009

Košut Jaroslav
§ 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Vinařské 
Litoměřice 2008 18.-19.4.  2008 3 000,00 Kč 16.1.2009

SPIELBERG CZ, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Víno a 
destiláty 2008 14.-16.5. 2008 26 000,00 Kč 16.1.2009

Košut Jaroslav
§ 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Víno a 
destiláty 2008 14.-16.5. 2008 17 124,00 Kč 16.1.2009

ČZS vinaři Vranovice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín ve Vranovicích 8.3.2008 8 871,00 Kč 16.1.2009

Vinařský spolek Boleradice § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní Boleradice 16.9.2007 5 072,00 Kč 16.1.2009

Folklorní studio Buchlovice § 31 odst. 4 písm. c) Zpívání o víně 2007 30.9.2007 7 000,00 Kč 16.1.2009

Klub přátel v Jaroměři, občanské 
sdružení

§ 31 odst. 4 písm. a) Hradecký pohár vína -
mezinárodní výstava vín 14.9.2007 50 000,00 Kč 16.1.2009

Koráb Petr, Mgr.
§ 31 odst. 4 písm. a) II. Štěpánský košt mladých 
vín 26.12.2007 5 662,00 Kč 16.1.2009

Vinaři brněnské oblasti
§ 31 odst. 4 písm. a) 31. Jihomoravská výstava 
vín 23.2.2008 10 000,00 Kč 16.1.2009

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Vinex 
2008 4.-7.3. 2008 50 000,00 Kč 16.1.2009



ČZS ZO Hrušky
§ 31 odst. 4 písm. a) VII. přehlídka vín a sýrů v 
Hruškách 29.3.2008 9 171,00 Kč 16.1.2009

ČZS Kobylí § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína v Kobylí 8.3.2008 10 000,00 Kč 16.1.2009

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. b) Vinařská konference - blok 
odborných přednášek 2007 29.9.2007 50 000,00 Kč 16.1.2009

Vinné sklepy Lechovice, spol. s 
r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Víno a 
destiláty 2007 15.-17.5. 2007 21 420,00 Kč 16.1.2009

SPIELBERG CZ, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Víno a 
destiláty 2007 15.-17.5. 2007 28 560,00 Kč 16.1.2009

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Holiday 
World 2007 15.-18.2.2007 38 020,50 Kč 16.1.2009

Cech českých vinařů
§ 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín VO Čechy, 
Mělník 2007 23.3.2007 10 000,00 Kč 16.1.2009

RUBIKON, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) projekt propagace 
tuzemských vín - Svatováclavská vinice v Praze 2008 2 000 000,00 Kč 28.1.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) mediální monitoring 2.pol. 
2008 2008 59 500,00 Kč 28.1.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. prosinec 2008 2008 59 500,00 Kč 28.1.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Svatomartinské soutěže 2008 205 964,00 Kč 28.1.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních 
materiálů leden 2009 14 000,00 Kč 29.1.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) údržba webových stránek leden 2009 11 900,00 Kč 29.1.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) projekt vinařské turistiky na 
jižní Moravě září 2008 35 224,00 Kč 29.1.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) propagace vinařství -
Brusel 2008 54 070,00 Kč 29.1.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních 
materiálů prosinec 2008 3 062,00 Kč 29.1.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) inzerce veletrh 
ENOEXPO 2008 2008 37 719,00 Kč 29.1.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Svatomartinské kampaň 
2008 2008 50 000,00 Kč 29.1.2009



Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních 
materiálů 2008 14 000,00 Kč 29.1.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových 
stránek prosinec 2008 11 900,00 Kč 29.1.2009

FOCUS-Centrum pro sociální a 
marketingovou analýzu,    spol. s 
r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) přípravné práce na 
marketingový výzkum 2009 531 799,00 Kč 16.2.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Veletrh Danubius Gastro 
2009 2009 121 701,00 Kč 20.2.2009

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Velký podzimní košt vín 15.11.2008 50 000,00 Kč 20.2.2009

Region Slovácko - sdružení pro 
rozvoj cestovního ruchu

§ 31 odst. 4 písm. c) Na kole vinohrady 
Uherskohradišťstka 19.4.2008 22 800,00 Kč 20.2.2009

Folklorní sdružení Polešovice
§ 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní s otevřením 
sklepů 6.9.2008 8 130,00 Kč 20.2.2009

Ortopedické centrum s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Vinařské Litoměřice 
2008 18.-19.4.2008 187 219,50 Kč 20.2.2009

Sdružení dobšických vinařů
§ 31 odst. 4 písm. a) Mezinárodní výstava 
růžových vín Jarovín Rosé 2008 29.3.2008 50 000,00 Kč 20.2.2009

S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2008 4.-7.3. 2008 16 993,00 Kč 20.2.2009

S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14.-16.5. 2008 14 280,00 Kč 20.2.2009

S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2008 18.-19.4. 2008 3 000,00 Kč 20.2.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěže vín 41 386,00 Kč 25.2.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) projekt vinařské turistiky na 
jižní Moravě leden 2009 2 221 545,00 Kč 26.2.2009

Svaz vinařů České republiky

§ 31 odst. 4 písm. b) zajištění činnosti dle § 31 
odst. 4 písm. b) zákona o vinohradnictví a 
vinařství 2009 500 000,00 Kč 26.2.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) přeprava vín na ples ČR 
v Bruselu 4 519,00 Kč 26.2.2009

Moravsko-český hrozen s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Znojemský hrozen 16.-19.9. 2009 50 000,00 Kč 26.2.2009



Občanské sdružení Matice 
Velehradská

§ 31 odst. 4 písm. a) zabezpečení reklamy na 
výstavě a soutěži vín Cisterciácká pečeť 2008 15 000,00 Kč 26.2.2009

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. b) Vinařská konference Kutná 
Hora 27.9.2008 45 240,00 Kč 26.2.2009

Znojemský regionální rozvoj, 
o.p.s.

§ 31 odst. 4 písm. a) účast na výsatvě 
Go/Regiontour 2009 2009 50 000,00 Kč 26.2.2009

Sdružení hrušovanských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín 26.4.2008 6 000,00 Kč 26.2.2009

Občanské sdružení Hlohovčané § 31 odst. 4 písm. c) tradiční vinobraní 27.9.2008 9 173,00 Kč 26.2.2009

Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 26.4.2008 44 100,00 Kč 26.2.2009

Mendelův vin.spolek
§ 31 odst. 4 písm. a) svěcení vína a ochutnávka 
mladých vín 31.8.2008 450,00 Kč 26.2.2009

Holánek Hynek § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2008 14.-16.5. 2008 7 021,00 Kč 26.2.2009

ČZS ZO Vracov § 31 odst. 4 písm. a) Josefská výstava 15.3.2008 10 000,00 Kč 26.2.2009

Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 23.3.2008 10 000,00 Kč 26.2.2009

Spolek pro obnovu vinařství na 
Kutnohorsku, o.s.

§ 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní v Kutné Hoře 
2007 20.10.2007 20 000,00 Kč 26.2.2009

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín vinařské 
oblasti Čechy 2007 29.9.2007 50 000,00 Kč 26.2.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) uložení propagačních 
materiálů únor 2009 14 000 9.3.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné a balné leden 
2009 2 860 9.3.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu únor 2009 11 900 9.3.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) media aktivity -
Svatomartinské víno 2008 238 000 9.3.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Vydání katalogu Salonu 
vín ČR 2009 167 000 9.3.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu březen 
2009 11 900 24.3.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c)  uložení věcí březen 
2009 14 000 24.3.2009



Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) účast vín na 
zahraničních soutěžích 113 389,00 24.3.2009

MU, Správa kolejí a menz § 31 odst. 4 písm. b) Konference - Člověk a víno 50 585 24.3.2009

Pazderka Vojtěch Ing.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast na veletrhu 
GO/REGIONTOUR 7 854 24.3.2009

Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. c) XII. Karlštejnské vinobraní 70 000 24.3.2009

Znojemská beseda
§ 31 odst. 4 písm. c) Znojemské historické 
vinobraní 2008 300 000 24.3.2009

Město Břeclav

§ 31 odst. 4 písm. b) Putování za vínem a 
památkami Lednicko-Valtickým areálem -
tištěná publikace 250 000 24.3.2009

BOHEMIA SEKT, a.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) Trophée Bohemia Sekt 
Sommelier ČR 2008 300 000 24.3.2009

Templářské sklepy Čejkovice, 
vinařské družstvo

§ 31 odst. 4 písm. a) účast na veletrhu Vinex 
2008 16 993 24.3.2009

Český zahrádkářský svaz 
Boršice § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 10 000 24.3.2009

ČEBAV s.r.o. Tvrdonice
§ 31 odst. 4 písm. a) účast na veletrhu Víno a 
destiláty 2008 20 528,00 24.3.2009

Vinařství LAHOFER, a.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast na veletrhu Víno a 
destiláty 2008 19 706 24.3.2009

Bunža Petr
§ 31 odst. 4 písm. a) účast na veletrhu Víno a 
destiláty 2008 7 021 24.3.2009

ARCIBISKUPSKÉ zámecké víno 
Kroměříž, s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a) účast na veletrhu Víno a 
destiláty 2008 22 124 24.3.2009

ČEBAV s.r.o. Tvrdonice
§ 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Vinařské 
Litoměřice 2008 3 000 24.3.2009

Vego Prag s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) záloha - prezentace na 
veletrhu Víno & destiláty 2009 351 050 30.3.2009

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
§ 31 odst. 4 písm. b) konference v Olomouci 
Dny moravských vín 50 000 2.4.2009

Národní zemědělské muzeum
§ 31 odst. 4 písm. a) Košt Svatomartinského 
vína a letenská husa 5 000,00 2.4.2009



VINAG CZ s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Kroměřížské vinařské 
slavnosti 25 000 2.4.2009

FOCUS-Centrum pro sociální a 
marketingovou analýzu,    spol. s 
r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) marketingový výzkum 
Víno a spotřebitel 2008 531 799 2.4.2009

ARCIBISKUPSKÉ zámecké víno 
Kroměříž, s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Vinařské 
Litoměřice 2008 3 000 2.4.2009

Vinařství LAHOFER, a.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Vinařské 
Litoměřice 2008 3 000,00 2.4.2009

VÍNO Blatel, a.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast na veletrhu Víno a 
destiláty 2008 14 390 2.4.2009

Veletrhy Brno, a.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Business vlak v rámci 
Vinex 2009 4.-6.3. 2009 100 000 15.4.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) podpora vinoték leden + 
únor 2009 leden, únor 2009 4 760,00 15.4.2009

Regionální agrární komora 
Jihomoravského kraje

§ 31 odst. 4 písm. a-c) propagace tuzemského 
vinařství v průběhu roku 2009 100 000 15.4.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce prop. mat. 
únor 2009 2.09 4 715 15.4.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěž 
Concours Mondial de Bruxelles 09 2009 98 615 15.4.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěž
VINITALY Verona 09 2009 131 192 15.4.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) vinařská turistika únor 
2009 2.09 71 850 15.4.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace vín pro MZe 2009 14 222 15.4.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Vinex 2009 -
náklady,degustační zóna+prodejní vinotéka 3.09 161 681 15.4.2009

VINSELEKT Michlovský a.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) pořádání soutěže 
Sauvignon forum 2008 2008 300 000 30.4.2009

BLACK POINT spol. s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) Turné řízených 
degustací s označením 5 korunek aneb to 
nejlepší z Malé ecyklopedie českých a 
moravských vín 1.-30.11. 2008 50 000 30.4.2009



Válka Karel Ing.
§ 31 odst. 4 písm. b) vydání propagačního 
materiálu o vinařství Židlochovicka 1.3.-31.8. 2008 20 000 30.4.2009

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 14.-16.5. 2008 50 000 30.4.2009

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 14.-16.5. 2008 14 280 30.4.2009

Šlechtitelská stanice vinařská 
Velké Pavlovice, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 14.-16.5. 2008 19 706 30.4.2009

Templářské sklepy Čejkovice, 
vinařské družstvo § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 14.-16.5. 2008 29 750 30.4.2009

NEOKLAS a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 14.-16.5. 2008 30 940 30.4.2009

Templářské sklepy Čejkovice, 
vinařské družstvo § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2008 18.-19.4. 2008 3 000 30.4.2009

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2008 18.-19.4. 2008 3 000 30.4.2009

AGRODRUŽSTVO - družstvo 
NOVÝ ŠALDORF § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 14.-16.5. 2008 28 560 30.4.2009

Cech českých vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 14.-16.5. 2008 17 124 30.4.2009

Císařské sklepy Čejkovice, 
družstvo § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 14.-16.5. 2008 17 124 30.4.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) údržba web stránek 
duben 2009 2009 11 900 4.5.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí duben 2009 2009 14 000 4.5.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné a balné březen 
2009 2009 6 605 4.5.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. soutěž- Decanter 
London 2009 2009 102 422 4.5.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) sklenice Weinland VMVČ 2009 89 265 4.5.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. měsíc únor 2009 148 750 4.5.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. aktivity leden 2009 137 979 4.5.2009



Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) podpora vinoték březen 
2009 2009 3 570 4.5.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace ProWein 
2009 v Düsseldorfu 2009 500 000 4.5.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) vinařská turistika březen 
2009 2009 105 192 4.5.2009

Zemědělská a.s. Čejkovice § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 11 339 6.5.2009

Palavín, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 10 000 6.5.2009

AMPELOS, Šlechtitelská stanice 
vinařská Znojmo, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 11 139 6.5.2009

Štýbl Marek § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 11138 6.5.2009

Skoupil Petr § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 13 923 6.5.2009
RAVIS vinné sklepy Rakvice 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 20 421 6.5.2009

Maňák Štěpán § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 9 360 6.5.2009

VŠ hotelová v Praze, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. b) semináře pro odbornou 
veřejnost 3.2.2009 40 000 6.5.2009

Mendelův vin.spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. b) odborná školení pro vinaře 5 000 14.5.2009

TJ SOKOL KOSTELEC § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín v Kostelci 14.3.2009 10 000 14.5.2009

Prouzová Monika
§ 31 odst. 4 písm. c) Vinobraná v České 
Třebové a ve Vamberku 26.-27.9. 2008 20 000 14.5.2009

ČZS ZO Šitbořice
§ 31 odst. 4 písm. a) 44. výstava vín v 
Šitbořicích 12.4.2009 7 692 14.5.2009

Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně, 
Školní zemědělský podnik 
Žabčice (MZLU) § 31 odst. 4 písm. a) vzorník barev vína 1.9.2008 70 000 14.5.2009

Obec Novosedly § 31 odst. 4 písm. c) slavnost vinobraní 2008 13.9.2008 10 000 14.5.2009

Víno z Velkých Pavlovic, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) Májové otevřené sklepy ve 
V. Pavlovicích 20 036 14.5.2009

Maděřič Ludvík § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 10 000 14.5.2009

Vinařství Líbal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 11 138 14.5.2009

Vinařství Pavlov, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 18 000 14.5.2009

BOHEMIA SEKT, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 18 000 14.5.2009

CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 18 000 14.5.2009
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s 
r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 18 000 14.5.2009



VINSELEKT Michlovský a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 20 421 14.5.2009

ČZS Čejč § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín v Čejči 7.3.2009 10 000 14.5.2009

VÍNO Mikulov, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 18 000 14.5.2009

RADIX s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. b) vydání publikace 
Vinitorium historicum 2009 100 000 14.5.2009

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 10 948 14.5.2009

Výběr z bobulí s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a)-c) část peněžního plnění -
film 2Bobule 2009 3 750 000 19.5.2009

Žůrek Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 17 124 27.5.2009

Zemědělská a.s. Čejkovice § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 17 124 27.5.2009

Válka Karel Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3 570 27.5.2009

Vinné sklepy Lechovice, spol. s 
r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 24 633 27.5.2009

Vajbar Bronislav § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 17 136 27.5.2009

PATRIA Kobylí, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 43 200 27.5.2009

Zemědělská a.s. Čejkovice § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3 570 25.5.2009

Skoupil Petr § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3 570 25.5.2009

ČZS ZO Týnec
§ 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín Týnec 
2009 7.3.2009 8 309 25.5.2009

PATRIA Kobylí, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3 000 25.5.2009

Kočan Michal-MIKO
§ 31 odst. 4 písm. b) Seminář - Víno a zdravý 
životní  styl v Prachaticích 18.9. 2008 32 000 25.5.2009

PATRIA Kobylí, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 9 360 25.5.2009

ČZS Rohatec
§ 31 odst. 4 písm. a) 47. místní výstava vín 
Rohatec 2009 12.4. 2009 10 000 25.5.2009

ČZS ZO Dolní Věstonice
§ 31 odst. 4 písm. a) výstava vín v 
D.Věstonicích 12.4. 2009 10 000 25.5.2009

ČZS ZO Dubňany § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín v Dubňanech 12.4. 2009 10 000 25.5.2009



Tělovýchovná jednota Tatran 
Šatov § 31 odst. 4 písm. a) 26. výstava vín v Šatově 12.4. 2009 10 000 25.5.2009

Búdy Mutěnice o.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 
Mutěnice 18.4. 2009 6 770 25.5.2009

Výběr z bobulí s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) 2. část peněžního plnění 
k filmu 2Bobule 2009 3 750 000 2.6.2009

Asociace sommelierů ČR
§ 31 odst. 4 písm. a) zajištění propagace -
Svátky jara v Paříži 2009 2009 200 000 9.6.2009

ACNielsen
§ 31 odst. 4 písm. a) data maloobchodního 
auditu - Tichá vína ČR 2009 282 625 9.6.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace vín pro 
veletrh Urbis 2009 27 362 15.6.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěž -
International Wine Challenge, Londýn 2009 75 827 15.6.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěž -
International Wine Challenge, Londýn 2009 1 851 15.6.2009

Partnerství, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Festival otevřených 
sklepů a Jaro na mor. vin. Stezkách 2009 879 999 15.6.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce prop. mat. 
duben 2009 2009 3 823 15.6.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) podpora vinoték duben 
2009 2009 3 570 15.6.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) podpora vinařské turistiky 
duben 2009 2009 295 461 19.6.2009

RUBIKON, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) marketingová podpora -
propagace vinařství Svatováclavská vinice 2009 2 000 000 19.6.2009

MIKA CZ § 31 odst. 4 písm. a) VINUM JUVENALE  2008 11.-12.3. 2009 300 000 19.6.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) projekt rozvoje a podpory 
vinařské turistiky na jižní Moravě, květen 2009 2009 1 347 162 23.6.2009



Vego Prag s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) vyúčtování veletrhu V&D 28.-30.4.2009 354 601 23.6.2009

Vego Prag s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) volné neplacené vstupy na 
V&D 28.-30.4.2009 3 300 23.6.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR srpen 2008 2008 162 297 23.6.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR listopad 2008 2008 63 607 23.6.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) TV Pohoda - propagace 
vinařství 2009 59 500 23.6.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) projekt Víno a zdraví 2009 95 200 23.6.2009

Langr Ladislav § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 11 139 24.6.2009

Maděřič Ludvík § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3 570 24.6.2009

PPS AGRO a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 23 842 24.6.2009

AMPELOS, Šlechtitelská stanice 
vinařská Znojmo, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 19 040 24.6.2009

Židek Rudolf § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3 570 24.6.2009

NEOKLAS a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 34 808 24.6.2009

Válka Karel Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 21 420 24.6.2009

Veselský Pavel § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 7 021 24.6.2009

Vinařství valtické podzemí s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 19 706 24.6.2009

Skrášek Pavel § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3 500 24.6.2009

ZD Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3 570 24.6.2009

Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 20 694 24.6.2009

Dufek Josef § 31 odst. 4. písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 19 200 24.6.2009

Eko Hnízdo s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 14 280 24.6.2009



Hnidák Jaromír § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30 4. 2009 7 021 24.6.2009

ZD Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 37 128 24.6.2009
Místní vinařský spolek 
MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. a) výstava vína 14.3.2009 42 324 24.6.2009

Město Bzenec § 31 odst. 4 písm. c) Bzenecké vinobraní 19.-21.9. 2009 45 755 24.6.2009

Město Valtice § 31 odst. 4 písm. c) Valtické vinobraní 2008 4.10.2008 13 224 24.6.2009

Moravín, svaz mor. vinařů
§ 31 odst. 4 písm. b) seminář - Základy 
podnikového hospodářství 2009 43 504 24.6.2009

Regionální muzeum Mělník

§ 31 odst. 4 písm. b) konference - ,,Trpké býti 
zdá se? Víno a vinařství v českých zemích ve 
středověku a v raném novověku 2.-4.4. 2008 58 186 30.6.2009

Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Znojemský košt 2009 21.3.2009 10 000 30.6.2009

ČZS ZO Křepice § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín 7.2.2009 10 000 30.6.2009

ČZS ZO Dolní Kounice § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 30.6.2009 6 913 30.6.2009

Maděřič Ludvík § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 19 040 30.6.2009

Maňák Štěpán § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 10 710 30.6.2009

Hřiba Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 17 124 30.6.2009

Jakubčíková Helena § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 7 021 30.6.2009

JZD Slušovice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 28 560 30.6.2009

Vinařství valtické podzemí s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3 570 30.6.2009

Maňák Štěpán § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3 570 30.6.2009

ČZS ZO Vacenovice § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 7.3.2009 9 700 30.6.2009

ČZS Tasovice § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 7.3.2009 10 000 30.6.2009

Vinařství Valtické podzemí s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 20 000 30.6.2009



Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 13 495 30.6.2009

Kočan Michal-MIKO
§ 31 odst. 4 písm. a) 6. národní přehlídka - sýry 
a víno 5.-6.7. 2009 30 000 30.6.2009

ČZS ZO Petrov
§ 31 odst. 4 písm. a) Družební výstava vín v 
Petrově 9.5.2009 10 000 30.6.2009

ČZS ZO Dobšice § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín v Dobšicích 25.4.2009 3 750 30.6.2009

Vinařský spolek Olbramovice, 
o.s. § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 9.5.2009 10 000 30.6.2009

HOTEL ZÁMEČEK MIKULOV 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Mikulovské vinné trhy 2009 23.5.2009 30 000 30.6.2009

Spolek zahrádkářů Palánek § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín ve Ždánicích 25.4.2009 10 000 30.6.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) veletrh London 
International Wine Fair 2009 2009 10 316 1.7.2009

HERBERT&THEODOR s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) logo a logomanuál 
Růžové CZ 2009 50 000 1.7.2009

SNIP&CO, reklamní společnost, 
spol. s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace VF při akci 
Zemědělský jarmark 31.5. 2009 31.5.2009 17 850 1.7.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových 
stránek červen 2009 2009 11 900 1.7.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí červen 2009 2009 14 000 1.7.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) veletrh LIWF 2009 2009 250 000 1.7.2009

Kňávová Hana
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Vinobrno 2009 - zajištění 
reklamy 6.6.2008 19 999 1.7.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) údržba web stránek 
květen 2009 2009 11 900 1.7.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních 
materiálů květen 2009 2009 14 000 1.7.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR září 2008 172 550 1.7.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) březen 2009 2009 154 055 1.7.2009



Svaz vinařů České republiky
§ 31 odst. 4 písm. a-c) záloha - dle smlouvy z 
23.1. 2009 2009 500 000 1.7.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 5/09 2009 2 975 13.7.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce prop.mat. 5/09 2009 9 025 13.7.2009

Česká vědecká zahradnická 
společnost

§ 31 odst. 4 písm. b) Konference - Kvalita 
moravských a českých vín a jejich budoucnost 11.-12.9. 2008 120 000 13.7.2009

Region Slovácko - sdružení pro 
rozvoj cestovního ruchu § 31 odst. 4 písm. c) Křest Svatomartinských vín 11.11.2008 5 000 16.7.2009

Rychtařík Petr
§ 31 odst. 4 písm. a) 5. ročník přehlídky českých 
vín 7.3.2009 8 953 16.7.2009

Český archiv vín s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinař roku - soutěž 11.-15.8. 2008 50 000 16.7.2009

Vinařská akademie Valtice § 31 odst. 4 písm. b) projekt Sommelier 2009/A 2009 60 000 16.7.2009

Vinařská akademie Valtice § 31 odst. 4 písm. b) projekt Sommelier 2009/B 2009 60 000 16.7.2009

Město Dolní Kounice
§ 31 odst. 4 písm. c) Svatogothardské vinařské 
slavnosti 8.5.2009 6 248 16.7.2009

Praga Mystica s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Růžová vína na zámku 
Zbiroh 23.5.2009 40 000 16.7.2009

ČZS vinaři Vranovice
§ 31 odst. 4 písm. a) 40. ročník místní výstavy 
vín 14.3.2009 10 000 16.7.2009

Mikulečtí vinaři
§ 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 
Mikulčice 2009 4.4.2009 10 000 16.7.2009

Mitoma Vrbice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 10 948 16.7.2009

Skoupil Petr § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 17 136 16.7.2009

VINOFOL, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 46 410 16.7.2009

Oulehla Luboš Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 17 124 27.7.2009

ČZS Kobylí § 31 odst. 4 písm. a) výstava vína 4.4.2009 10 000 27.7.2009

ČZS ZO Židlochovice
§ 31 odst. 4 písm. a) Tradiční výstava vín 
Židlochovice 2009 14.3.2009 10 000 27.7.2009



Svaz integrované produkce 
hroznů a vína § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 20 230 27.7.2009

Zemědělské družstvo Sedlec u 
Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) festival Sedleckých vín 5.7.2009 10 000 27.7.2009

Chocholatý David § 31 odst. 4 písm. a) WINEFEST 2009 25.4.2009 30 000 27.7.2009

Místní vinařský spolek 
MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. c) Mladé víno odchází 29.5.2009 1 000 27.7.2009

Maňák Štěpán
§ 31 odst. 4 písm. c) Putování za vínem 
Slovácka Žádovice 2009 16.5.2009 10 000 27.7.2009

Sdružení dobšických vinařů
§ 31 odst. 4 písm. c) Putování po dobšických 
sklípcích 14.2.2009 20 000 27.7.2009

Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské víno 2008 11.11.2008 22 414 4.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) údržba domény 
Růžové.cz 2009 1 000 4.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) vína pro presentaci 
Růžová Víno a Destiláty 2009 9 197 4.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových 
stránek 7/09 2009 11 900 4.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních 
materiálů 7/09 2009 14 000 4.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) turistika záloha 2009 153 049 4.8.2009

Věstonické sklepy, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 11 138 4.8.2009

Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 10 897 4.8.2009

Krist Tomáš § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 17 136 4.8.2009

SPIELBERG CZ, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 50 000 4.8.2009

Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 12 852 4.8.2009

Zemědělské družstvo Němčičky § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 14 280 4.8.2009

Zemědělské družstvo Němčičky § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3 570 4.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) vinotéky 6/09 2009 2 380 4.8.2009



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce prop.mat. 6/09 2009 11 887 4.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vína růžová Villa Richter 2009 32 282 4.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) vína na propagaci turistiky 
v Mikulově 2009 4 145 4.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) víno prezentace JMK v 
Bruselu 2009 36 384 4.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) víno prezentace JMK v 
Bruselu 2009 51 029 12.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) víno prezentace JMK v 
Bruselu 2009 6 611 12.8.2009

GORDION, s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) veřejná zakázka 
"Komunikační strategie pro značku Vína z 
Moravy, vína z Čech" 2009 53 550 12.8.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) nákup dat Anopress 
leden - červen 2009 2009 59 500 12.8.2009

ACNielsen
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Tichá vína ČR 
maloobchodní audit 2009 282 625 12.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Víno a destiláty 2009 2009 76 715 12.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěže 
Muvina Prešov 2009 2009 67 508 12.8.2009

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. b) Konference - prof. Kraus 28.5.2009 150 000 12.8.2009

Společnost Valtické vinné trhy
§ 31 odst. 4 písm. a) 42. ročník Valtických 
vinných trhů 8.-9.5. 2009 300 000 12.8.2009

Potraviny INTRAL s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vádemécum vína 2
29.7.2008-
26.6.2009 100 000 12.8.2009

Mikroregion Porta Bohemica -
sdružení obcí

§ 31 odst. 4 písm. a) 2. ročník Žernošeckého 
koštu 2009 3 750 12.8.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. květen 2009 2009 151 130 19.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěže vín 2009 70 015 19.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) recepty na webu 2009 29 765 19.8.2009



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) reklama na internetu 2009 50 000 19.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěže vín 2009 71 756 19.8.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R červen 09 2009 164 220 19.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových 
stránek 8/09 2009 11 900 25.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních 
materiálů 8/09 2009 14 000 25.8.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěže: AWC 
Vienna 2009 53 755 3.9.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 7/09 2009 2 975 3.9.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce prop.mat. 7/09 2009 12 385 3.9.2009

Altis - M s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) realizace rozhlasových 
pořadů o víně 2009 13 685 3.9.2009

Altis - M s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) realizace rozhlasových 
pořadů o víně 2009 10 948 3.9.2009

Altis - M s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) realizace rozhlasových 
pořadů o víně 2009 10 948 3.9.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R červenec 09 2009 59 500 14.9.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) vína určená na akci 
Dožínky JMK 4-5.9.09 4.-5.9. 2009 14 417 18.9.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) vína určená pro 
prezentaci veletrhu Inwetex Petrohrad 14.-
16.10.2009 14.-16.10. 2009 3 856 18.9.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) vína určená pro 
prezentaci veletrhu Otdych Moskva 22.-25.9.09 22.-25.9. 2009 22 175 18.9.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) vína určená na pro 
prezentaci na výstavě Země živitelka 27.8.-
1.9.09 27.8.-1.9. 2009 7 072 18.9.2009

Svaz vinařů České republiky
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Informatika členské 
základny SV ČR 2009 250 000 18.9.2009



Svazek obcí Modré Hory
§ 31 odst. 4 písm. c) Možnosti cestovního ruchu 
ve vinařských oblastech 5.3.2009 89 924 18.9.2009

Slovácký krůžek Charvátčané
§ 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín v 
Charvátské Nové Vsi 7.3.2009 8 563 18.9.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) distribuce prop.mat. 8/09 2009 6 340 25.9.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních 
materiálů 9/09 2009 14 000 25.9.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm a-c) údržba webových stránek 
9/09 2009 11 900 25.9.2009

GORDION, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) II. etapa veřejné zakázky 
Komunikační strategie 2009 26 775 1.10.2009

Partnerství, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) SM Festival otevřených 
sklepů 2009 500 000 1.10.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěže: 
Mundus Vini Německo 2009 87 580 1.10.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) SM podpora vinoték 
srpen 2009 14 328 1.10.2009

ČZS ZO Práče
§ 31 odst. 4 písm. a) XV. místní výsta vín v 
Práčích 2 157 1.10.2009

ČZS ZO Skalka § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 10 000 1.10.2009

Adámkovo vinařství s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 20 420,00 1.10.2009

ARCIBISKUPSKÉ zámecké víno 
Kroměříž, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 17 124 1.10.2009

VINIUM a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3570 1.10.2009

ARCIBISKUPSKÉ zámecké víno 
Kroměříž, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3570 1.10.2009

Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3570 1.10.2009

VINIUM a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 33 320 1.10.2009

Vinařský spolek Nový Poddvorov § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 21.6.2009 4263 1.10.2009



Spolek Terezínských vinařů o.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) IV. Den otevřených sklepů 
v Terezíně 3.7.2009 14 550 1.10.2009

Muzeum vinařství a venkova, 
o.s.

§ 31 odst. 4 písm. a) Prestižní přehlídka 
špičkových moravských vín 13.6.2009 4 600 1.10.2009

Obec Jaroslavice
§ 31 odst. 4 písm. a) XXXVI. oblastní výstava 
vín Jaroslavice 2009 1.5.2009 10 000 1.10.2009

Koráb Petr, Mgr.
§ 31 odst. 4 písm. a) Neuburské - tajemná 
odrůda moravských vinic 4.7.2009 30 000 1.10.2009

Stávek Jan, Ing.
§ 31 odst. 4 písm. b) Rosé 2009 - vinařská 
konference s mezinárodní účastí 21.4.2009 143 450 1.10.2009

Sdružení dobšických vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Jarovín Rosé 2009 11.4.2009 183 897 1.10.2009

Město Hustopeče
§ 31 odst. 4 písm. a) ochutnávka 
Svatomartinských vín 11.-.15.11. 2009 37 919 1.10.2009

Město Velké Pavlovice
§ 31 odst. 4 písm. c)Velkopavlovické vinobraní 
09 4.-.5.9. 2009 100 000 9.10.2009

Město Znojmo § 31 odst. 4 písm. c) Znojemské vinobraní 11.-13.9. 2009 604 000 9.10.2009

Mikulovská rozvojová s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Pálavské vinobraní 11.-13.9. 2009 500 000 9.10.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) vína tisková konference 
v Bratislavě 2009 1 600 9.10.2009

Vurm Bohumil
§ 31 odst. 4 písm. a)  vytvoření scénáře první 
souhrnné stálé vinařské výstavy v ČR 2009 250 000 29.10.2009

Cech českých vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Mělnické vinobraní 2009 18.-20.9. 2009 300 000 29.10.2009

Mikulovská rozvojová s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Pálavské vinobraní 2009 11.-.13.9.2009 499 600 29.10.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce prop.mat. 9/09 2009 6 941 29.10.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních 
materiálů 10/09 2009 14 000 29.10.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových 
stránek 10/09 2009 11 900 29.10.2009



Cech valtických vinařů o.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) Valtické vinařské slavnosti 
2009 31.7.-.1.8.2009 18 037 29.10.2009

Stávek Jan, Ing. § 31 odst. 4 písm. b) Enologický kroužek 2009 40 000 29.10.2009

Vinařské sdružení Klentnice o.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) Svatomartinská výstava 
vín v Klentnici 6.12.2008 9 800 29.10.2009

Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 12.4.2009 10 000 29.10.2009

Cech kyjovských vinařů
§ 31 odst. 4 písm. a) 3. ročník Galerie 
rulandských vín 16.8.2009 10 000 29.10.2009

Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 25.4.2009 50 000 29.10.2009

VÚRV, Výzkumná stanice 
vinařská § 31 odst. 4 písm. a) Karlštejnský jarmark 25.-26.4. 2009 4 949 29.10.2009

ČZS ZO Kyjov § 31 odst. 4 písm. a) Josefský košt vín 14.3.2009 10 000 29.10.2009

ACNielsen § 31 odst. 4 písm. a-c) audit Tichá vína ČR 2009 282 625 3.11.2009

Střední odborná škola vinařská a 
Střední odborné učiliště 
zahradnické Valtice § 31 odst. 4 písm. c) propagace loga VMVČ 3.10.2009 45 000 3.11.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR srpen 2009 2009 90 440 3.11.2009

Belmont, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Mistrovství ČR v 
rozeznávání vůně ve víně 12.9.2009 95 000 6.11.2009

Kočan Michal-MIKO
§ 31 odst. 4 písm. a) 4. eno-gastronomická 
přehlídka - ryby a víno 18.-19.9. 2009 20 000 6.11.2009

Dream Production MP, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní Litoměřice 2009 25.-26.9. 2009 20 000 6.11.2009

Belmont, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Konference vůně vína 9.9.2009 100 000 6.11.2009

CROY Concept, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 9 360 6.11.2009

Znojemský hudební festival § 31 odst. 4 písm. a) Festival VOC Znojmo 8.5.2009 300 000 6.11.2009

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) 2. ročník Snoubení vína a 
sýrů 2009 20 000 6.11.2009



Město Velké Pavlovice
§ 31 odst. 4 písm. c) Velkopavlovické vinobraní 
2009 4.-5.9. 2009 91 200 6.11.2009

Místní vinařský spolek 
MORAVÍN

§ 31 odst. 4 písm. c) Zarážání hory a místní 
výstava vína pod širým nebem 21.-22.8.2009 4 050 6.11.2009

Město Mikulov
§ 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Šampionů 
2009 30.5.2009 41 325 6.11.2009

VINGAL s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Mezinárodní soutěž vín 
Festwine 2009 28.5.2009 50 000 6.11.2009

BLACK POINT spol. s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Den v růžovém ROSÉ 
COELI 16.5.2009 30 000 6.11.2009

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi

§ 31 odst. 4 písm. a) Ochutnávka mladých vín 
2008 8.11.2008 5 473 6.11.2009

Forum Moravium
§ 31 odst. 4 písm. a) Promenáda červených vín 
2008 28.-29.11. 2008 32 853 6.11.2009

Klub přátel vína v Jaroměři, 
občanské sdružení

§ 31 odst. 4 písm. b) Večer s prof. Vilémem 
Krausem - pocta velkému vinaři 29.12.2008 25 000 6.11.2009

Bakchantky, spolek moravských 
vinařek

§ 31 odst. 4 písm. a) Mezinárodní sympozium 
vinařek 23.-24.4. 2009 100 000 6.11.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR září 2009 2009 78 540 9.11.2009

Altis - M s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Vinohrátky říjen 2009 2009 13 685 9.11.2009

Altis - M s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Vinohrátky září 2009 2009 10 948 9.11.2009

Altis - M s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Vinohrátky srpen 2009 2009 13 685 9.11.2009

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Burčákové slavnosti 2009 2.-3.10. 2009 50 000 9.11.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) vína prezentace Bobule 
II 2009 105 823 20.11.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) vína na velvyslanectví 
ČR v Berlíně 2009 101 856 20.11.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) vína na akci Ochutnejte 
Moravu 2009 9 782 20.11.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) skleničky EXPERIENCE 2009 2 957 20.11.2009



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vína akce Mnichov 2009 6 378 20.11.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěž 
Terravino 2009 103 275 20.11.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) korektury minibrožur 2009 6 545 20.11.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) korektury firemní profil 2009 4 760 20.11.2009

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) skleničky Wieland 2009 88 258 20.11.2009

ČR - Kancelář Senátu
§ 31 odst. 4 písm. a-c) pronájem prostor v 
Senátu - Svatomartinské 2009 12.11.2009 54 300 9.12.2009

Osička Jiří
§ 31 odst. 4 písm. c) Hodové túlání po 
Pulgárských sklepech 28.8.2009 9 750 9.12.2009

Svazek znojemských vinařských 
obcí DANÍŽ

§ 31 odst. 4 písm. a-c) Propagační informační 
tabule viničních tratí v členskcýh obcí SZVO 
Daníž

1.11.2008 - 30.6. 
2009 350 000 9.12.2009

Evropský řád rytířů vína, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Rytíři vína 2009 12.9.2009 25 000 9.12.2009

GORDION, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) veřejná zakázka 
"Komunikační strategie" 2009 35 700 9.12.2009

Jobová Růžena
§ 31 odst. 4 písm. a) Kateřinská přehlídka 
ročníkových přívlastkových vín 22.11.2008 21 842 9.12.2009

Český zahrádkářský svaz 
Němčičky

§ 31 odst. 4 písm. a) Košt mladých vín a 
svatomartinských hus 7.11.2008 10 000 9.12.2009

Cech kyjovských vinařů
§ 31 odst. 4 písm. a) Nominační výstava vín 
slovácké vinařské podoblasti 30.5.2009 100 000 9.12.2009

Bujnoch spol.s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Pardubický festival vína 28.7-29.8. 2009 50 000 9.12.2009

DK Studio s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. c) Vinařská tržnice Mikulov 
2009 11.-12.9. 2009 25 977 9.12.2009

ČZS Čejč § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 15.8.2009 20 000 9.12.2009

VÚRV, Výzkumná stanice 
vinařská

§ 31 odst. 4 písm. b) Konference k 90. výročí 
založení VSV Karlštejn 2009 60 355 9.12.2009



Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR říjen 2009 2009 71 400 15.12.2009

Omnimedia Public Relations 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) TK Svatomartinské 2009 137 787,70 15.12.2009

Město Bzenec § 31 odst. 4 písm. a-c) smlouva na propagaci 2009 100 000 15.12.2009

Templářské sklepy Čejkovice, 
vinařské družstvo § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3 570 22.12.2009

Templářské sklepy Čejkovice, 
vinařské družstvo § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 20 230 22.12.2009

Templářské sklepy Čejkovice, 
vinařské družstvo § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 14 875 22.12.2009



Rok 2010

Příjemce plnění

Účel plnění ( dle § 31 odst. 4 zákona č. 321/2004 Sb., o vinohradnictví a vinařství) Požadovaný termín plnění a 
termín skutečného plnění

Vyplacená částka 
( v Kč) Termín výplaty

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) presentace vinařství GŘ OIV 2010 12 000,00 Kč 4.1.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce propagačních materiálů 12/09 2009 14 000,00 Kč 4.1.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových stránek 12/09 2009 11 900,00 Kč 4.1.2010

Partnerství, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival otevřených sklepů Podzim 2009 2009 400 000,00 Kč 4.1.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce propagačních materiálů 11/09 2009 13 163,00 Kč 4.1.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 11/09 2009 7 140,00 Kč 4.1.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) náklady Svatomartinské 2009 2009 15 700,00 Kč 4.1.2010

Omnimedia Public Relations s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. říjen - prosinec 09 2009 309 400,00 Kč 4.1.2010

Omnimedia Public Relations s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) monitoring Anopress 2009 59 500,00 Kč 4.1.2010

Omnimedia Public Relations s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. listopad 09 2009 59 500,00 Kč 4.1.2010

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatováclavské slavnosti v Kutné Hoře 28.9.2009 100 000,00 Kč 4.1.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 9/09 2009 3 570,00 Kč 4.1.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce propagačních materiálů 11/09 2009 14 000,00 Kč 4.1.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových stránek 9/09 2009 11 900,00 Kč 4.1.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 10/09 2009 6 545,00 Kč 4.1.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce prop.mat. 10/09 2009 6 375,00 Kč 4.1.2010

Geronimo Collection, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Král vín České republiky 2009 1.11.2009 20 000,00 Kč 7.1.2010

JZD Slušovice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) účast na veletrhu Hongkong International Wine&Spirits 4.-6.11.2009 43 742,00 Kč 7.1.2010

Skoupil Petr § 31 odst. 4 písm. a) účast na veletrhu Hongkong International Wine&Spirits 4.-6.11.2009 41 207,00 Kč 7.1.2010

Národopisný soubor Hrozének, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) V. hodová výstava vín v Bulharech 30.8.2009 6 400,00 Kč 7.1.2010

Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. c) XIII. Karlštejnské vinobraní 26.-27.9.2009 50 000,00 Kč 7.1.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) záloha ProWein 2010 2010 500 000,00 Kč 7.1.2010

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 50 000,00 Kč 7.1.2010

ČZS ZO Nosislav § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín - Tradiční košt v Nosislavi 7.3.2009 10 000,00 Kč 7.1.2010

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín v Šardicích 4.4.2009 10 000,00 Kč 7.1.2010

Rodinné vinařství Košut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Víno a destiláty 2009 28.-30.4.2009 17 124,00 Kč 7.1.2010

Moravské vinařské závody Bzenec s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Víno a destiláty 2009 28.-30.4.2009 50 000,00 Kč 7.1.2010

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4.2009 3 570,00 Kč 7.1.2010

Rodinné vinařství Košut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4.2009 3 570,00 Kč 7.1.2010

Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 pořádání 17.-18.4.2009 269 959,00 Kč 7.1.2010

Vinařský spolek Olbramovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní v Olbramovicích 29.8.2009 5 100,00 Kč 7.1.2010

Znojemská beseda § 31 odst. 4 písm. c) Znojemské historické vinobraní 2009 11.-12.9. 2009 300 000,00 Kč 7.1.2010



Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Šardické sklepy dokořán 20.6.2009 20 000,00 Kč 7.1.2010

Znojemský hudební festival § 31 odst. 4 písm. c) Hudební festival Znojmo 2009 10.-26.7. 2009 150 000,00 Kč 7.1.2010

FORUM MORAVIUM § 31 odst. 4 písm. a) výstava Forum Moravium 2009 15.-30.5.2009 27 367,00 Kč 7.1.2010

AGROFRUKT - družstvo, Hustopeče
§ 31 odst. 4 písm. b) konference Setkání Wienviertlu a Jižní Moravy s tematikou 
biovinohradnictví 15.5.2009 80 000,00 Kč 7.1.2010

ČZS ZO Lanžhot § 31 odst. 4 písm. a) XXX. oblastní Výstava vín Podluží 2009 18.-19.4.2009 30 000,00 Kč 7.1.2010

ČZS ZO Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 1.5.2009 10 000,00 Kč 7.1.2010

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Víno a destiláty 2009 28.-30.4.2009 29 829,50 Kč 7.1.2010

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vinařství Weinparade Poysdorf 30.5.-1.6. 2009 60 000,00 Kč 7.1.2010

Město Jevišovice § 31 odst. 4 písm. a) Galerie rýnských ryzlinků, VII. ročník 25.7.2009 10 000,00 Kč 7.1.2010

Obec Moravská Nová Ves § 31 odst. 4 písm. b) Info a propagační materiál o vinařství v M.N.Vsi 2009 11 350,00 Kč 7.1.2010

RUBIKON, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Smlouva o marketingu - projekt Svatováclavské vinice 2010 2 000 000,00 Kč 8.1.2010

Obec Novosedly § 31 odst. 4 písm. a-c)  propagace Vinobraní Novosedly 19.9.2010 70 000,00 Kč 21.1.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Vinotéky 12/09 2009 2 380,00 Kč 21.1.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné 12/09 2009 1 876,00 Kč 21.1.2010

Altis - M s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) rozhlasové pořady 11/09 2009 10 948,00 Kč 21.1.2010

Altis - M s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) rozhlasové pořady 12/09 2009 10 948,00 Kč 21.1.2010

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a) smlouva o zajištění činnosti - doplatek 2009 500 000,00 Kč 26.1.2010

GORDION, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) komunikační strategie 2009 9 000,00 Kč 26.1.2010

Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Terroir Znojemských vín 10.-12.9.2010 10 000,00 Kč 26.1.2010

ČZS ZO Dolní Dunajovice § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní 19.9.2010 10 000,00 Kč 26.1.2010

Moravsko - český hrozen s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Festival znojemský hrozen 2009 15.-18.9. 2010 200 000,00 Kč 26.1.2010

Vinařský spolek Chrlice § 31 odst. 4 písm. a) XVIII místní výstava vín 10 000,00 Kč 26.1.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) organizace ProWein 2010 Německo 2010 7 220,00 Kč 1.2.2010

Řehořík Pavel § 31 odst. 4 písm. c) Dny poezie a vína Valtice 2010 150 000,00 Kč 2.2.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních materiálů 1/10 2010 14 000,00 Kč 3.2.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) údržba webových stránek 1/10 2010 12 000,00 Kč 3.2.2010

ACNielsen § 31 odst. 4 písm. a) maloobchodní audit Tichá vína ČR 2010 285 000,00 Kč 8.2.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vína na veletrhu v Rennes, Francie 2010 4 904,00 Kč 17.2.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vína v Bruselu 2010 8 154,00 Kč 17.2.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vína na veletrhu Regiontour 2010 2010 12 469,00 Kč 17.2.2010

GORDION, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) veřejná zakázka Komunikační kampaň 2010 9 000,00 Kč 17.2.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) účast na výstavě Země živitelka ČB 2010 12 006,00 Kč 17.2.2010

Omnimedia Public Relations s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) advetorial v Magazínu Economia 2010 71 400,00 Kč 17.2.2010

Omnimedia Public Relations s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) PR 2009 prosinec 2010 59 500,00 Kč 17.2.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) vína na tiskovou konferenci v Bratislavě 2010 8 069,00 Kč 17.2.2010

ČZS ZO Velké Němčice § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení vín spojené s odbornou přednáškou 14.11.2009 10 000,00 Kč 24.2.2010

Radanal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) konference Vitamins, Nutrion, Diagnostics 31.8.-2.9.2010 40 322,00 Kč 24.2.2010



Svaz vinařů České republiky
§ 31 odst. 4 písm. a-c) smouva o zajištění činnosti dle ust. § 31 odst. 4 písm. b) zákona č. 
321/2004 Sb. 2010 500 000,00 Kč 24.2.2010

Válka Karel Ing. § 31 odst. 4 písm. c) Mladá vína u cimbálu v Nosislavi 12.12.2009 5 000,00 Kč 24.2.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) edice materiálů vinařské turistiky Krajem vína 2010 1 900 000,00 Kč 24.2.2010

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vína na akci Český lev 2010 4 080,00 Kč 24.2.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) veletrh Danubius Gastro 2010 2010 338 144,00 Kč 24.2.2010

Žižkovští vinaři § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 21.3.2009 10 000,00 Kč 24.2.2010

Volařík Miroslav Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 11 700,00 Kč 24.2.2010

ROSENBERG WINERY s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2009 4.-6.3. 2009 20 420 24.2.2010

Volařík Miroslav Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3 570 24.2.2010

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení mladých vín 13.11.2009 1 479 24.2.2010

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Velký podzimní košt vín 1.9.-31.10. 2009 50 000 24.2.2010

Cech blatnických vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 23.5.2009 20 000 24.2.2010

Klub přátel dobrého vína Káji Maříka o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Mníšecký festival vína 2009 20.6.2009 10 000 24.2.2010

Volařík Miroslav Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 21 420 24.2.2010

VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN Mikulov a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 50 000,00 24.2.2010

ČZS ZO Zaječí § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 11.4.2010 10 000 24.2.2010

Vinaři Újezd § 31 odst. 4 písm. a) 35. výstava vín s ochutnávkou 28.3.2009 7 503 24.2.2010

ČZS ZO Hrušky § 31 odst. 4 písm. a) VIII. přehlídka vín a sýrů 28.3.2009 10 000 24.2.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) údržba webových stránek 2/10 2010 12 000 5.3.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních materiálů 2/10 2010 14 000 5.3.2010
Regionální agrární komora Jihomoravského 
kraje § 31 odst. 4 písm. a-c) smlouva o zajištění propagace 2010 250 000 5.3.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vína MZE Salima 2010 2010 63 947 11.3.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) poštovné, balné leden 2010 2010 9 320 11.3.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) vína pro výherce soutěže Svatomartinské - SM párty 2010 8 405,00 11.3.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) záloha - společná prezentace ČR na LIWF, Velká Británie 2010 375 000 18.3.2010

Omnimedia Public Relations s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) PR leden 2010 2010 97 848 18.3.2010

GORDION, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) ukončení zadávacího řízení 2010 9 652 18.3.2010

Žižkovští vinaři § 31 odst. 4 písm. a) Víno ze Žižkova 17.9.2009 15 000 19.3.2010

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. b) semináře pro vinařskou i nevinařskou veřejnost ve Valticích 1.11.-31.12. 2008 47 585 19.3.2010

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. b) semináře pro vinohradníky a vinaře pořádané v Kobylí 26.-29.1. 2009 138 097 19.3.2010

MAMA trading, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) XI.ročník TOP 77 vín České republiky 50 000,00 19.3.2010

PAVLOF s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) II. ročník Pálavského krpálu 2009 15.8.2009 20 000 19.3.2010

PAVLOF s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) VI. ročník Vinařské stezky 2009 19.9.2009 20 000 19.3.2010

Cech valtických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Dny valtických burčáků 25.-.26.9. 2009 15 425 2.4.2010

Mikroregion Hustopečsko § 31 odst. 4 písm. c) Expedice krajem André 2009 27.6.2009 46 100,00 2.4.2010

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení vína a ochutnávka svatomartinských vín 14.11.2009 2 111 2.4.2010

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy 2009 5.7.2009 8 875 2.4.2010



BOHEMIA SEKT, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) TROPHÉE BOHEMIA SEKT SOMMELIER ČR 2009 15.10. - 5.11. 2009 300 000,00 2.4.2010

SOME Jižní Morava s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Mezinárodní vinohradnická konference a 3. vinohradnický den SOME 10.-11.6. 2009 25 720 2.4.2010

Vinařská akademie Valtice § 31 odst. 4 písm. b) Kurz Sommelier 2009/C 24.4.- 11.9. 2009 100 000 2.4.2010

MU, Správa kolejí a menz § 31 odst. 4 písm. b) Škola vína a vinařství 19.3.2009 32 000 2.4.2010

ČZS ZO Hrušky § 31 odst. 4 písm. c) Putování za vínem (VI. den otevřených sklepů) 4.7.2009 20 000 2.4.2010

ČZS ZO Viničné Šumice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 12.4.2009 7 536 2.4.2010

VINAŘSTVÍ WALDBERG VRBOVEC s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 7 021 2.4.2010

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 17 136 2.4.2010

Sdružení hrušovanských vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín - Hrušovanský košt 25.4.2009 6 000 2.4.2010

Spolek velkobílovických vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína 2.5.2009 10 000 2.4.2010

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Turné Krále vín 1.11.-31.12. 2009 50 000 2.4.2010

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2009 17.-18.4. 2009 3 570 2.4.2010

Velkobílovičtí vinaři o.s. § 31 odst. 4 písm. b) 1.apelační mapa vinařské obce Velké Bílovice 2009 20 000 2.4.2010

Velkobílovičtí vinaři o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Ze sklepa do sklepa 4.4.2009 100 000 2.4.2010

Bohemia Canopus,spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 17 124 2.4.2010

Bunža Petr § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 7 021 2.4.2010

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) VInex 2009 4.-6.3. 2009 14 530 2.4.2010

Střední odborná škola vinařská a Střední 
odborné učiliště zahradnické Valtice § 31 odst. 4 písm. a) VInex 2009 4.-6.3. 2009 11 138 2.4.2010

VINAŘSTVÍ WALDBERG VRBOVEC s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VInex 2009 4.-6.3. 2009 11 138 2.4.2010

Orel jednota Brno-Obřany § 31 odst. 4 písm. a) 19. ročník výstavy vín v Brně-Obřanech 15.3.2010 1 165 2.4.2010

ČZS ZO Žeravice § 31 odst. 4 písm. a) 38. výstava vín Žeravice 28.2.2009 5 858 2.4.2010

Regionální muzeum Mělník § 31 odst. 4 písm. b) vydání sborníku z konference Trpké býti zdá se? 2009 26 511 2.4.2010

Občanské sdružení Matice Velehradská, 
staturární zástupce Zdeněk Tománek § 31 odst. 4 písm. a) Cisterciánská pečeť - 3 ročník 21.11.2009 30 000 2.4.2010

Folklorní sdružení Polešovice § 31 odst. 4 písm. c) Vinařské slavnosti - vyhlášení vítězů TOP Víno Slovácko 2009 5.9.2009 12 300 2.4.2010

Klub přátel vína v Jaroměři, občanské sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní na Kuksu 3. ročník 12.9.2009 50 000 2.4.2010

Pazderka Vojtěch Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Go a Regiontour 2010 14.-17.1. 2010 8 925 2.4.2010

Válka Karel Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Go a Regiontour 2010 14.-17.1. 2010 8 925 2.4.2010

FOCUS-Centrum pro sociální a marketingovou 
analýzu,    spol. s r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) výzkum značkového portfolia VF - Vína z Moravy, vína z Čech, 
Svatomartinské, Růžové CZ 2010 168 000 2.4.2010

GORDION, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) GORDION, s.r.o. 2010 454 2.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) vína prezentace JMK na BVV 2010 10 411 2.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vína Veletrh MIRIM 2010 2010 6243 2.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) perzentace vína JMK v Praze 20.2.2010 2010 8 171 2.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních materiálů 3/10 2010 14 000 2.4.2010



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) údržba webových stránek 3/10 2010 12 000 2.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) poštovné a balné 2/2010 2010 8 585 2.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) vinotéky 2/2010 2010 4 200 2.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) účast vína na zahraniční soutěži Vinalies International Paris 2010 127 149 2.4.2010

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. a) Mladá vína v Moravské Nové Vsi 7.11.2009 6 390 2.4.2010

FORUM MORAVIUM § 31 odst. 4 písm. a) Promenáda červených vín 27.-28.11. 2009 50 000 2.4.2010

Český archiv vín s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinař roku 2009 17.8. - 15.9. 2009 50 000 9.4.2010

Region Slovácko - sdružení pro rozvoj 
cestovního ruchu § 31 odst. 4 písm. c) NA KOLE VINOHRADY Uherskohradišťska 2009 18.4.-3.10 2009 34 619 9.4.2010

OBEC Novosedly § 31 odst. 4 písm. c) Novosedelská slavnost vinobraní 19.9.2009 30 000 15.4.2010

Město Strážnice § 31 odst. 4 písm. c) Strážnické vinobraní 2009 12.9.2009 34 500 15.4.2010

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) Mezinárodní festival vín - Hustopeče 2009 28.11.2009 47 062 15.4.2010

Vinaři brněnské oblasti § 31 odst. 4 písm. a) 32. Jihomoravská výstava vín 16.5.2009 30 000 15.4.2010

Mikroregion Porta Bohemica - sdružení obcí § 31 odst. 4 písm. a) Žernosecký košt 2009 7 990 15.4.2010

AGRODRUŽSTVO - družstvo NOVÝ ŠALDORF § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 17 136 15.4.2010

ČEBAV s.r.o. Tvrdonice § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2009 28.-30.4. 2009 17 136 15.4.2010

ČZS ZO Tvrdonice § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín 27.2.2010 10 000 15.4.2010

Vinotel s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Najdi si svého vinaře 2009 100 000 15.4.2010

Mika CZ § 31 odst. 4 písm. a) Vinum Juvenale 2009 23.-24.2. 2010 100 000 15.4.2010

TJ SOKOL KOSTELEC § 31 odst. 4 písm. a) 13. výstava vín v Kostelci 13.3.2009 10 000 15.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) vína prezentace JMK Lednice 1.4.2010 2010 3 269 15.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) účast vín na zahraniční soutěži Concours Mondial de Bruxelles 2010 116 904 15.4.2010

Vego Prag s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) veletrh Víno a Destiláty 2010 27.-29.4. 2010 354 000 15.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) údržba webových stránek  4/10 2010 12 000 22.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) uložení věcí 3/10 2010 14 000 22.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vína večer Český lev 2010 67 938 22.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vína Brusel Český ples 2010 104 775 22.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vína večer Český lev 2010 25 616 22.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) sklenice Weinland - zančka VMVČ 2010 117 764 22.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vína JMK pro BVV 2010 4 175 22.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) vína prezentace na výstavě Expo Šanghaj - celní správa 2010 3 269 22.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vín MZe ve Francii 2010 19 659 22.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vína na Vinex 2010 2010 4 853 22.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) veletrh LIWF London 2010 6 300 6.5.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) ProWein 2010 2010 500 000 29.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 pím. a-c) veletrh Víno a Destiláty 2010 11 200 6.5.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. soutěže vín: VINITALY Verona 2010 115 792 29.4.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. soutěže vín: VINITALY Verona 2010 19 039 29.4.2010



ACNielsen § 31 odst. 4 písm. a-c) data maloobchodní audit 2010 285 000 6.5.2010

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a) zajištění akce Vinařství roku 2009 2010 1 150 000 29.4.2010

ABAS ATELIER, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) realizace stánku Víno a Destiláty 2010 2010 145 200 11.5.2010

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) propagace Vinařství roku 2009 2010 100 000 6.5.2010

Omnimedia Public Relations s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) PR únor 2010 2010 170 084 6.5.2010

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a-c) Smlouva o zabezpečení reklamy sympozium 23.4.2010 23.4.2010 60 000 18.5.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových stránek 5/2010 2010 12 000 9.6.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) uložení prop.mat. 5/10 2010 14 000 9.6.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) distribuce prop.mat. 3/10 2010 8 483 24.5.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) projekt podpory vinoték 4/10 2010 8 400 9.6.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) distribuce prop. mat. 4/10 2010 11 332 9.6.2010

Blue Events, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) SM/17/10 konference Hospitality&Tourism Summit záloha 2010 90 000 9.6.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Vinex 2010 2010 148 843 9.6.2010

Společnost Valtické vinné trhy § 31 odst. 4 písm. c) 43. Valtické vinné trhy  2010 30.4.-1.5.2010 300 000 9.6.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Vína prezentace JMK Luxembourg 11.5.2010 2010 63 814 11.6.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Vína prezentace EXPO Šanghaj 2010 2010 44 302 11.6.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) mezinárodní veletrh LIWF London 2010 375 000 15.6.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních materiálů 6/2010 2010 14 000 25.6.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových stránek 6/2010 2010 12 000 25.6.2010

VOC ZNOJMO o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Festival vína VOC Znojmo propagace 2010 300 000 25.6.2010

Obec Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) Vinné trhy Čejkovice 2010 100 000 28.6.2010

SNIP&CO, reklamní společnost, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) reklamní spolupráce Brno - město uprostřed Evropy 2010 38 400 28.6.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky květen 2010 2010 3 600 2.7.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce prop. mat. 5/2010 2010 11 153 2.7.2010

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR duben 2010 2010 148 200 25.6.2010

Mikulovská rozvojová s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Pálavské vinobraní 2010 záloha 13.-14.9. 2010 350 000 7.7.2010

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR květen 2010 2010 148 800 20.7.2010

Partnerství, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c)  Festival otevřených sklepů Jaro 2010 2010 300 000 2.7.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních materiálů 6/10 2010 14 000 28.7.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových stránek 7/2010 2010 12 000 28.7.2010

ACNielsen § 31 odst. 4 písm. a-c) maloobchodní audit 4-6/10 2010 285 000 10.8.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odsat. 4 písm. c) záloha vinařská turistika 2010 449 894 28.7.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vína Hospitality&Tourism Summit 2010 59 587 28.7.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěž Muvina Prešov 2010 2010 78 244 28.7.2010

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) 2. platba smlouva o zajištění činnosti dle zákona č. 321/2004 Sb. 2010 500 000 10.8.2010

Město Znojmo § 31 odst. 4 písm. a-c)  Znojemské historické vinobraní záloha 2010 350 000 16.8.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěže Decanter London 2010 100 118 16.8.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce prop. mat. 6/2010 2010 8 051 13.8.2010



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky červen 2010 2010 3 000 13.8.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) korektury tiskovin 2010 10 800 13.8.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěže AWC Vienna 2010 2010 70 135 13.8.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce propagačních materiálů 8/10 2010 14 000 2.9.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových stránek 8/10 2010 12 000 2.9.2010

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. červenec 2010 160 800 2.9.2010

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. červen 2010 166 800 2.9.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné 7/10 2010 7 323 2.9.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 7/10 2010 3 600 2.9.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace vín Wine Party v Bruselu 2010 123 741 2.9.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vína prezentace Země živitelka ČB 2010 6 730 15.9.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěže IWC San Francisco 2010 2010 115 326 15.9.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěže palivový příplatek Concors Mondial de Canada 2010 2 609 2.9.2010

Belmont, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) regionální expozice - vůně moravských a českých vín 2010 27 000 15.9.2010

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) data Anopress leden-srpen 2010 2010 80 400 5.10.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových stránek 9/10 2010 12 000 5.10.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce propagačních materiálů 9/10 2010 14 000 5.10.2010

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. srpen 2010 177 600 19.10.2010

Mikulovská rozvojová s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Pálavské vinobraní 2010 13.-14.9. 2010 400 000 5.10.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) papírové tašky - logo VMVČ 2010 10 786 19.10.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční veletrh  LIGHA Lichtenštejnsko 2010 2010 34 793 25.10.2010

Město Velké Pavlovice § 31 odst. 4 písm. c) Velkopavlovické vinobraní 2010 3.-4. 2010 200 000 19.10.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné 8/10 2010 3 764 19.10.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky srpen 2010 2010 6 000 19.10.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace vína na veletrhu Urbis Invest 2010 2010 20 445 19.10.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace vín Jihomoravské dožínky 2010 8 651 19.10.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěže AWC Vienna 2010 2010 81 052 19.10.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) smlouva o spolupráci - lepící pásky VMVČ 2010 45 824 19.10.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních materiálů  10/2010 2010 14 000 8.11.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových stránek 10/2010 2010 12 000 8.11.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinařská turistika - mediální aktivity 2010 2010 446 436 26.10.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné 9/10 2010 6 635 8.11.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 9/10 2010 6 000 8.11.2010

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. aktivity 9/10 2010 158 400 8.11.2010

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a-c) Burčákové slavnosti 2010 1.-2.10. 2010 150 000 8.11.2010

ACNielsen § 31 odst. 4 písm. a-c) data maloobchod 7-9/2010 2010 285 000 24.11.2010

Město Znojmo § 31 odst. 4 písm. c) Znojemské historické vinobraní 2010 - doplatek 10.-11.9. 2010 400 000 24.11.2010

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) katalog Salonu vín - billboardy Salon vín 2010 246 560 24.11.2010



Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. § 31 odst. 4 písm.c) Svatováclavské slavnosti v Kutné Hoře 2010 2010 150 000 24.11.2010

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c)  P.R. Svatomartinské 2010 2010 94 068 2.12.2010

Sdružení vinařů Velké Němčice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Kraj kvetoucí révy 5.6.2010 50 000 20.12.2010



Rok 2011

Příjemce plnění

Účel plnění ( dle § 31 odst. 4 zákona č. 321/2004 Sb., o 
vinohradnictví a vinařství) Požadovaný termín plnění a 

termín skutečného plnění
Vyplacená 
částka ( v Kč) Termín výplaty

Belmont, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace Expozice Vůně vín 27.-29.4.2010 27 000,00   3.1.2011

ČR - Kancelář Senátu § 31 odst. 4 písm. a-c) pronájem sálu Svatomartinské 2010 15.11.2010 55 200,00   3.1.2011

Dušek Jindřich, ing. - Signum § 31 odst. 4 písm. a) Prague Wine Week 18.-24.1. 2010 100 000,00   3.1.2011

FORUM MORAVIUM
§ 31 odst. 4 písm. c) originální certifikace - přiznání označení vína VOC 
Modré Hory 2010 20 000,00   3.1.2011

K.A.H.A.N., o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinoforum 2010 Ostrava 2.-6.6. 2010 96 534,00   3.1.2011

Klub přátel vína v Jaroměři, občanské sdružení
§ 31 odst. 4 písm. b) 4. ročník semináře - pocta váženému vinaři prof. 
V. Krausovi 29.12.2009 30 000,00   3.1.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž Terravino Israel 2010 101 487,00   3.1.2011

Obec Novosedly § 31 odst. 4 písm. a) Novosedlské slavnosti vín 2010 2010 100 000,00   3.1.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR 10/2010 2010 60 000,00   3.1.2011

Svaz integrované produkce hroznů a vína Ekovín § 31 odst. 4 písm. a-c) směrnice integrované produkce 2010 41 780,00   3.1.2011

Svaz integrované produkce hroznů a vína Ekovín
§ 31 odst. 4 písm. a-c) vytvoření webových stránek sdružení Ekovín, 
o.s. 2010 100 000,00   3.1.2011

Vinařská akademie Valtice § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská  akademie I. - Kadet 20.-22.11. 2010 22 000,00   3.1.2011

Vinařská akademie Valtice § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie II. 2009 6.-8.11. 2010 25 000,00   3.1.2011

Vinařská akademie Valtice § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I. - Kadet 28.-30.10. 2010 23 000,00   3.1.2011

Vinařská akademie Valtice § 31 odst. 4 písm. b)  Vinařská akademie  II. 2009 23.-25.10. 2010 23 000,00   3.1.2011

Vinařské sdružení Klentnice o.s. § 31 odst. 4 písm. a) výstava mladých vín 11.12.2010 10 000,00   3.1.2011

Belmont, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Mistrovství ČR v rozeznávání vůní ve víně 12.9.2009 150 000,00   4.1.2011

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Turné Krále vín 2010 1.11.-31.12. 2010 50 000,00   4.1.2011

Cech blatnických vinařů § 31 odst. 4 písm. b) Odborné školení 21.4.2010 5 000,00   4.1.2011

Cech českých vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Vinařský kalendář VO Čechy pro rok 2011 2010 85 000,00   4.1.2011

CZECH-IN s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) 10th International Nutrition and Diagnostics 
Conference - INDC 2010 4.-7.9.2010 25 000,00   4.1.2011

ČZS Čejč § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy v Čejči 14.8.2010 20 000,00   4.1.2011

ČZS ZO Horní Bojanovice § 31 odst. 4 písm. c) Hornobojanovické vinobraní 4.9.2010 15 436,00   4.1.2011

ČZS ZO Lanžhot § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 13.3.2010 10 000,00   4.1.2011

ČZS ZO Týnec § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy 2010 21.8.2010 15 938,00   4.1.2011

ČZS ZO Vracov § 31 odst. 4 písm. a) Josefská výstava vín 20.3.2010 10 000,00   4.1.2011

Kočan Michal-MIKO
§ 31 odst. 4 písm. a) Ryby a víno - marketingová prezentace - výstava 
Země Živitelka 26.-31.8. 2010 25 000,00   4.1.2011

Kofroň production & advetising s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Jarovín Rosé 2010 16.4.-2.5. 2010 191 404,00   4.1.2011



Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Šardické sklepy dokořán 31.7.2010 20 000,00   4.1.2011

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. c) Zarážení hory 20.-21.8. 2010 5 500,00   4.1.2011

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení vína v Mikulově 12.11.2010 5 000,00   4.1.2011

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Weinparade Poysdorf 22.5.2010 40 000,00   4.1.2011

Osvětová beseda Ratíškovice § 31 odst. 4 písm. c) Zpívání pod Náklem  - 11 ročník 22.5.2011 19 200,00   4.1.2011

Oulehla Luboš Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2010 16.-17.4.  2010 3 600,00   4.1.2011

PAVLOF s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinařská stezka VII. ročník 18.9.2010 50 000,00   4.1.2011

PAVLOF s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Expert of Wine 16.-18.4. 2011 20 000,00   4.1.2011

Přátelé Achtele o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín ve Vlkoši 27.3.2010 9 000,00   4.1.2011

Rodinné vinařství Košut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2010 16.-17.4.  2010 3 600,00   4.1.2011

Rodinné vinařství Košut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2010 2.-5.3.2010 9 433,00   4.1.2011

Rodinné vinařství Košut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2010 27.-29.4. 2010 17 268,00   4.1.2011

Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Projekt Terroir znojemských vín 2010 9.-12.9.10 10 000,00   4.1.2011

Stávek Jan, Ing. § 31 odst. 4 písm. b) Enologický kroužek 2009 2009 32 494,00   4.1.2011

Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště 
zahradnické Valtice § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2010 2.-5.3.2010 9 433,00   4.1.2011

Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště 
zahradnické Valtice § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2010 27.-29.4. 2010 17 268,00   4.1.2011

Školní statek Mělník § 31 odst. 4 písm. a) Nominační výstava vín VO Čechy 11.6.2010 87 362,00   4.1.2011

Tichý Richard Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2010 27.-29.4. 2010 7 080,00   4.1.2011

Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. c) Zarážení hory 2010 11.9.2010 20 000,00   4.1.2011

Vinařský spolek Olbramovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Burčákobraní 28.8.2010 7 250,00   4.1.2011

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2010 27.-29.4. 2010 17 280,00   4.1.2011

VÍNO HRUŠKA s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2010 2.-5.3.2010 19 500,00   4.1.2011

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Májové otevřené sklepy 8.5.2010 50 000,00   4.1.2011

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno v oranžovém 3.-4.7. 2010 29 898,00   4.1.2011

VINOFOL, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2010 2.-5.3.2010 36 000,00   4.1.2011

VINOFOL, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2010 27.-29.4. 2010 50 000,00  4.1.2011

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2010 2.-5.3.2010 50 000,00   4.1.2011

RUBIKON, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) marketingová spolupráce - Svatováclavská 
vinice 2010 2 000 000,00   5.1.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 11/2010 2010 6 600,00   7.1.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné - rozesílání prop. mat. 2010 13 598,00   7.1.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webové stránky  12/2010 2010 12 000,00   7.1.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních materiálů 12/2010 2010 14 000,00   7.1.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné 10/2010 2010 15 663,00   7.1.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) skleničky a víno Svatomartinské 2010 2010 293 689,00   7.1.2011



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) doprava vín Praha 2010 4 680,00   7.1.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 10/2010 2010 7 200,00   7.1.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních materiálů 11/2010 2010 12 000,00   7.1.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webové stránky  11/2010 2010 12 000,00   7.1.2011

Národopisný soubor Hrozének, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) VI. hodová výstava vín v obci Bulhary 29.8.2010 6 175,00   18.1.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. listopad 2.7.1905 60 000,00   18.1.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Anopress - 9-12/10 2010 39 600,00   18.1.2011

Svaz vinařů České republiky
§ 31 odst. 4 písm. b) Zajištění čínností dle zákona č. 321/2004 Sb., ust. 
§ 31  odst. 4 písm. b) 2010 500 000,00   18.1.2011

VOC ZNOJMO, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Mezinárodní přehlídky Veltlínské zelené 4.9.2010 48 973,00   18.1.2011

VOC ZNOJMO, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. b) Podpora konzumace vína odrůdy Veltlínského 
zeleného a vliv na zdraví člověka 4.9.2010 50 000,00   18.1.2011

Znojemský hudební festival
§ 31 odst. 4 písm. a) Haendl, Purcell a číše vína s anglickou královnou 
- Hudební festival 9.-25.7. 2010 100 000,00   18.1.2011

Cech kyjovských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) 4. ročník galerie rulandských vín v ČR 14.8.2010 50 000,00   25.1.2011

ČZS ZO Křepice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 5.2.2011 8 378,00   25.1.2011

ČZS ZO Strážnice § 31 odst. 4 písm. a) Josefská družební a oblastní výstava vína 20.3.2010 10 000,00   25.1.2011

Dream Production MP, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinobraní Litoměřice - Ostrovní festival 24.-25.9. 2010 20 000,00   25.1.2011

Geronimo Collection, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní v Edenu 25.9.2010 20 000,00   25.1.2011

Geronimo Collection, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Král vín ČR 2010 1.11.2010 25 000,00   25.1.2011

Mendelova zemědělská a lesnická univerzita v Brně, Školní 
zemědělský podnik Žabčice (MZLU) § 31 odst. 4 písm. b) Trendy a tradice 2010 13.-14.5. 2010 150 000,00   25.1.2011

Městys Moravská Nová Ves § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní 2010 11.9.2010 20 000,00   25.1.2011

MIKA CZ § 31 odst. 4 písm. a) Líšeňský sametový košt vín 2010 10 000,00   25.1.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné 12/10 2010 1 925,00   25.1.2011

Obnova vinařství na Čáslavsku § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní v Čáslavi 2.10.2010 20 000,00   25.1.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R prosinec 2010 60 000,00   25.1.2011

Partnerství, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) smlouva - festival otevřených sklepů Podzim 2010 2010 300 000,00   25.1.2011

Rakušan Vladislav
§ 31 odst. 4 písm. b) Autorské zpracování a vydání učebních skript - 3 
tituly 31.8.2010 10 000,00   25.1.2011

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) fotografie odrůd vín - technické zhodnocení 2010 62 200,00   25.1.2011

Šebesta Pavel § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2010 27.-29.4. 2010 7 080,00   25.1.2011

Vinaři brněnské oblasti § 31 odst. 4 písm. a) 33. Jihomoravská regionální výstava vína 27.2.2010 30 000,00   25.1.2011

VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN Mikulov a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2010 27.-29.4. 2010 50 000,00   25.1.2011

Víno z Velkých Pavlovic, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské otevřené sklepy 2010 - Velké 
Pavlovice 13.11.2010 50 000,00   25.1.2011

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2010 27.-29.4. 2010 50 000,00   25.1.2011



Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Festival Sedleckých vín 5.6.2010 50 000,00   31.1.2011

Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Sedlecké repete 2010 31.7.2010 50 000,00   31.1.2011

Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Sedlecké finále 2010 14.8.2010 50 000,00   31.1.2011

ACNielsen § 31 odst. 4 písm. a-c) data audit 2010 285 000,00   11.2.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních materiálů  1/2011 2011 14 000,00   11.2.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webové stránky 1/2011 2011 12 000,00   11.2.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 12/10 2010 6 000,00   11.2.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) záloha Prowein 2011 2011 500 000,00   11.2.2011

Czech marketing, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) 13. ročník Pardubického festivalu vína 27.-28.8. 2010 50 000,00   15.2.2011

ČZS ZO Prušánky § 31 odst. 4 písm. a-c) SM/23/10 zajištění reklamy 2010 72 000,00   15.2.2011

Jankovič Radek § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín v Poštorné 2010 20.3.2010 6 132,00   15.2.2011

Klub přátel dobrého vína Káji Maříka o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Mníšecký festival vín 2010 19.6.2010 10 000,00   15.2.2011

MAMA trading, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) XII. ročník TOP 77 8.9.2010 50 000,00   15.2.2011

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Zarážání hory 29.8.2010 1 170,00   15.2.2011

Moravsko-český hrozen s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Mezinárodní festival televizních a rozhlasových 
pořadů o gastronomii Znojemský hrozen 2010 2010 120 000,00   15.2.2011

Podhůrský Zdeněk § 31 odst. 4 písm. a-c) Uvař co umíš, ochutnej co můžeš 2011 120 000,00   15.2.2011

Prouzová Monika § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní v České Třebové 24.-26.9. 2010 20 000,00   15.2.2011

Sdružení dobšických vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Dobývání dobšických sklepů 9.-11.7. 2010 20 000,00   15.2.2011

Svazek obcí Modré Hory
§ 31 odst. 4 písm. c) III. ročník putování za burčákem po Modrých 
horách 11.9.2010 20 000,00   15.2.2011

VINITORES PALAVIENSIS, občanské sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Léto otevřených sklepů v Pavlově 2010 45 000,00   15.2.2011

Vinné sklepy Roztoky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) HongKong International Wine & Spirit 2010 2010 49 153,00   15.2.2011

Vitanovský Luboš - Agentura Bravissimo § 31 odst. 4 písm. a-c) Propagační materiály Krajem vína 2011 2011 1 095 264,00   15.2.2011

Žižkovští vinaři § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 20.3.2010 10 000,00   15.2.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních materiálů 2/11 2011 14 000,00   3.3.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových streánek 2/111 2011 12 000,00   3.3.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) záloha projekt rozvoje vinařské turistiky 2011 700 000,00   3.3.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. 2011 166 800,00   3.3.2011

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a) Svatomartinské v Japonsku 2010 100 000,00   3.3.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné a balné 1/2011 2011 7 817,00   8.3.2011

Regionální agrární komora Jihomoravského kraje § 31 odst. 4 písm. a-c) SM/05/11 - reklama vinařství 2011 250 000,00   10.3.2011

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královské košty 1.9.-31.10. 2010 50 000,00   17.3.2011

BOHEMIA SEKT, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Trophée Bohemia sekt Sommelier ČR 2010 2.7.1905 300 000,00   17.3.2011

Čech Jan § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2010 16.-17.4.  2010 3 600,00   17.3.2011

Čech Jan § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2010 27.-29.4. 2010 17 280,00   17.3.2011

ČZS ZO Tasovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 6.3.2010 10 000,00   17.3.2011

ČZS ZO Tvrdonice § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení mladých vín 26.12.2010 5 000,00   17.3.2011



ČZS ZO Zaječí § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 3.4.2010 10 000,00   17.3.2011

ČZS ZO Žeravice § 31 odst. 4 písm. a) 39. výstava vín Žeravice 2010 27.2.2010 7 456,00   17.3.2011

Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2010 16.-17.4.  2010 3 000,00   17.3.2011

Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2010 27.-29.4. 2010 14 400,00   17.3.2011

Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2010 2.-5.3.2010 17 175,00   17.3.2011

Evropský řád rytířů vína, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Rytíři vína 2010 11.9.2010 35 000,00   17.3.2011

Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Slavnost Svatomartinských vín 11.11.2010 15 000,00   17.3.2011

Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. c) XIV. Karlštejnské vinobraní 25.-26.9. 2010 50 000,00   17.3.2011

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení vína a ochutnávka svatomartinských vín 13.11.2010 3 000,00   17.3.2011

Město Jevišovice
§ 31 odst. 4 písm. a) Zámecká vinařská romance - galerie rýnských 
ryzlinků 31.7.2010 10 000,00   17.3.2011

Mikulečtí vinaři § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy 21.8.2010 20 000,00   17.3.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) veletrh MIPIM Cannes 2011 11 853,00   17.3.2011

Obec Velké Hostěrádky § 31 odst. 4 písm. a) Neuburské - tajemná odrůda moravských vinic 12.6.2010 24 474,00   17.3.2011

Orel jednota Brno-Obřany § 31 odst. 4 písm. a) 20. výstava vín 14.3.2010 1 605,00   17.3.2011

Orionreal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Grand Prix Austerlitz 14.8.2010 50 000,00   17.3.2011

Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2010 16.-17.4.  2010 3 600,00   17.3.2011

Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2010 2.-5.3.2010 12 480,00   17.3.2011

Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 2010 10 000,00   17.3.2011

Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu § 31 odst. 4 písm. c) Křest Svatomartinských vín 11.11.2010 17 400,00   17.3.2011

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) webové stránky 2.7.1905 150 000,00   17.3.2011

Šmukař Josef § 31 odst. 4 písm. c) Putování za písničkou - svatomartinské víno 7.-20.11. 2010 30 000,00   17.3.2011

Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 4.4.2010 10 000,00   17.3.2011

Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. a) Den otevřených sklepů 24.4.2010 50 000,00   17.3.2011

VINUM BONUM MORAVIAE § 31 odst. 4 písm. a) 12. výstava archivních vín v Moutnicích 4.12.2010 10 000,00   17.3.2011

VINUM BONUM MORAVIAE § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení vína k sv. Janu Evang. Moutnice 2010 28.12.2010 5 000,00   17.3.2011

Znojemský regionální rozvoj, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Propagace znojemských vína na Regiontour 
2011 13.-16.1. 2011 50 000,00   17.3.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) víno ples JMK 2011 8 748,00   31.3.2011

AVEDON s.r.o. § 31 odst. 4 písm.c) Vinařská tržnice Mikulov 2010 10.-11.9. 2010 39 000,00   4.4.2011

Centrum podpory marketingového vzdělávání, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařský institut 2010 950 000,00   4.4.2011

Český archiv vín s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) soutěž vín Vinař roku 2010 16.8. - 20.9. 2010 50 000,00   4.4.2011

ČZS ZO Blučina § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín v Blučině 17.4.2010 10 000,00   4.4.2011

ČZS ZO Hrádek § 31 odst. 4 písm. a) XXIII. výstava vín 3.4.2010 5 577,00   4.4.2011

ČZS ZO Křepice § 31 odst. 4 písm. c) Vítání mladého vína 2010 10 000,00   4.4.2011

ČZS ZO Zaječí § 31 odst. 4 písm. c) Svatovavřinecká neděle 8.8.2010 5 000,00   4.4.2011



Národní zemědělské muzeum § 31 odst. 4 písm. c) Letenská husa a košt svatomartinského vína 2010 13.-14.11. 2010 5 000,00   4.4.2011

Občanské sdružení Matice Velehradská, staturární 
zástupce Zdeněk Tománek § 31 odst. 4 písm. a) Cisterciánská pečeť - 4. ročník 20.11.2010 21 570,00   4.4.2011

Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní 2010 v Ústí nad Labem 23.9.2010 20 000,00   4.4.2011

Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské 2010 v Ústí nad Labem 11.11.2010 20 000,00   4.4.2011

Pazderka Vojtěch Ing. § 31 odst. 4 písm. a-c) Go/Regiontour 2011 2011 8 910,00   4.4.2011

Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu § 31 odst. 4 písm. c) Na kole Uherskohradišťska 2010 17.4. - 2.10. 2010 42 450,00   4.4.2011

S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2010 2.-5.3.2010 11 231,00   4.4.2011

Skoupil Petr § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2010 16.-17.4.  2010 3 600,00   4.4.2011

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) spolupráce 2011 2011 500 000,00   4.4.2011

Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvo § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2010 2.-5.3.2010 50 000,00   4.4.2011

Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvo § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2010 27.-29.4. 2010 50 000,00   4.4.2011

Voláková Dana, PhDr. § 31 odst. 4 písm. a-c) Vinařská odyssea 1.9.2010 600 000,00   4.4.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) distribuce propagačních materiálů 3/11 2011 14 000,00   6.4.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových streánek 3/111 2011 12 000,00   6.4.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné 2/11 2011 3 633,00   6.4.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Danubius Gastro 2011 2011 319 500,00   6.4.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) vinotéky 2/11 2011 3 600,00   6.4.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. únor 2011 2011 128 072,80   6.4.2011

Mika CZ § 31 odst. 4 písm. a) Vinum Juvenale 2010 23.-24.2.2011 100 000,00   12.4.2011

Mikroregion Porta Bohemica - sdružení obcí § 31 odst. 4 písm. a) Žernosecký košt 22.5.2010 10 000,00   12.4.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Veletrh ProWein 2011 27.-29.3. 2011 500 000,00   12.4.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž Vinalies Internationales Paris 
2011 2011 136 752,00   12.4.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 1/11 2011 4 800,00   12.4.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž - Bruxelles 2011 2011 138 204,00   12.4.2011

Spolek hovoranských vinařů,o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Hovoranech 17.7.2010 50 000,00   12.4.2011

VINSELEKT Michlovský a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Sauvignon Forum 2011 2011 300 000,00   12.4.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R Svatomartinské 2010 2010 361 214,00   19.4.2011

Blue Events, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) záloha Hospitality a Tourism Summit 2011 2011 90 000,00   28.4.2011

Cech českých vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Litoměřické vinobraní 24.-25.9. 2010 150 000,00   28.4.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) distribuce propagačních materiálů 4/11 2011 14 000,00   28.4.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webových stránek 4/11 2011 12 000,00   28.4.2011

Podhůrský Zdeněk § 31 odst. 4 písm. a-c) Uvař co umíš, ochutnej co můžeš 2011 120 000,00   28.4.2011

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) Vinařství roku 2010 17.3.2011 2 000 000,00   28.4.2011

Aliance vinařů V8, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Školení vinařů na ČTK 2011 43 688,00   4.5.2011

ČZS ZO Nosislav § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 6.3.2010 10 000,00   4.5.2011

ČZS ZO Velké Pavlovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 24.4.2010 8 524,00   4.5.2011



Město Mělník § 31 odst. 4 písm. c) Mělnické vinobraní 2010 2011 300 000,00   4.5.2011

Muzeum vinařství a venkova, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Přehlídka Slováckých vín 4.7.2010 10 000,00   4.5.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) skleničky značka Vína z Moravy, vína z Čech 2011 62 040,00   4.5.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahr. soutěž VINITALY Verona 2011 2011 136 200,00   4.5.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R březen 2011 2011 172 800,00   4.5.2011

Praga Mystica s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Stálá vinařská expozice na zámku Mikulov 2011 - 2012 1 000 000 4.5.2011

Práh s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Putování vinařským krajem - kniha 2011 200 000,00   4.5.2011

Přátelé Bohumilic, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín - 800 let obce Bohumilic 19.-20.6. 2010 4 825,00   4.5.2011

VOC ZNOJMO o.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) Propagační materiály VOC Znojmo - vinařská 
mapa 2011 100 000,00   4.5.2011

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. § 31 odst. 4 písm. b) Dny moravských vín - konference 7.-10.10. 2010 50 000,00   4.5.2011

Vinařský spolek Chrlice § 31 odst. 4 písm. a) 20. výstava vín 12.3.2011 10 000 7.5.2011

ČZS ZO Krumvíř § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 12.3.2011 6 265,00   17.5.2011

ČZS ZO Tvrdonice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 26.2.2011 10 000,00   17.5.2011

Dům kultury Hodonín § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt vín 10.9.2010 3 972,00   17.5.2011

Dům kultury Hodonín § 31 odst. 4 písm. a) Svátek vína 11.9.2010 10 100,00   17.5.2011

Maděřič Ludvík § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600,00   17.5.2011

Maděřič Ludvík § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.-28.4. 2011 19 200,00   17.5.2011

Marcinčák Petr, Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600,00   17.5.2011

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) Světový duel vín 30.10.2010 50 000,00   17.5.2011

Milovníci dobrého vína Telnice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) 10. výstava vín v Telnici 19.3.2011 10 000,00   17.5.2011

MU, Správa kolejí a menz § 31 odst. 4 písm. b) Mezinárodní konference "Člověk a víno" 25.11.2010 50 000,00   17.5.2011

Nečas Pavel § 31 odst. 4 písm. b) Fortifikovaná vína - seminář 26.11.2010 20 000,00   17.5.2011

Obec Kobylí § 31 odst. 4 písm. c) Zarážení hory s otevřenými sklepy 28.8.2010 25 000,00   17.5.2011

Osička Jiří § 31 odst. 4 písm. c) II. hodové túlání po Pulgárských sklepech 27.8.2010 10 000,00   17.5.2011

Sdružení hrušovanských vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Hrušovanský košt 2010 24.4.2011 8 000,00   17.5.2011

Střední škola hotelová a obchodně podnikatelská
§ 31 odst. 4 písm. a) Těšínská karafa - regionální juniorská 
sommelierská soutěž 3.2.2011 5 176,00   17.5.2011

TJ SOKOL KOSTELEC § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 12.3.2011 10 000,00   17.5.2011

Václavík Tomáš, Ing.
§ 31 odst. 4 písm. a) Soutěž - česká biopotravina roku 2010 - kategorie 
biovíno 1.10.2010 - 31.3. 2011 6 538,00   17.5.2011

Válka Karel Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600,00   17.5.2011

Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. b) Propagační tiskoviny obce Rakvice 2010 8 750,00   17.5.2011

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. a) Moravská v růžovém 2010 22.4.2010 4 310,00   17.5.2011

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy 2010 5.7.2010 14 135,00   17.5.2011

VINIUM a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600 17.5.2011

Zemědělská a.s. Čejkovice § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600 17.5.2011

FOCUS-Centrum pro sociální a marketingovou analýzu,    
spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) výzkum portfolia značek VF 2010 168 000 24.5.2011



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace značky VMVČ - vývrtky 2011 18 112 24.5.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace vín na veletrhu Víno a Destlláty 26.-28.4. 2011 6 025 24.5.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vydání katalogu Salon vín ČR 2011 224 840 24.5.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace vín v Cannes 2011 4 293 24.5.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné a balné 3/2011 2011 5 670 24.5.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 3/2011 2011 3 600 24.5.2011

Belmont, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace Svátek růžových vín 1.5. Praha 1.7.2010 - 31.12.2010 8 400 31.5.2011

ARCIBISKUPSKÉ zámecké víno Kroměříž, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.4.2011 - 28.4.2011 17 268 3.6.2011

České vinařství Chrámce, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.4.2011 - 16.4.2011 5 000 3.6.2011

ČZS ZO Čejč § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín v Čejči 5.3.2011 10 000 3.6.2011

ČZS ZO Hrušky § 31 odst. 4 písm. a) X. přehlídka vín a sýrů 28.3.2011 10 000 3.6.2011

ČZS ZO Kobylí § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína 30.4.2011 10 000 3.6.2011

ČZS ZO Kyjov § 31 odst. 4 písm. a) Josefský košt vín 19.3.2011 10 000 3.6.2011

ČZS ZO Práče § 31 odst. 4 písm. a)  XVII. práčská místní výstava vín 26.3.2011 9 690 3.6.2011

ČZS ZO Rohatec § 31 odst. 4 písm. a) 49. místní výstava vín Rohatec 2011 24.4.2011 10 000 3.6.2011

ČZS ZO Šitbořice § 31 odst. 4 písm. a) 46. místní výstava vín 24.4.2011 8 455 3.6.2011

ČZS ZO Vacenovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 2011 12.3.2011 10 000 3.6.2011

ČZS ZO Viničné Šumice § 31 odst. 4 písm. a) XX. výstava vín 2011 24.4.2011 10 000 3.6.2011

ČZS ZO Višňové § 31 odst. 4 písm. a) 32. Regionální výstava vín 4.4.2010 8 697 3.6.2011

Maňák Štěpán § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600 3.6.2011

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín mikulovské vinohradnické podoblasti 12.3.2011 32 500 3.6.2011

Mitoma Vrbice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.4.2011 - 28.4.2011 28 800 3.6.2011

RADIX s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. b) Vydání publikace Ing. Jana Stávka - "Degust. 
příručka aneb jak přijít vínu na jméno 2011 35 000 3.6.2011

Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Znojemský košt 2011 19.3.2011 10 000 3.6.2011

Spolek Brumovických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Oblastní výstava vín 16.4.2011 10 000 3.6.2011

TJ Sokol Němčičky § 31 odst. 4 písm. c) Víno, turistika, sport 4.6.2010 - 6.6.2010 20 000 3.6.2011

Válka Karel Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.4.2011 - 16.4.2011 3 250 3.6.2011

Velkobílovičtí vinaři o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Ze sklepa do sklepa 2010 27.3.2010 100 000 3.6.2011

Vinařská akademie Valtice § 31 odst. 4 písm. b) Sommelier 2010/D 20.4.2010 - 22.10.2010 50 000 3.6.2011

Vinařská akademie Valtice § 31 odst. 4 písm. b) Sommelier 2010/C 9.3.2010 - 10.9.2010 50 000 3.6.2011

Vinařská akademie Valtice § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet A 19.3.2010 - 2.5.2010 50 000 3.6.2011

Vinařská akademie Valtice § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet B 28.5.2010 - 6.6.2010 50 000 3.6.2011

Vinařská akademie Valtice § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie II. - Vinařství ČR 9.4.2010 - 13.6.2010 50 000 3.6.2011

Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Účast na veletrhu Víno & Destiláty 2011 26.4.2011 - 28.4.2011 17 268 3.6.2011

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Regiontour 2011 - Brno 13.1.2011 - 16.1.2011 20 000 3.6.2011

VINSELEKT Michlovský a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600 3.6.2011

VOC ZNOJMO, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600 3.6.2011



VOC ZNOJMO, o.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Distribuce DVD o VOC Znojmo 1.9.2010 - 31.3.2011 50 000 3.6.2011

Dům kultury Hodonín § 31 odst. 4 písm. a) Svátek vína 11.9.2010 10 100 7.6.2011

SNIP&CO, reklamní společnost, spol. s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) reklamní spolupráce při projektu Brno - město 
uprostřed Evropy 10.6.2011 - 12.6.2011 21 000 7.6.2011

ČZS ZO Hrušky § 31 odst. 4 písm. a) IX. přehlídka vín a sýrů 27.3.2010 10 000 9.6.2011

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. a) přehlídka odrůdy Cabernet Moravia 2009 12.9.2009 5 850 9.6.2011

EXPO restaurace, a.s. § 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti chřestu Ivančice 2011 20.5.2011 - 21.5.2011 5 000 10.6.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 4/2011 2011 3 600 10.6.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné 4/2011 2011 5 093 10.6.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) web 5/2011 2011 12 000 10.6.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) plakáty Barvy vín 2011 12 960 10.6.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 5/2011 2011 14 000 10.6.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) SM/12/11 - vína Hospitality a Tourism Ostrava 7.6.2011 - 8.6.2011 31 230 10.6.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěž Decanter London 2011 2011 142 403 10.6.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R duben 2011 2011 146 400 10.6.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace moravských vín v Římě (JMK) 2011 16 159 21.6.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R květen 2011 2011 148 800 21.6.2011

Praga Mystica s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Stálá vinařská expozice na zámku Mikulov 2011 - 2012 1 000 000 21.6.2011

Cech valtických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Valtické vinařské slavnosti 30.7.2010 - 31.7.2010 10 200 23.6.2011

Cech valtických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Dny valtických burčáků 25.9.2010 - 26.9.2010 20 000 23.6.2011

ČZS ZO Dolní Věstonice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína 24.4.2011 10 000 23.6.2011

ČZS ZO Hovorany § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 19.3.2011 10 000 23.6.2011

ČZS ZO Hrušky § 31 odst. 4 písm. c) VII. den otevřených sklepů 3.7.2010 45 894 23.6.2011

ČZS ZO Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 1.5.2011 10 000 23.6.2011

FORUM MORAVIUM
§ 31 odst. 4 písm. a) Forum Moravium 2010 - nominační soutěž vín 
velkopavlické podoblasti 14.5.2010 48 778 23.6.2011

Mikroregion Hustopečsko § 31 odst. 4 písm. c) Expedice krajem André 26.6.2010 140 000 23.6.2011

Občanské sdružení Hlohovčané § 31 odst. 4 písm. c) IV. vinobraní - Hlohovec 2010 18.9.2010 20 000 23.6.2011

Orionreal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinská vína v projektu Austerlitz 11.11.2010 - 13.11.2010 13 430 23.6.2011

PATRIA Kobylí, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600 23.6.2011

PATRIA Kobylí, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.4.2011 - 28.4.2011 43 200 23.6.2011

Skoupil Petr § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.4.2011 - 16.4.2011 3 600 23.6.2011

Tělovýchovná jednota Tatran Šatov § 31 odst. 4 písm. a) 28. výstava vín v Šatově 24.4.2011 10 000 23.6.2011

Válka Karel Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.4.2011 - 28.4.2011 21 000 23.6.2011

Velkobílovičtí vinaři o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Mapa viničních uliček 2010 20 000 23.6.2011

Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. c) Žehnání mladých vín 2010 17.12.2010 5 000 23.6.2011

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Májové otevřené sklepy 2011 7.5.2011 25 000 23.6.2011

Zemědělská a.s. Čejkovice § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.4.2011 - 16.4.2011 3 600 23.6.2011



Zemědělská a.s. Čejkovice § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.4.2011 - 28.4.2011 17 268 23.6.2011

Středočeský kraj
§ 31 odst. 4 písm. a-c) prezentace vína CČV na  akci Středočeské 
pivní slavnosti 29.4.2011 - 30.4.2011 240 000 28.6.2011

Vitanovský Luboš - Agentura Bravissimo § 31 odst. 4 písm. a-c) dotisk materiály Krajem vína 30.5.2011 114 120 28.6.2011

Blafka Jiří § 31 odst. 4 písm. a) Táborský festival vína 26.3.2011 30 000 21.7.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 5/2011 2011 3 600 21.7.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné 5/2011 2011 7 966 21.7.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) web 6/2011 2011 12 000 21.7.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) web 7/2011 2011 12 000 21.7.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 6/2011 2011 14 000 21.7.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 7/2011 2011 14 000 21.7.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěže Muvina Prešov 2011 2011 73 290 21.7.2011

Vinařský institut s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. b) Vinařský institut - studijní programy pro segment 
HoReCa 2011 300 000 21.7.2011

ČZS ZO Křepice
§ 31 odst. 4 písm. a) Oslava 40. výročí založení ZO ČZS Křepice s 
přehlídkou vín 22.8.2010 10 000 25.7.2011

HOTEL ZÁMEČEK MIKULOV s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Mikulovské vinné trhy 2011 21.5.2011 10 000 25.7.2011

Jaroslavičtí vinaři, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. b) Přednáška - "Hádaly se Šobes s Lampelberkem 
aneb Historie a současnost vinařství na Znojemsku" 1.3.2011 6 800 25.7.2011

Město Dolní Kounice § 31 odst. 4 písm. a) Svatogothardské vinařské slavnosti 7.5.2011 10 000 25.7.2011

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. c) Mladé víno odchází 20.5.2011 3 000 25.7.2011

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. b) Smyslové vnímání a hodnocení vín II 4.12.2010 - 9.12.2010 50 000 25.7.2011

Orel jednota Velké Němčice o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Noc otevřených sklepů 30.4.2011 10 000 25.7.2011

Rychtařík Petr § 31 odst. 4 písm. a) 7. ročník ochutnávky vín ve Slaném 2.4.2011 7 165 25.7.2011

Spolek zahrádkářů Palánek § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 30.4.2011 10 000 25.7.2011

Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 5.3.2011 10 000 25.7.2011

Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.4.2011 - 28.4.2011 23 024 25.7.2011

VÍNO Blatel, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.4.2011 - 28.4.2011 15 000 25.7.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 6/2011 2011 3 600 28.7.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné 6/2011 2011 7 937 28.7.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účást vín na zahraniční soutěži IWC San 
Francisco 2011 17.06.2011 - 19.06.2011 131 865 28.7.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. 6/2011 2011 153 600 28.7.2011

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) smlouva o zajištění činnosti 2. platba 2011 500 000 28.7.2011

Cech vinařů Nový Šaldorf § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy 1.5.2011 4 844 4.8.2011

Cech vinařů Nový Šaldorf § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 24.4.2011 7 000 4.8.2011

Centrum podpory marketingového vzděl., o.s. § 31 odst. 4 písm. b) AdCamp 2011 12.4.2011 - 13.4.2011 50 000 4.8.2011

CHATEAU LEDNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600 4.8.2011

CHATEAU LEDNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Holiday world 2011 10.2.2011 - 13.2.2011 15 000 4.8.2011



CHATEAU LEDNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.4.2011 - 28.4.2011 16 000 4.8.2011

Kočan Michal-MIKO § 31 odst. 4 písm. a) 8. národní přehlídka - sýry a víno Prachatice 10.6.2011 - 11.6.2011 30 000 4.8.2011

Maňák Štěpán § 31 odst. 4 písm. c) Putování za vínem Slovácka Žádovice 2011 14.5.2011 10 000 4.8.2011

Šabata Vladimír  Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.4.2011 - 28.4.2011 10 800 4.8.2011

Veverka František § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.4.2011 - 28.4.2011 7 080 4.8.2011

Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín Rakvice 24.4.2011 10 000 4.8.2011

Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 2011 30.4.2011 50 000 4.8.2011

Vinařský spolek Olbramovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 7.5.2011 10 000 4.8.2011

VINGAL s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Tóny vína 24.3.2011 40 000 4.8.2011

Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.4.2011 - 16.4.2011 3 600 4.8.2011

Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.4.2011 - 28.4.2011 17 280 4.8.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast vín na zahraniční soutěži  Vinoforum 
Krynica Zdrój 14.7.2011 - 17.7.2011 56 356 17.8.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast vín na zahraniční soutěži AWC Vienna 
2011 2011 110 910 17.8.2011

Búdy Mutěnice o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Mutěnicích 16.4.2011 40 000 19.8.2011

ČZS ZO Želešice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 16.4.2010 10 000 19.8.2011

ČZS ZO Židlochovice § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční výstava vín Židlochovice 12.3.2011 10 000 19.8.2011

Kofroň production & advetising s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Jarovín Rosé 2011 28.4.2011 - 29.4.2011 100 000 19.8.2011

Partnerství, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival otevřených sklepů 16.4.2011 - 17.4.2011 250 000 19.8.2011

Sdružení vinařů Kostice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 19.3.2011 8 990 19.8.2011

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie II - Vinařství ČR 19.11.2010 - 21.11.2010 25 000 19.8.2011

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet C 29.10.2010 - 28.11.2010 50 000 19.8.2011

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Sommelier 2011/B 2. - 5.11.2010, 21.- 25.2.2011 50 000 19.8.2011

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Sommelier 2011/A 5. - 8.10.2010, 17. - 21.1.2011 50 000 19.8.2011

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.4.2011 - 16.4.2011 6 000 19.8.2011

VOC ZNOJMO, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vína VOC Znojmo 8.5.2011 300 000 19.8.2011

ACNielsen § 31 odst. 4 písm. a-c) data maloobchodního auditu 1.1.2011 - 30.6.2011 472 996 6.9.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 7/2011 2011 3 600 6.9.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) turistika prezentace na veletrhu v polském 
Krosnu 26.8.2011 - 28.8.2011 6 271 6.9.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné 7/2011 2011 8 907 6.9.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 8/2011 2011 12 000 6.9.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 8/2011 2011 14 000 6.9.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) data pro Anopress leden-červenec 2011 1.1.2011 - 31.7.2011 69 600 6.9.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) propagace národní soutěže vín 2011 199 200 6.9.2011

Podhůrský Zdeněk § 31 odst. 4 písm. b) Uvař co umíš, ochutnej co můžeš 2010 - 2011 30 000 6.9.2011

Podhůrský Zdeněk § 31 odst. 4 písm. b) Uvař co umíš, ochutnej co můžeš 2010 - 2011 40 000 6.9.2011

BOHEMIA SEKT, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600 12.9.2011



Cech kyjovských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) 5. ročník galerie rulandských vín 13.8.2011 20 000 12.9.2011

ČZS vinaři Vranovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín ve Vranovicích 12.3.2011 10 000 12.9.2011

ČZS ZO Bzenec § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína 2011 1.5.2011 6 500 12.9.2011

ČZS ZO Dobšice § 31 odst. 4 písm. a) 21. ročník výstavy vín 23.4.2011 3 750 12.9.2011

ČZS ZO Nosislav § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční košt v Nosislavi 5.3.2011 10 000 12.9.2011

ČZS ZO Přibice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 14.5.2011 10 000 12.9.2011

ČZS ZO Tvrdonice
§ 31 odst. 4 písm. c) 5. ročník otevřených sklepů - Za tvrdonským 
vínem 11.6.2011 20 000 12.9.2011

Demižonek - přátelé vína z Bohuslavic § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 9.4.2011 10 000 12.9.2011

FORUM MORAVIUM § 31 odst. 4 písm. a) Promenáda červených vín 27.11.2010 - 28.11.2010 50 000 12.9.2011

HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600 12.9.2011

Hradecký pohár vína - občanské sdružení § 31 odst. 4 písm. a) Hradecký pohár vína 2010 11.9.2010 50 000 12.9.2011

Jobová Růžena
§ 31 odst. 4 písm. a) Kateřinská přehlídka ročníkových přívlastkových 
vín 20.11.2010 10 000 12.9.2011

K.A.H.A.N., o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Cuvée 2011 Ostrava 18.4.2011 20 000 12.9.2011

Kulturní a informační centrum Ivančice
§ 31 odst. 4 písm. c) 17. slavnosti chřestu 2011 - ochutnávka 
moravských vín 20.5.2011 - 21.5.2011 20 000 12.9.2011

Linhart Jaromír Ing. § 31 odst. 4 písm. b) Vádemécum vína počtvrté 2010 - 2011 30 000 12.9.2011

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín Šardice 16.4.2011 10 000 12.9.2011

Město Židlochovice § 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti burčáku 2010 25.9.2010 8 000 12.9.2011
Místní akční skupina Znojemské vinařství, občanské 
sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Putování za znojemským veltlínem 3.6.2011 - 4.6.2011 50 000 12.9.2011

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. a-c) Dny České republiky 12.11.2010 - 13.11.2010 55 000 12.9.2011

Moravín, svaz mor. vinařů
§ 31 odst. 4 písm. b) Odborné semináře k aktuálním otázkám ve 
vinohradnictví a vinařství 25.1.2011 - 27.1.2011 150 000 12.9.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. b) Moderní trendy propagace vína - 2. ročník 8.6.2011 80 000 12.9.2011

Obec Jaroslavice § 31 odst. 4 písm. a) XXXVIII. oblastní výstava vín Jaroslavice 30.4.2011 10 000 12.9.2011

Obec Krumvíř § 31 odst. 4 písm. c) Folklorní festival Kraj beze stínu 10.6.2011 10 000 12.9.2011

Společnost Valtické vinné trhy § 31 odst. 4 písm. a) Nejlepší vína z vinných trhů v Praze 26.5.2011 100 000 12.9.2011

Společnost Valtické vinné trhy § 31 odst. 4 písm. a) Valtické vinné trhy 6.5.2011 - 7.5.2011 200 000 12.9.2011

Spolek Terezínských vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) VI. den otevřených sklepů v Terezíně 2.7.2011 20 000 12.9.2011

Stávek Jan, Ing. § 31 odst. 4 písm. b) Enologický kroužek 2010 - 2011 20 000 12.9.2011

Vinaři brněnské oblasti
§ 31 odst. 4 písm. a) Porovnání vlivů metod ochrany vinic na množství 
a kvalitu vína 25.2.2011 30 000 12.9.2011

Vinaři Újezd § 31 odst. 4 písm. a) Výstava 1.4.2011 10 000 12.9.2011

Vinařský spolek Nový Poddvorov § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Novém Poddvorově 25.7.2011 16 650 12.9.2011

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) 4. ročník - Snoubení vín a sýrů 11.6.2011 10 000 12.9.2011

Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.4.2011 - 28.4.2011 21 600 12.9.2011

VÍNO Mikulov, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600 12.9.2011

Zemědělské družstvo Němčičky § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.4.2011 - 16.4.2011 6 000 12.9.2011



Zemědělské družstvo Němčičky § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.4.2011 - 28.4.2011 35000 12.9.2011

Šebesta Pavel § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2010 27.4.2010 - 29.4.2010 7 080 21.9.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné 8/2011 2011 1 240 5.10.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 8/2011 2011 3 600 5.10.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 9/2011 2011 12 000 5.10.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 9/2011 2011 14 000 5.10.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Zahraniční soutěž San Francisco 2011 17.06.2011 - 19.06.2011 19 264 5.10.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) vína Země živitelka ČB 25.08.2011 - 30.08.2011 19 622 5.10.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. srpen 2011 2011 219 600 5.10.2011

Věstonické sklepy, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600 5.10.2011

BOHEMIA SEKT, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.4.2011 - 16.4.2011 20 000 25.10.2011

CVČ Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské slavnosti 2010 13.11.2010 50 000 25.10.2011

ČZS ZO Strážnice § 31 odst. 4 písm. a) Josefská výstava vín Strážnice 2011 19.3.2011 10 000 25.10.2011

Grada Publishing, a.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vydání publikace Pěstování révy vinné 2011 80 000 25.10.2011

Kňávová Hana § 31 odst. 4 písm. a) Vinobrno 2011 3.6.2011 10 000 25.10.2011

Město Strážnice § 31 odst. 4 písm. c) Strážnické vinobraní 2010 11.9.2010 20 000 25.10.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné 9/2011 2011 728 25.10.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky 9/2011 2011 3 600 25.10.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 10/2011 2011 12 000 25.10.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) propagační 10/11 2011 14 000 25.10.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Zahraniční soutěže MUNDUS 2011 Německo 2011 83 127 25.10.2011

O.s. VOC Modré hory § 31 odst. 4 písm. a-c) Poradenské služby pro VOC Modré hory 2011 80 000 25.10.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R 9/2011 2011 60 000 25.10.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm.a-c) P.R.červenec 2011 2011 218 400 25.10.2011

Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.4.2011 - 16.4.2011 150 000 25.10.2011

Partnerství, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival otevřených sklepů 30.07.2011 - 31.07.2011 250 000 25.10.2011

Sdružení vinařů mikulovské vinařské podoblasti
§ 31 odst. 4 písm. a) Nominační výstava vín mikulovské vinařské 
podoblasti 10.9.2010 - 11.9.2010 48 468 25.10.2011

Sdružení vinařů Velké Němčice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Kraj kvetoucí révy 2011 4.6.2011 20 000 25.10.2011

Spolek Brumovických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 11.6.2011 10 000 25.10.2011

Svaz integrované produkce hroznů a vína
§ 31 odst. 4 písm. b) Vytvoření a tisk směrnic ekologické produkce 
hroznů pro rok 2010 2011 60 000 25.10.2011

Svaz integrované produkce hroznů a vína § 31 odst. 4 písm. a-c) Výroba propagačních materiálů 2011 136 950 25.10.2011

Svaz integrované produkce hroznů a vína
§ 31 odst. 4 písm. b) Mezinárodní vinařská a vinohradnická konference 
Vino Envi 4.11.2010 - 5.11.2010 150 000 25.10.2011

Vinařství Pavlov, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.4.2011 - 16.4.2011 10 000 25.10.2011

VINGAL s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Festwine 2011 26.5.2011 40 000 25.10.2011

VÍNO Mikulov, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.4.2011 - 16.4.2011 10 000 25.10.2011

ZIBI, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Presstour polských novinářů 26.4.2011 - 29.4.2011 34 226 25.10.2011



Praga Mystica s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Stálá vinařská expozice na zámku Mikulov 2011 - 2012 1 000 000 9.11.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) projekt rozvoje vinařské turistiky 2011 2011 762 632 21.11.2011

Omnimedia s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Tiskové konference "Svatomartinské" (Praha, 
Brno) 2011 87 100,30 24.11.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinotéky11/2011 2011 3 600 7.12.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné 10/2011 2011 6 596 7.12.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 11/2011 2011 12 000 7.12.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 11/2011 2011 14 000 7.12.2011

Senát ČR
§ 31 odst. 4 písm. a) pronájem prostor sídla Senátu - Svatomartinské 
2011 15.11.2011 88 000 7.12.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Export zahraniční soutěž Terravino Tel Aviv 12.11 143 999 21.12.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R 10/2011 2011 60 000 21.12.2011

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Národní soutěž vín 2011 150 720 21.12.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné 11/2011 2011 4 760 27.12.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 12/2011 2011 14 000 27.12.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) skleničky Svatomartinské 2011 2011 157 170 27.12.2011

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) nákup svatomartinských vín od vinařů 2011 241 381 27.12.2011



Rok 2012

Příjemce plnění

Účel plnění ( dle § 31 odst. 4 zákona č. 321/2004 Sb., o vinohradnictví a 
vinařství) Požadovaný termín plnění a termín 

skutečného plnění
Vyplacená částka ( 
v Kč)

Termín 
výplaty

ABAS ATELIER, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Realizace výstavního stánku na veletrhu: "Víno & 
Delikatesy" 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 87 540,00   23.5.2012

ABAS ATELIER, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Realizace výstavního stánku na veletrhu: "Země 
Živitelka ČB" 2012 30.08.2012 - 040.9.2012 69 600,00   19.9.2012

ACNielsen § 31 odst. 4 písm. a-c) data maloobchodního auditu: Tichá vína ČR 01.07.2011 - 31.12.2011 472 995,60   14.2.2012

Aliance vinařů V8, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Prezentace vín ČR v Nizozemsku 2011-2012 01.04. - 30.06.2011, 01.01. - 29.02.2012 500 000,00   25.6.2012
ARCIBISKUPSKÉ zámecké víno Kroměříž, 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 18 120,00   29.6.2012

Archetyp, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Růžový máj - Májové slavnosti růžového vína 12.5.2012 50 000,00 10.10.2012

Asociace sommelierů ČR § 31 odst. 4 písm. c) Svátky jara v Paříži 23.03.2011 - 24.03.2011 127 000,00   5.4.2012

Baláž Jan § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.04.2011 - 28.04.2011 14 400,00   27.2.2012

Baroň Mojmír, Ing. § 31 odst. 4 písm. b) Enologický kroužek - 2010/2011 01.09.2010 - 30.06.2011 20 000,00   3.1.2012

Baštan Petr, Ing. (vydavatelství) § 31 odst. 4 písm. b) Kniha  Kuchařka moravských vinařek 2011 5 000,00   3.1.2012

Belmont, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) 3. ročník Mistrovství ČR v rozeznávání vůni ve víně, 
Mikulov 2011 09.09.2011 - 11.09.2011 100 000,00   12.1.2012

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Král vín 2011 27.08.2011 - 28.08.2011 150 000,00   6.1.2012

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královské košty 01.09.2011 - 31.10.2011 50 000,00   30.1.2012

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Turné Krále vín 2011 10.10.2011 - 31.12.2011 10 000,00   27.2.2012

BM Vinařství s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 15 120,00   16.7.2012

Búdy Mutěnice o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Mutěnicích 21.4.2012 100 000,00   16.7.2012

Bunža Petr § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 16 900,00   3.8.2012

CCV, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. b) Školení využití Portálu farmáře - Registru vinic pro 
studenty MZLU v Brně 01.10.2011 - 30.11.2011 20 000,00   9.5.2012

Cech blatnických vinařů § 31 odst. 4 písm. b) Školení vinařů 2011 (duben) 2 889,00   27.2.2012

Cech blatnických vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Putování po blatnických búdách 2011 21.5.2011 10 000,00   5.4.2012

Cech blatnických vinařů § 31 odst. 4 písm. c)  Putování po blatnických búdách 19.5.2012 40 000 4.12.2012

Cech vinařů Nový Šaldorf § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 8.4.2012 8 000,00   16.7.2012

Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava
§ 31 odst. 4 písm. a-c)  Využití a propagace vin. potenciálu JM v rámci 
turistické nabídky regionu 01.04.2012 - 30.06.2014 1 497 586,00   28.5.2012

CVČ Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Burčákové slavnosti 2011 06.07.2011 - 08.10.2011 100 000,00   30.4.2012

Czech marketing, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Pardubický festival vína 26.08.2011 - 27.08.2011 50 000,00   30.1.2012

ČR - Kancelář Senátu
§ 31 odst. 4 písm. a) pronájem prostor sídla Senátu na akci Svatomartinské 
2012 15.11.2012 86 000 26.11.2012

Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů Čejkovice 3.9.2011 50 000,00   5.4.2012



ČZS vinaři Vranovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín ve Vranovicích 10.3.2012 10 000,00   28.5.2012

ČZS ZO Bukovany § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 24.4.2011 10 000,00   6.1.2012

ČZS ZO Bzenec § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína 2012 1.5.2012 7 000 4.12.2012

ČZS ZO Čejč § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy v Čejči 2011 13.8.2011 20 000,00   6.1.2012

ČZS ZO Čejč § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 3.3.2012 10 000,00   30.4.2012

ČZS ZO Dolní Dunajovice § 31 odst. 4 písm. c) Dunajovické vinobraní 2011 17.9.2011 20 000,00   25.6.2012

ČZS ZO Dolní Kounice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 19.3.2011 6 500,00   6.1.2012

ČZS ZO Dubňany § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční košt vína v Dubňanech 8.4.2012 8 000,00   16.7.2012

ČZS ZO Hlohovec § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 2011 24.4.2011 10 000,00   9.5.2012

ČZS ZO Horní Bojanovice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 19.3.2011 10 000,00   5.4.2012

ČZS ZO Horní Bojanovice § 31 odst. 4 písm. c) Hornobojanovické vinobraní 3.9.2011 15 058,00   5.4.2012

ČZS ZO Hovorany § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 2011 17.3.2012 10 000,00   28.5.2012

ČZS ZO Hrádek § 31 odst. 4 písm. a) XXIV. výstava vín Hrádek 23.4.2011 3 032,00   9.5.2012

ČZS ZO Hrušky § 31 odst. 4 písm. c) VIII. den otevřených sklepů 2.7.2011 50 000,00   6.1.2012

ČZS ZO Hrušky § 31 odst. 4 písm. a) XI. Přehlídka vín a sýrů Hrušky 24.3.2012 8 000,00   29.6.2012

ČZS ZO Kobylí § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 19.02.2012 - 03.03.2012 10 000,00   30.4.2012

ČZS ZO Kostelec § 31 odst. 4 písm. a) Druhá ochutnávka místních vín Kosteleckého terroir 27.8.2011 5 000,00   5.4.2012

ČZS ZO Krumvíř § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 2012 11.03.2012 - 17.03.2012 10 000,00   30.4.2012

ČZS ZO Křepice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 2012 4.2.2012 7 017,00   3.8.2012

ČZS ZO Lanžhot § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Lanžhot 2011 12.3.2011 10 000,00   6.1.2012

ČZS ZO Němčičky § 31 odst. 4 písm. c) Vinařský den Němčičky 28.8.2010 44 794,00   3.1.2012

ČZS ZO Nosislav § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční košt v Nosislavi 3.3.2012 8 796,00   9.5.2012

ČZS ZO Ořechov § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín v Ořechově 2011 7 950,00   7.2.2012

ČZS ZO Práče § 31 odst. 4 písm. a) XVII. Práčská místní výstava vín 24.3.2012 8 000,00   3.8.2012

ČZS ZO Prušánky § 31 odst. 4 písm. c) ,,K nechorám do sklepa,, - Den otevřených sklepů 25.6.2011 46 385,00   5.4.2012

ČZS ZO Ratíškovice § 31 odst. 4 písm. b) Cestou vzdělávání za vyšší kvalitou moravských vín 01.11.2011 - 31.03.2012 20 000,00   28.5.2012

ČZS ZO Ratíškovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 01.04.2012 - 30.04.2012 8 000,00   3.8.2012

ČZS ZO Rohatec § 31 odst. 4 písm. a) 50. místní výstava vín Rohatec 2012 8.4.2012 8 000,00   3.8.2012

ČZS ZO Skalka § 31 odst. 4 písm. a) 20. jubilejní výstava vín 19.3.2011 10 000,00   30.1.2012

ČZS ZO Strážnice § 31 odst. 4 písm. c) Josefská výstava vín Střážnice 2012 17.3.2012 8 000 4.12.2012

ČZS ZO Šitbořice § 31 odst. 4 písm. a) 47. místní výstava vín 8.4.2012 10 000,00   30.4.2012

ČZS ZO Tasovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 26.3.2011 10 000,00   27.2.2012

ČZS ZO Tvrdonice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 2012 25.2.2012 10 000,00   30.4.2012

ČZS ZO Vacenovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 2012 8 000,00 4.9.2012

ČZS ZO Velké Pavlovice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 16.4.2011 10 000,00   9.5.2012

ČZS ZO Zaječí § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín v Zaječí 23.4.2011 10 000,00   25.6.2012

ČZS ZO Žeravice § 31 odst. 4 písm. a) 40. výstava vín Žeravice 26.2.2011 6 035,00   27.2.2012

ČZS ZO Židlochovice § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční výstava vín Židlochovice 2012 17.3.2012 10 000,00   3.8.2012



DKO s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c)  Festival vína Jihlava 2012 - Víno a žena 24.3.2012 10 000 4.12.2012

Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.04.2011 - 16.04.2011 3 000,00   27.2.2012

Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600,00   27.2.2012

Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.04.2011 - 28.04.2011 14 400,00   27.2.2012

Dušek Jindřich, ing. - Signum § 31 odst. 4 písm. a-c) SM/37/10 - Prague Wine Week 2011 24.01.2011 - 30.01.2011 150 000,00   30.1.2012

Dušek Jindřich, ing. - Signum § 31 odst. 4 písm. a) Prague Wine Week 23.-29.1.2012 100 000 26.10.2012

Evropský řád rytířů vína, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Rytíři vína 2011 20.08.2011 - 30.09.2011 20 000,00   27.2.2012

FOCUS-Centrum pro sociální a marketingovou 
analýzu,    spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) realizace průzkumu trhu 2012 682 200,00   8.3.2012
FOCUS-Centrum pro sociální a marketingovou 
analýzu,    spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-b) Marketingový výzkum: "Víno a Český spotřebitel" 2012 682 200,00   26.6.2012

Geronimo Collection, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Výroba knihy Král vín ČR 2011 30.9.2011 20 000,00   6.1.2012

Geronimo Collection, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní v Edenu 2011 - Praha 24.9.2011 50 000,00   6.1.2012

Geronimo Collection, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní ve Edenu 2011 (původní RP Vinobraní ve 
Futuru 2011 - Ostrava) 17.9.2011 50 000,00   17.4.2012

GORDION, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) realizace výběrového řízení - Komunikace značek VF 2012 16 800,00   26.7.2012

GORDION, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) II. etapa zadání dle smlouvy 2012 12 000,00   19.9.2012

HOTEL ZÁMEČEK MIKULOV s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Mikulovské vinné trhy 2012 26.5.2012 20 000,00 10.10.2012

Jan Rajský § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 10 000,00 4.9.2012

Jan Vala
§ 31 odst. 4 písm. a)  13. ročník závodu na horských kolech Vinařská 50 
Author Znovín Cup 4.7.1905 50 000 4.12.2012

Jaroslavičtí vinaři, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Přednáška Moderní trendy v technologii vína 01.09.2011 - 30.09.2011 5 000,00   12.1.2012

Jaroslavičtí vinaři, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Jaroslavicích 2. ročník 6.8.2011 20 000,00   30.1.2012

Jaroslavičtí vinaři, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení vína 1.12.2011 2 000,00   5.4.2012

Jaroslavičtí vinaři, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Přednáška - Autentická vína - teorie a praxe 16.3.2012 3 000 4.12.2012

Jiří Osička § 31 odst. 4 písm. c) III. Hodové tůlání po Pulgárských sklepech 26.8.2011 9 379,00   28.5.2012

K.A.H.A.N. § 31 odst. 4 písm. a) Cuvée 2012 Ostrava 16.4. a 26.4.2012 15 000,00 10.10.2012

Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Slavnost Svatomartinských vín 11.11.2011 11 000,00   5.4.2012

Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. c) XV. Karlštejnské vinobraní 24.09.2011 - 25.09.2011 20 000,00   5.4.2012

Klub přátel vína v Jaroměři, o. s. § 31 odst. 4 písm. b) Večer s prof. Vilémem Krausem 29.12.2010 30 000,00   3.1.2012

Klub přátel vína v Jaroměři, občanské sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní Kuks - 4.  ročník 11.9.2010 100 000,00   3.1.2012

Kňavová Hana § 31 odst. 4 písm. a) VINOBRNO 2012 15.6.2012 15 000,00 10.10.2012

Kočan Michal-MIKO § 31 odst. 4 písm. a) VI. eno-gastronomická přehlídka - ryby a víno 2011 16.09.2011 - 17.09.2011 20 000,00   12.1.2012

Krist Tomáš § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2012 28.02.2012 - 01.03.2012 10 500,00   25.6.2012

Krist Tomáš § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 23 244,00   16.7.2012

KRM NEW CHANNEL a.s. § 31 odst. 4 písm. b) Světový den ledového vína - "Ice Wine du Monde" 02.09.2011 - 04.09.2011 200 000,00   12.1.2012

Lacina Jaroslav § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 8.5.2011 6 500,00   6.1.2012

Maděřič Ludvík § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2012 28.02.2012 - 01.03.2012 20 000,00   28.5.2012

Maděřič Ludvík § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 24 540,00   29.6.2012



MAMA marketing s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) XIII.  ročník TOP 77 vín ČR 2011 40 000,00   30.1.2012

Marada Petr § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.04.2011 - 16.04.2011 20 000,00   17.4.2012

MAS Mikulovsko o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín a propagace mikulovské vinařské podoblasti 
v Třeboni 27.8.2011 16 080,00   28.5.2012

Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz § 31 odst. 4 písm. b) Mezinárodní konference Člověk, víno a společnost 24.11.2011 50 000 10.10.2012

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Zarážání hory 28.8.2011 1 800,00   6.1.2012

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Šardické sklepy dokořán 30.7.2011 20 000,00   6.1.2012

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín v Šardicích 21.4.2012 8 000,00 10.10.2012

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. b) Senzorické hodnocení vín - školení degustátorů Šardice 2012 5 000,00 10.10.2012

Město Bzenec § 31 odst. 4 písm. c) Bzenecké vinobraní 2011 16.09.2011 - 18.09.2011 20 000,00   9.5.2012

Město Dolní Kounice § 31 odst. 4 písm. a) Svatogothardské vinařské slavnosti 5.5.2012 8 000,00   16.7.2012

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) 2. světový duel vín - Hustopeče 2011 26.11.2011 40 000,00   5.4.2012

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. b) České a moravské vinařství - 7. rok v EU 8.4.2011 80 000,00   30.4.2012

Město Mělník § 31 odst. 4 písm. c) Mělnické vinobraní 2011 16.09.2011 - 18.09.2011 200 000,00   30.1.2012

Město Valtice § 31 odst. 4 písm. c) Valtické vinobraní 2011 01.07.2011 - 01.10.2011 100 000,00   17.4.2012

Město Velké Pavlovice § 31 odst. 4 písm. c) Velkopavlovické vinobraní 2011 02.09.2011 - 03.09.2011 100 000,00   27.2.2012

Město Židlochovice § 31 odst. 4 písm. b) Vinařství očina Židlochovicka a Dolního Rakouska 13.5.2011 10 000,00   28.5.2012

Město Židlochovice § 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti burčáku 2011 Židlochovice 24.9.2012 3 500 10.12.2012

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní Litoměřice 2011 23.09.2011 - 24.09.2011 120 000,00   28.5.2012

Michal Kočan § 31 odst. 4 písm. a-c) Sýry a víno - Prachatice 6.12 15 000,00 4.9.2012

MIKA CZ § 31 odst. 4 písm. a) Líšeňský sametový košt vín 17.11.2011 - 17 11.2011 10 000,00   30.1.2012

Mika CZ
§ 31 odst. 4 písm. a) Královna vín ČR 2012, Vinum Juvenale, Vinum Juvenale 
Praesentatio 22.02.2012 - 23.02.2012 120 000,00   17.4.2012

Mikroregion Hustopečsko § 31 odst. 4 písm. c) Expedice krajem André 2011 25.6.2011 50 000,00   30.4.2012

Mikroregion Porta Bohemica - sdružení obcí § 31 odst. 4 písm. a) Žernosecký košt 2011 21.5.2011 10 000,00   6.1.2012

Mikulečtí vinaři § 31 odst. 4 písm. c) Víno a burčák z otevřených sklepů 27.8.2011 10 000,00   9.5.2012

Mikulečtí vinaři § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín Mikulčice 9.4.2011 10 000,00   9.5.2012

Mikulovská rozvojová s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Pálavské vinobraní 09.09.2011 - 11.09.2011 550 000,00   6.1.2012

Milovníci dobrého vína Telnice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) 11. výstava vín v Telnici 19.3.2011 5 750,00   16.7.2012

Místní akční skupina Dolní Morava § 31 odst. 4 písm. c) Vína Moravy na České Chuťovce 2011 16.06.2011 - 19.06.2011 20 000,00   30.4.2012

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. c) Zarážení hory a degustace vína 12.08.2011 - 13.08.2011 2 000,00   6.1.2012

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení mladého vína 11.11.2011 2 000,00   30.1.2012

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína mikulovské vinohradnické podoblasti 10.01.2012 - 11.03.2012 20 000,00   25.6.2012

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. a) Mladé víno odchází 4.7.1905 5 000,00 10.10.2012

Mitoma Vrbice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.04.2012 - 14.04.2012 4 800,00   3.8.2012

Modré sklepy (MS), občanské sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené Modré sklepy 30.04.2012 - 11.11..2012 10 000,00   3.8.2012

Modré sklepy, občanské sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Májové otevření Modrých sklepů 19.5.2012 20 000,00 10.10.2012

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Weinparade Poysdorf 11.6.2011 25 000,00   6.1.2012



MORAVÍN, svaz moravských vinařů, o.s. § 31 odst. 4 písm. a)  Weinparade Poysdorf 2012, Rakousko 26.5.2012 15 000,00 10.10.2012

MORAVÍN, svaz moravských vinařů, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Třídenní odborné vinohradnicko-vinařské semináře 7.2.-9.9.2012 50 000 10.10.2012

MORAVÍN, svaz moravských vinařů, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Smyslové vnímání a hodnocení vín III. 8.12.2011 30 000 10.10.2012

MORAVÍNO s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2012 28.02.2012 - 01.03.2012 20 610,00   28.5.2012

Moravsko-český hrozen s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. c) Mez. festival tel. a rozhl. pořadů o gastronomii 
"Znojemský hrozen 2011" 14.09.2011 - 16.09.2011 200 000,00   12.1.2012

Muzeum vinařství a venkova, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Přehlídka vín a Návraty do historie 17.9.2011 4 211,00   3.8.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s
§ 31 odst. 4 písm. a) Zahraniční soutěž " Concours mondial de Bruxelles " 
2012 2012 206 006,00   21.6.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) poštovné 12/2011 2011 321,00   30.1.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 1/2012 2012 12 000,00   14.2.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 1/2012 2012 14 000,00   14.2.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) záloha ProWein 2012 2012 600 000,00   14.2.201

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) záloha na rozvoj vinařské turistiky VI. 2012 700 000,00   14.2.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 2/2012 2012 12 000,00   8.3.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 2/2012 2012 14 000,00   8.3.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Danubius Gastro Bratislava 19.01.2012 - 22.01 2012 301 614,00   8.3.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Zahraniční soutěž Vinalies Internationales FR 02.03.2012 - 06.03.2012 210 332,00   19.3.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 3/2012 2012 12 000,00   23.3.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 2/2012 2012 14 000,00   23.3.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Prowein Düsseldorf 2012 21.3.2011 - 24.9.2012 570 000,00   5.4.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Zahraniční soutěž Decanter London 2012 9.1.2012 175 457,00   17.4.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 4/2012 2012 12 000,00   30.4.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 4/2012 2012 14 000,00   30.4.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Zahraniční soutěž  Le Mondial du Rosé 2012 27.04.2012 - 29.04.2012 55 080,00   30.4.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 5/2012 2012 12 000,00  28.5.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 5/2012 2012 14 000,00   28.5.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) Zahraniční soutěž "Decanter London" 2012 - doúčtování 
dopravy 2012 2 121,00   15.6.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Zahraniční soutěž " Concours mondial de Canada" 2012 2012 122 850,00   21.6.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. b) Proškolení a hodnocení degustátorů vín 2010 50 000,00  25.6.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 6/2012 2012 12 000,00   26.6.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 6/2012 2012 14 000,00   26.6.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 7/2012 2012 12 000,00   26.7.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 7/2012 2012 14 000,00   26.7.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Zahraniční soutěž Vinoforum Maribor - Slovinsko 2012 21.- 22.6.2012 58 905,00   26.7.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Zahraniční soutěž Muvina Prešov - Slovensko 2012 07.06.2012 - 09.06.2012 77 979,00   26.7.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Zahraniční soutěž Mundus Vini 2012, Německo 2012 112 120,00   13.8.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Zahraniční soutěž IWC San Francisco 2012, USA 2012 185 065,00   13.8.2012



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 8/2012 2012 12 000,00   29.8.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 8/2012 2012 14 000,00   29.8.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. b) proškolování degustátorů 2011 26 400,00 4.9.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Zahraniční soutěž AWC Vienna 2012, Rakousko 4.7.1905 152 456,00   19.9.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 9/2012 2012 14 000,00  25.9.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 9/2012 2012 12 000,00   25.9.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Zahraniční soutěž Ice Wine du Monde 2012 - Lednice 31.8.2012 - 2.9.2012 78 960,00  25.9.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 10/2012 2012 14 000 26.10.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 10/2012 2012 12 000 26.10.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) Projekt rozvoje a podpory vinařské turistiky na Moravě a 
v Čechách 2012 700 000 19.11.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 11/2012 2012 14 000 10.12.2012

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 11/2012 2012 12 000 10.12.2012

Národopisný soubor Hrozének, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) VII. Hodová výstava vín v obci Bulhary 20.08.2011 - 28.08.2011 5 000,00   27.2.2012

Novosedelské sklepy o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Novosedly 2011 17.9.2011 50 000,00   27.2.2012

Novosedlské sklepy o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Novosedly 2012 15.9.2012 40 000,00 10.10.2012

O.s. VOC Modré hory § 31 odst. 4 písm. b)Tištěný materiál Vinice regionu Modré hory 2011 20 000,00   3.1.2012

Obec Blatnička § 31 odst. 4 písm. b) Semináře - Snoubení vína a folkloru 01.04.2011 - 31.12.2011 10 000,00   28.5.2012

Obec Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) XVI. vinné trhy Čejkovice 21.05.2011 - 22.05.2011 75 273,00   6.1.2012

Obec Kobylí § 31 odst. 4 písm. c) Zarážení hory 27.8.2011 10 000,00   25.6.2012

Obec Modrá § 31 odst. 4 písm. c) Cesty vína 2011 14.5.2011 10 000,00   27.2.2012

Obec Novosedly § 31 odst. 4 písm. c) Novosedelská slavnost vinobraní 17.9.2011 20 000,00   6.1.2012

Obnova vinařství na Čáslavsku § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní v Čáslavi 16.9.2011 10 000,00   12.1.2012

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. listopad 2011 2011 60 000,00   19.1.2012

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Nákup dat Anopress (srpen - prosinec 2011) 01.08.2011 - 31.12.2011 50 400,00   30.1.2012

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. prosinec 2011 01.12.2011 - 31.12.2011 60 000,00   30.1.2012

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Svatomartinské 2011 322 560,00   30.1.2012

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. leden 2012 01.01.2012 - 31.01.2012 160 800,00   14.3.2012

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. únor 2012 01.02.2012 - 29.02.2012 158 400,00   3.4.2012

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. březen 2012 01.03.2012 - 31.03.2012 146 400,00   30.4.2012

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. duben 2012 01.04.2012 - 30.04.2012 127 200,00   31.5.2012

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. květen 2012 01.05.2012 - 31.05.2012 159 600,00   26.7.2012

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) monitoring médií 01.01.2012 - 30.06.2012 60 000,00   13.8.2012

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. červen 2012 01.06.2012 - 30.06.2012 142 800,00 13.8.2012

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. červenec 2012 1.7.2012 - 31.7.2012 110 400,00 3.9.2012

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. srpen 2012 1.8.2012 - 31.8.2012 110 400,00   8.10.2012

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. září 2012 01.09.2012 - 30.09.2012 204 000 26.11.2012

Orel jednota Velké Němčice o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Letní ochutnávka vín ve mlýně 3.7.2011 10 000,00   6.1.2012



Orionreal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Mezinárodní výstava vín Grand Prix Austerlitz 13.8.2011 40 000,00   6.1.2012

Orionreal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinská a mladá vína 2011 20 000,00 4.9.2012

Partnerství, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival otevřených sklepů 19.11.2011 - 20.11.2011 250 000,00   5.4.2012

Partnerství, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival otevřených sklepů, "Jaro na Podluží" 14.04.2012 - 15.04.2012 150 000,00   29.6.2012

PATRIA Kobylí, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 30 192,00   29.6.2012

PAVLOF s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinařská stezka VIII. Ročník 17.9.2011 20 000,00   6.1.2012

Pavloušek Pavel Doc. Ing., Ph.D. § 31 odst. 4 písm. a-c) Podklady pro CHOP a CHZO 2011 75 000,00   25.1.2012

Pazderka Vojtěch Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Veletrh Regiontour 2012 12.01.2012 - 15.01.2012 14 000,00   27.2.2012

Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín Perná 7.5.2011 5 580,00   26.6.2012

PPS AGRO a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.04.2012 - 14.04.2012 4 800,00   29.6.2012

Praga Mystica s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Stálá vinařská výstava vín na zámku Mikulov 2011 500 000,00   30.1.2012

Praga Mystica s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Stálá vinařská výstava vín na zámku Mikulov 2011 - 2012 1 500 000,00   27.2.2012

Praga Mystica s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Stálá vinařská výstava vín na zámku Mikulov 2011 - 2012 1 500 000,00   17.4.2012

Praga Mystica s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Stálá vinařská výstava vín na zámku Mikulov 2011 - 2012 800 000,00   14.5.2012

Praga Mystica s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Stálá vinařská výstava vín na zámku Mikulov 2011 - 2012 596 000,00   26.6.2012

Přátelé Achtele o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín ve Vlkoši 16.4.2011 10 000,00   9.5.2012

Přátelé Achtele o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Zarážání hory ve Vlkoši 20.8.2011 2 000,00   28.5.2012

Puc Jiří - BELA MOST § 31 odst. 4 písm. a) Dny vína - Benedikt Most II. ročník 05.04.2012 - 06.04.2012 8 000,00   16.7.2012

RADIX s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Vydání knihy Setkání  s vínem 04.30.2011 - 31.07.2011 40 000,00   9.5.2012

RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4.2012 - 27.4.2012 25 000,00 10.10.2012

RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.4.2012 - 14.4.2012 4 000,00 10.10.2012
Region Slovácko - sdružení pro rozvoj 
cestovního ruchu § 31 odst. 4 písm. c) Žehnání svatomartinského vína 11.11.2011 10 000,00   30.4.2012
Region Slovácko - sdružení pro rozvoj 
cestovního ruchu § 31 odst. 4 písm. c) Na kole vinohrady Uherskohradišťska 16.04.2011 - 01.10.2011 20 000,00   30.4.2012

Regionální agrární komora Jihomoravského 
kraje § 31 odst. 4 písm. a-c) propagace moravského vinařství a vinohradnictví 2012 250 000,00   30.4.2012

Regionální muzeum Mělník
§ 31 odst. 4 písm. b) Vydání sborníku z konf. Víno a vinařství v českých 
zemích v 19. a 20. století 01.05.2011 - 31.07.2011 10 000,00   9.5.2012

Rodinné vinařství Košut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.04.2011 - 16.04.2011 3 600,00   27.2.2012

Rodinné vinařství Košut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600,00   27.2.2012

Rodinné vinařství Košut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.04.2011 - 28.04.2011 19 428,00   27.2.2012

RUBIKON, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) propagace vín z Moravy, Čech - projekt 
Svatováclavské vinice 2011 2 000 000,00   6.1.2012

S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600,00   5.4.2012

Sdružení místních vinařů Poštorná § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín v Poštorné 2011 19.3.2011 9 871,00   5.4.2012

Sdružení slováckých vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Nominační výstava vín 10.9.2011 22 612,00   28.5.2012

Sdružení vinařů Kostice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín Kostice 17.3.2012 8 000,00   29.6.2012

Sdružení vinařů mikulovské vinařské podoblasti § 31 odst. 4 písm. a) Nominační výstava vín mikulovské vinařské podoblasti 09.09.2011 - 10.09.2011 46 500,00   30.4.2012



Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Terroir znojemských vín 2011 01.08.2011 - 30.12.2011 10 000,00   6.1.2012

Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Znojemský košt 2012 17.3.2012 8 000,00 10.10.2012

Skoupil Petr § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2012 28.02.2012 - 01.03.2012 11 520,00   28.5.2012

Skrášek Pavel § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice  2011 15.04.2011 - 16.04.2011 3 600,00   6.1.2012

Skrášek Pavel § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.04.2011 - 28.04.2011 8 040,00   6.1.2012

Skrášek Pavel § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4.2012 - 27.4.2012 8 400,00 10.10.2012

Skrášek Pavel § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.4.2012 - 14.4.2012 4 800,00 10.10.2012

Skupina vinařů Slup o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Čulský košt 2011 15.4.2011 5 885,00   5.4.2012

Slovácký krůžek Charvátčané § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 2.4.2011 10 000,00   6.1.2012

SNIP&CO, reklamní společnost, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Brno - město uprostřed Evropy - prezentace vinařů 08.06.2012 - 09.06.2012 44 400,00   26.6.2012

SOŠ vinařská a SOU zahradnické Valtice § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600,00   5.4.2012

SOŠ vinařská a SOU zahradnické Valtice § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.04.2011 - 28.04.2011 17 268,00   5.4.2012

SOU a SOŠ, SČMSD, Znojmo, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) The best wine presentation 2012 1.3.2012 11 800,00   28.5.2012

Spektrum Žádovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Putování za vínem Slovácka - Žádovice 2012 19.5.2012 8 000 4.12.2012

Spolek brumovických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Tradiční vinobraní 3.9.2011 10 000,00   6.1.2012

Spolek Brumovických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. a) II. Oblastní výstava vín, Brumovice 2012 14.4.2012 8 000,00   16.7.2012

Spolek Brumovických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 9.6.2012 16 000,00 10.10.2012

Spolek hovoranských vinařů,o.s. § 31 odst. 4 písm. c) IV. den otevřených sklepů v Hovoranech 16.7.2011 45 216,00   25.6.2012

Spolek zahrádkářů Palánek § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 5.5.2012 ve Ždánicích 5.5.2012 5 715,00 10.10.2012

Stemat s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín šampionů 14.5.2011 10 000,00   29.6.2012
Střední škola hotelová a obchodně 
podnikatelská

§ 31 odst. 4 písm. a) "Těšínská karafa" - regionální juniorská sommelierská 
soutěž 01.02.2012 - 29.02.2012 10 000,00   30.4.2012

Středočeský kraj § 31 odst. 4 písm. c) Smlouva Svatomartnské hody v Kutné Hoře 12.11.2011 660 000,00   3.1.2012

Středočeský kraj § 31 odst. 4 písm. a-c) Rosé vína v Kutné Hoře 12.5.2012 200 000,00 10.9.2012

Středočeský kraj § 31 odst. 4 písm. a-c) Středočeský chřestový festival 5.5.2012 100 000,00 10.9.2012

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) Smlouva o zajištění propagace 2011 2011 500 000,00   30.1.2012

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) Smlouva o zajištění činnosti 2012 2012 500 000,00   8.3.2012

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) Vinařství roku 2011 12.4.2012 1 500 000,00   30.4.2012

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) Smlouva o zajištění činnosti 2012 2012 500 000 18.12.2012

Svazek obcí Modré Hory
§ 31 odst. 4 písm. c) IV. ročník putování za burčákem po Modrých Horách 
2011 10.9.2011 20 000,00   5.4.2012

Svazek obcí Modré Hory § 31 odst. 4 písm. c) Májové putování po Modrých horách 2011 21.5.2011 20 000,00   5.4.2012

Šebesta spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4.2012 - 27.4.2012 20 000,00 10.10.2012

Šmukař Josef § 31 odst. 4 písm. b) Šestnáctidílný seriál s názvem "Víno, vínečko" 1.9.2011-31.12.2011 960 000,00   25.1.2012

Šťastný František § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.04.2012 - 14.04.2012 4 000,00   16.7.2012

Štýbl Marek § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.04.2012 - 14.04.2012 4 800,00   16.7.2012

Táborský festival vína § 31 odst. 4 písm. a)  Táborský festival vína 2012 15.-31.3.2012 30 000 4.12.2012

Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvo § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.04.2011 - 28.04.2011 50 000,00   5.4.2012



V.O.V. MIKULOV, o.s. § 31 odst. 4 písm. a)-c) Projekt podpory a propagace VOC Mikulov 2012 100 000 10.10.2012

Vala Jan - Agentura VIVA
§ 31 odst. 4 písm. c) Vinařská 50 Author Znovín Cup - 12. ročník závodu na 
horských kolech 2.7.2011 50 000,00   27.2.2012

Válka Karel Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.04.2012 - 14.04.2012 4 500,00   29.6.2012

Valtické vinné trhy § 31 odst. 4 písm. a) Valtické vinné trhy 2012 2012 150 000,00 10.10.2012

Vego Prag s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.04.2011 - 28.04.2011 50 000,00   6.1.2012

Vego Prag s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Víno & Delikatesy 2012 (organizační zajištění Dne vín 
z ČR) 25.4.2012 50 400,00   17.4.2012

Vego Prag s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) platba "Víno & Delikatesy" 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 5 200,00   22.5.2012

Velkobílovičtí vinaři o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Ze sklepa do sklepa 2.4.2011 100 000,00   9.5.2012

Velkobílovičtí vinaři o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Národní soutěž vín velkopavlovické podoblasti 14.5.2011 50 000,00   25.6.2012

Vinaři brněnské oblasti - sdružení vinařů
§ 31 odst. 4 písm. a) Víno a víno z alternativního vinařství  pohledu lidského 
zdraví 18.2.2012 30 000 10.10.2012

Vinaři Mařatice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) XXXIV. Mařatická výstava vín 1.5.2012 8 000,00   16.7.2012

Vinaři Újezd § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční 38. výstava vín s ochutnávkou 21.4.2012 10 000 10.10.2012

Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. c) Žehnání mladých vín 27.12.2012 2 000,00   5.4.2012

Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína 2011 16.4.2011 10 000,00   5.4.2012

Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. c) Zarážení hory 2011 10.9.2011 10 000,00   5.4.2012

Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. c) Z kopca do kopca 30.4.2011 20 000,00   5.4.2012

Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. b) Vinařství na Vrbici 2012 15 000,00   25.6.2012

Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. b) Označení sklepních lokalit na Vrbici 15.11.2010 47 520,00   25.6.2012

Vinaři z Kobylí § 31 odst. 4 písm. b) Tisk propagačních materiálů 30.7.2011 5 448,00   6.1.2012

Vinaři z Kobylí § 31 odst. 4 písm. c) Po kobylských uličkách za vínem 30.4.2011 32 160,00   6.1.2012

Vinaři z Kobylí o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Po kobylských uličkách za vínem 28.4.2012 22 435,00 10.10.2012

Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. b) Propagační tiskoviny Vinařů z Rakvic 1.7.2011 10 000,00   28.5.2012

Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín Rakvice 2012 8.4.2012 8 000,00   3.8.2012

Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 2012 "Za vínem do Rakvic" 28.4.2012 40 000,00   3.8.2012

Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy 2011 9.7.2011 17 079,00   6.1.2012

Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 2012 3.3.2012 6 024,00   3.8.2012

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Rekonstrukce naučné vinařské stezky Valtice 01.06.2010 - 31.12.2010 80 000,00   3.1.2012

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Kadet A 18.03.2011 - 03.04.2011 30 000,00   27.2.2012

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Kadet B 27.05.2011 - 05.06.2011 30 000,00   27.2.2012

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Kadet C 19.08.2011 - 21.08.2011 30 000,00   27.2.2012

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Sommelier 2011/C 22.03.2011 - 09.09.2011 30 000,00   27.2.2012

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Sommelier 2011/D 19.04.2011 - 07.10.2011 30 000,00   27.2.2012

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie II - Vinařství ČR 08.04.2011 - 10.04.2011 30 000,00   27.2.2012

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet D 14.10.2011 - 16.10.2011 10 000,00   5.4.2012

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet E 04.11.2011 - 06.11.2011 10 000,00   5.4.2012

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet F 28.09.2011 - 30.09.2011 10 000,00   5.4.2012



Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie II - Vinařství ČR 25.11.2011 - 27.11.2011 10 000,00   5.4.2012

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie II - Vinařství ČR "A" 05.03.2012 - 07.03.2012 10 000,00   28.5.2012

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Sommelier 2012 / A 18.10.2011 - 31.01.2012 50 000,00   28.5.2012

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet "B" 30.03.2012 - 01.04.2012 10 000,00   3.8.2012

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Sommelier 2012 / B 08.11.2011 - 29.02.2012 50 000,00   3.8.2012

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet C 13.4.2012 - 15.4.2012 10 000,00 10.10.2012

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet D 4.5.2012 - 6.5.2012 10 000,00 10.10.2012

Vinařský institut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Interaktivní výukové DVD 2011 100 000,00   30.1.2012

Vinařský institut s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. b) Vinařský institut - studijní programy pro segment 
HoReCa 2011 - 2012 300 000,00   30.4.2012

Vinařský institut s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. b) Studijní program pro laickou veřejnost DVD edice 
Domácí sommelier 4.7.1905 100 000 4.12.2012

Vinařský spolek ,,sv.Michla.. - Bohutice § 31 odst. 4 písm. a) Bohutický košt 2011 30.4.2011 10 000,00   5.4.201

Vinařský spolek Boleradice § 31 odst. 4 písm. a) XV. Výstava vín 8.4.2012 8 000,00   16.7.2012

Vinařský spolek Mutěnice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 2011 9.4.2011 10 000,00   28.5.2012

Vinařský spolek Skoronice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Skoronice 2012 26.5.2012 20 000,00   3.8.2012

Vinařský spolek STAROVIČKY, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) 2.ročník Přehlídky šampionů výstav vín Mikroregionu 
Hustopečsko 26.5.2012

15 000,00
10.10.2012

Vinařský spolek Syrovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) 40. jubilejní výstava vín 19.3.2011 10 000,00   27.2.2012

Vinařský spolek Želešice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) 25. místní výstava vín Želešice 15.4.2012 8 000,00 10.10.2012

Vinařství Čech s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.04.2011 - 16.04.2011 3 600,00   5.4.2012

Vinařství Čech s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.04.2011 - 28.04.2011 17 280,00   5.4.2012

Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 18 120,00   16.7.2012

Vinařství Kořínek, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů Hnanice 5.5.2012 40 000 4.12.2012

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Nominační soutěž vín znojemské podoblasti 2010 26.08.2010 - 16.10.2010 57 500,00  3.1.2012

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600,00   5.4.2012

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.04.2011 - 16.04.2011 3 600,00   5.4.2012

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.04.2011 - 28.04.2011 17 280,00   5.4.2012

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2012 28.02.2012 - 01.03.2012 20 000,00   28.5.2012

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Nominační soutěž vín znojemské podoblasti 2011 01.10.2011 - 31.10.2011 50 000,00   28.5.2012

Vinařství Líbal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 26 400,00   3.8.2012

VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN Mikulov a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.04.2011 - 28.04.2011 50 000,00   27.2.2012

Vinařství Přítluky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Přítluky 2012 7.7.2012 40 000,00 10.10.2012

Vinařství Šabata s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 11 340,00   16.7.2012

Vinařství U Kapličky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2012 28.02.2012 - 01.03.2012 20 610,00   28.5.2012

VINITORES PALAVIENSIS, občanské sdružení § 31 odst. 4 písm. b) Léto otevřených sklepů v Pavlově - propagační kampaň 31.12.2010 20 000,00   3.1.2012

VINITORES PALAVIENSIS, občanské sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Léto otevřených sklepů v Pavlově 25.06.2011 - 05.09.2011 30 000,00   6.1.2012

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Svatováclavské slavnosti Přehlídka českých vín 24.9.2011 150 000,00   12.1.2012

Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 26 400,00   16.7.2012



Vinné sklepy Valtice, a.s. § 31 odst. 4 písm. b) Unikátní kniha ,,Ve víně je pravda,, 2011 100 000,00   5.4.2012

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské otevřené sklepy 2011 12.11.2011 50 000,00   30.4.2012

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Víno v oranžovém 2011 2.7.2011 25 000,00   9.5.2012

VINOFOL, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600,00   6.1.2012

VINOFOL, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.04.2011 - 28.04.2011 50 000,00   6.1.2012

VOC ZNOJMO, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 31 500,00   16.7.2012

VOC ZNOJMO, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vína VOC Znojmo 8.5.2012 150 000,00   16.7.2012

Volařík Miroslav Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.04.2011 - 28.04.2011 25 000,00   27.2.2012

VÚRV, Výzkumná stanice vinařská § 31 odst. 4 písm. a) Akademická soutěžní výstava vín ,,O pohár Karla IV. 18.3.2011 4 604,00   6.1.2012

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. § 31 odst. 4 písm. b) Dny moravských vín 13.10.2011 - 16.10.2011 20 000,00   5.4.2012

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.04.2011 - 28.04.2011 50 000,00   27.2.2012

Zemědělská a.s. Čejkovice § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.04.2012 - 14.04.2012 4 800,00   29.6.2012

Zemědělská a.s. Čejkovice § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 20 000,00   16.7.2012

Zemědělské družstvo Němčičky § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4.2012 - 27.4.2012 33 050,00 10.10.2012

Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. c) Festival Sedleckých vín 2011 5.7.2011 45 000,00   6.1.2012

Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. c) Sedlecké repete 23.7.2011 45 000,00   6.1.2012

Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. c) Sedlecké finále 2011 13.8.2011 45 000,00   6.1.2012

Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.04.2012 - 14.04.2012 14 400,00   3.8.2012

Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 18 144,00   3.8.2012

Znojemská beseda § 31 odst. 4 písm. c) Znojemské historické vinobraní 09.09.2011 - 10.09.2011 750 000,00   6.1.2012

Znojemské vinařství, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Putování za znojemským veltlínem 2012 1.6.2012 - 2.6.2012 50 000,00 10.10.2012

Znojemský hudební festival § 31 odst. 4 písm. c) Hudební festival Znojmo 08.07.2011 - 24.07.2011 50 000,00   27.2.2012

Znojemský regionální rozvoj, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Regiontour 2012 12.01.2012 - 15.01.2012 50 000,00   5.4.2012

ZNOVÍN Znojmo a.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) Účast na veletrhu cestovního ruchu GO a Regiontour 
2012 12.1.-15.1.2012 22 275 10.10.2012

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinex 2011 2.3.2011 3 600,00   5.4.2012

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.04.2011 - 16.04.2011 3 600,00   5.4.2012

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a destiláty 2011 26.04.2011 - 28.04.2011 50 000,00   5.4.2012

ZO ČZS Boršice § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 24.4.2011 10 000,00   25.6.2012

ZO ČZS Dolní Věstonice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 8.4.2012 8 000,00 10.10.2012

Žižkovští vinaři § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 19.3.2011 10 000,00   27.2.2012

Žůrek Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.04.2012 - 27.04.2012 26 730,00   29.6.2012



Rok 2013

Příjemce plnění

Účel plnění ( dle § 31 odst. 4 zákona č. 321/2004 Sb., o 
vinohradnictví a vinařství)

Požadovaný termín 
plnění a termín 
skutečného plnění

Vyplacená 
částka ( v 
Kč)

Termín 
výplaty

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Jarovín rosé & Den v růžovém 2012 7.5.2012 150 000 4.1.2013

CVČ Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské slavnosti 2011 11.11.2011 50 000 4.1.2013

Český zahrádkářský svaz, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) Celostátní výstava vín ČZS s mezinárodní 
účastí Vracov 2012 19.5.2012 100 000 4.1.2013

ČZS ZO Čejč § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené vinné sklepy 2012 11.8.2012 20 000 4.1.2013

ČZS ZO Hrušky
§ 31 odst. 4 písm. c) Putování za vínem IX. den otevřených sklepů 
Hrušky 7.7.2012 40 000 4.1.2013

ČZS ZO Milotice § 31 odst. 4 písm. c) Martinské Šidleny 12.11.2011 20 000 4.1.2013

CHATEAU LEDNICE a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4.2012 - 27.4.2012 21 744 4.1.2013

CHATEAU LEDNICE a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Veletrh VINEX 2012 28.2.2012 - 2.3.2012 11 232 4.1.2013

Jaroslavičtí vinaři, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Jaroslavicích 3. ročník 4.8.2012 20 000 4.1.2013

Kočan Michal-MIKO
§ 31 odst. 4 písm. a) 7. eno-gastronomická přehlídka "Ryby a víno" 
Prachatice 14.9.2012 20 000 4.1.2013

Mikulovská rozvojová s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Pálavské vinobraní 2012 7.9. - 9.9. 2012 500 000 4.1.2013

Občanské sdružení Matice Velehradská
§ 31 odst. 4 písm. a) Cisterciácká pečeť - 5. ročník mezinárodní 
soutěže a výstavy mešních a košer vín 19.11.2011 29 636 4.1.2013

Obec Nosislav § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní pod hradbami, Nosislav, 10. ročník 8.9.2012 20 000 4.1.2013

Siduri, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní Kuks, 5. ročník 10.9.2011 20 000 4.1.2013

Svobodná spolková republika Kraví hora § 31 odst. 4 písm. a) Veletrh VINEX 2012 28.2.2012 - 2.3.2012 20 610 4.1.2013

Šoman Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4.2012 - 27.4.2012 15 000 4.1.2013

VINAŘSTVÍ KOŘÍNEK, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4.2012 - 27.4.2012 26 400 4.1.2013

Cech českých vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2011 15.4.-16.4. 2011 25 000 16.1.2013

Cech kyjovských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) 6. ročník galerie rulandských vín v ČR 11.8.2012 15 000 16.1.2013

ČZS ZO Kyjov § 31 odst. 4 písm. a) Josefský košt vín 17.3.2012 8 000 16.1.2013

ČZS ZO Tvrdonice
§ 31 odst. 4 písm. c) 6. ročník Otevřených sklepů "Za tvrdonským 
vínem" 9.6.2012 20 000 16.1.2013

Město Židlochovice § 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti burčáku 2011 Židlochovice 24.9.2011 3 500 16.1.2013

Místní vinařský spolek MORAVÍN
§ 31 odst. 4 písm. c) Zarážení hory a degustace vín pod širým 
nebem 10.8.-11.8.2012 4 158 16.1.2013

Obec Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) XVII. Vinné trhy Čejkovice 19.5.-20.5.2012 100 000 16.1.2013

Obec Jaroslavice § 31 odst. 4 písm. a) XXXIX. Oblastní výstava vín Jaroslavice 2012 28.4.2012 8 000 16.1.2013

Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské víno 2011 11.11.2011 20 000 16.1.2013

Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti vína a burčáku na Střekovském hradě 17.9.2011 5 000 16.1.2013



Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Nominační výstava vín VO Čechy 24.6.-26.6. 2011 9 882 16.1.2013

Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Terroir znojemských vín 2012 13.9.-16.9.2012 8 000 16.1.2013

Slovácký krůžek Charvátčané § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín v Charvátské Nové Vsi 2012 3.3.2012 8 000 16.1.2013

Spolek Terezínských vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) VII. ročník "Den otevřených sklepů" v Terezíně 30.6.2012 20 000 16.1.2013

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a) Národní soutěž vín - podoblastní soutěže 1.8. - 31.10. 2012 200 000 16.1.2013

Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy v Týnci 30.6.2012 20 000 16.1.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet "E" 1.6.-3.6. 2012 10 000 16.1.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet "F" 3.8.-5.8. 2012 10 000 16.1.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie II - Vinařství ČR "C" 8.6.-10.6.2012 10 000 16.1.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie - Kadet "G" 8.8.-10.8. 2012 10 000 16.1.2013

VÍNO Blatel, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.4.2012 - 14.4.2012 4 800 16.1.2013

VÍNO Blatel, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4.2012 - 27.4.2012 17 500 16.1.2013

Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. c) Festival Sedleckých vín 2012 5.7.2012 50 000 16.1.2013

Belmont, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. c) 4. Mistrovství České republiky v rozeznávání 
vůní ve víně, Mikulov 2012 7.9. - 9.9. 2012 80 000 28.1.2013

Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) VIII. Den otevřených sklepů 1.9.2012 100 000 28.1.2013

Vinaři Strážnicka § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy vinařů Strážnicka 5.7.2012 40 000 28.1.2013

Vinařství Ludwig s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Food & Wine Festival Daejeon 2012 (Korejská 
republika) 12.10. - 15.10. 2012 40 000 28.1.2013

VINSELEKT Michlovský a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Mezinárodní soutěž vín Sauvignon Forum 2012 27.6. - 28.6. 2012 150 000 28.1.2013

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R Leden 2013 1.1. - 31.1.2013 78 650 22.2.2013

ARTE VINI, spol. s r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Food & Wine Festival Daejeon 2012 (Korejská 
republika) 12.10. - 15.10.2012 27 000 25.2.2013

Baláž Jan § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.4. - 14.4.2012 4 000 25.2.2013

BOHEMIA SEKT, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Trophée Bohemia sekt Sommelier ČR 2011 18.10.-2.11.2011 200 000 25.2.2013

Czech marketing § 31 odst. 4 písm. a) Pardubický festival vína 24.8.-25.8.2012 40 000 25.2.2013

Český zahrádkářský svaz, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. b) Seminář u příležitosti Celostátní výstavy vín 
ČZS 18.5.2012 2 932 25.2.2013

ČZS ZO Boršice § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 8.4.2012 4 000 25.2.2013

ČZS ZO Tasovice § 31 odst. 4 písm. a) 43. místní výstava vín 10.3.2012 8 000 25.2.2013

ČZS ZO Žeravice § 31 odst. 4 písm. a) 41. výstava vín Žeravice 2012 25.2.2012 5 795 25.2.2013

Demižonek - přátelé vína z Bohuslavic
§ 31 odst. 4 písm. b) Školení degustátorů na stobodové hodnocení 
vín 25.2.2012 2 640 25.2.2013

Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) Veletrh VINEX 2012 28.2.-1.3.2012 10 500 25.2.2013

Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.4. - 14.4.2012 4 800 25.2.2013



Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4. - 27.4. 2012 18 144 25.2.2013

Mejstřík Jiří, Dr. § 31 odst. 4 písm. b) Kniha: "Filosofie a mystika vína" 1.10. - 30.11.2012 30 000 25.2.2013

Město Velké Pavlovice § 31 odst. 4 písm. c) Velkopavlovické vinobraní 2012 31.8. - 1.9. 2012 150 000 25.2.2013

Městys Moravská Nová Ves § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní 8.9.2012 45 847 25.2.2013

Moravská Nová Ves § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní 2011 10.9.2011 20 000 25.2.2013

Národopisný soubor Hrozének, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) VIII. Hodová výstava vín v obci Bulhary 26.8.2012 6 180 25.2.2013

Obec Novosedly § 31 odst. 4 písm. c) Novosedelská slavnost vinobraní 15.9.2012 72 000 25.2.2013

Pazderka Vojtěch Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Veletrh GO a Regiontour 2013 17.1. - 20.1.2013 8 910 25.2.2013

Plaček Jan Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 10.3.2012 8 000 25.2.2013

Sdružení cestovního ruchu v Českém 
Krumlově, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské víno 2012 v Českém Krumlově 11.11.-18.11.2012 50 000 25.2.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet "H" 21.-23.9.2012 10 000 25.2.2013

Znojemská beseda § 31 odst. 4 písm. c) Znojemské historické vinobraní 2012 15.-16.9.2012 500 000 25.2.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) projekt rozvoje a propagace vinařské turistiky 
2013 - záloha 2013 750 000 4.3.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast tuz.vín na zahr. soutěži - Vinalies 
International Paris 2013 1.13 169 221 22.3.2013

Regionální agrární komora JMK § 31 odst. 4 písm. a) realizace reklamy na základě smlouvy 2013 250 000 22.3.2013

Bílková Kateřina, Mgr. - GOVA § 31 odst. 4 písm. c) Špilberk Food Festival 2013 10.5.-12.5.2013 50 000 25.3.2013

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Hustopečích 1.10 - 31.10.2012 10 000 25.3.2013

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Českých Budějovicích 1.10 - 31.10.2012 10 000 25.3.2013

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Ostravě 1.10 - 31.10.2012 10 000 25.3.2013

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Praze 1.10 - 31.10.2012 10 000 25.3.2013

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) KRÁL VÍN České republiky 2012 24.8. - 25.8.2012 150 000 25.3.2013

Czech marketing, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Pardubická vinařská noc 24.8.2012 50 000 25.3.2013

Český archiv vín s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinař roku 2012 8.8. - 16.8. 2012 150 000 25.3.2013

Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinská vína 11.11.2012 11.11.2012 100 000 25.3.2013

ČZS ZO Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) místní výstava vín 1.5.2012 8 000 25.3.2013

ČZS ZO Josefov § 31 odst. 4 písm. a) XXXIII. Výstava vín Podluží, Josefov 2012 28.4. - 29.4.2012 15 000 25.3.2013

ČZS ZO Lanžhot § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Lanžhot 2012 10.3.2012 8 000 25.3.2013

ČZS ZO Vracov § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční Josefská výstava vín 2012 17.3.2012 8 000 25.3.2013

Geronimo Collection, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní s Králem vín 2012 21.9. - 22.9. 2012 20 000 25.3.2013

Kulturní a informační centrum Ivančice
§ 31 odst. 4 písm. c) Ochutnejte Moravu na 18. Slavnostech chřestu 
v Ivančicích 18.5. - 20.5.2012 20 000 25.3.2013

MEGA Production a.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) Food & Wine Festival Daejeon 2012 (Korejská 
republika) 12.10.-15.10.2012 40 000 25.3.2013

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) 3. Světový duel vín - Hustopeče 2012 1.12.2012 50 000 25.3.2013

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Burčákové slavnosti 2012 4.10. -7.10. 2012 100 000 25.3.2013



Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské slavnosti 2012 10.11.-11.11.2012 50 000 25.3.2013

Město Mělník § 31 odst. 4 písm. c) Mělnické vinobraní 2012 21.9. - 23.9.2012 300 000 25.3.2013

Moravsko-český hrozen s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. c) Mezinárodní festival televizních a rozhlasových 
pořadů o gastronomii "Znojemský hrozen 2012" 24.9.-26.2.2012 150 000 25.3.2013

Obec Velké Hostěrádky
§ 31 odst. 4 písm. a) Neuburské - tajemná odrůda moravských vinic, 
III. ročník 29.7.2012 15 000 25.3.2013

Orel jednota Velké Němčice o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Letní ochutnávky vín na mlýně 10.8.2012 5 700 25.3.2013

Orionreal s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinská a mladá vína s Moravskou 
bankou vín 11.11.2012 15 000 25.3.2013

PAVLOF s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinařská stezka IX. ročník 15.9.2012 20 000 25.3.2013

Přátelé Achtele o.s. § 31 odst. 4 písm. c) "Zarážání hory" ve Vlkoši 18.8.2012 5 000 25.3.2013

Přátelé Achtele o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín ve Vlkoši 31.3.2012 8 000 25.3.2013

Regionální centrum EIA s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské hody 11.11.2012 13 500 25.3.2013

Rychtařík Petr § 31 odst. 4 písm. a) 8. ročník ochutnávky českých vín ve Slaném 21.4.2012 8 000 25.3.2013

S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Veletrh VINEX 2012 28.2. - 3.2.2012 11 232 25.3.2013

Sdružení vinařů mikulovské vinařské 
podoblasti

§ 31 odst. 4 písm. a) Nominační výstava vín mikulovské vinařské 
podoblasti 7.9.2012 49 000 25.3.2013

Svazek obcí Modré Hory
§ 31 odst. 4 písm. c) V. ročník putování za burčákem po Modrých 
Horách 2012 8.9.2012 20 000 25.3.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadej "J" 2.11.-4.11.2012 10 000 25.3.2013

VINGAL s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Tóny vína 1.3.2012 20 000 25.3.2013

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno, sýry a pečivo 9.6.2012 8 000 25.3.2013

Volařík Miroslav Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.4. - 14.4.2012 4 800 25.3.2013

Volařík Miroslav Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4. - 27.4.2012 24 192 25.3.2013

VÚRV, Výzkumná stanice vinařská § 31 odst. 4 písm. a) "O pohár Karla IV" 31.3.2012 5 700 25.3.2013

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. § 31 odst. 4 písm. b) Dny moravských vín 2012 11.10. - 14.10. 2012 25 000 25.3.2013

Znojemský hudební festival § 31 odst. 4 písm. c) Hudební festival Znojmo ´12 13.7. - 27.7.2012 20 000 25.3.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení a výdej prop.mat. 3/2013 3.13 14 000 2.4.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu www.wineofczechrepublic.cz 
3/2013 3.13 12 100 2.4.2013

ABAS ATELIER § 31 odst. 4 písm. a) stánek Prowein 2013 3.13 318 472 9.4.2013

CCV, s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-b) Záloha - smlouva o vývoji a implementaci sw 
díla k propagaci značky Vína z Moravy, vína z Čech - aplikace "Víno 
na dotek" 2013 464 640 9.4.2013

CŽS ZO Traplice § 31 odst. 4 písm. a) výstava vín - Traplice 2012 3.3.2012 5 250 22.4.2013

Demižonek - přátelé vína z Bohuslavic § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín v Bohuslavicích u Kyjova 2013 8 000 22.4.2013

MIKA CZ § 31 odst. 4 písm. a) Sametový košt vín 17.11.2012 8 000 22.4.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení a výdej prop.mat.4/2013 4.13 14 000 22.4.2013



Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm.  a-c) údržba webu www.wineofczechrepublic.cz 
4/2013 4.13 12 100 22.4.2013

Orionreal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Mezinárodní výstava vín Grand Prix Austerlitz 11.8.2012 30 000 22.4.2013

Vinařský spolek Syrovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) 41. výstava vín Syrovice 17.3.2012 8 000 22.4.2013

Vinofol, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4. - 27.4.2012 50 000 22.4.2013

ČZS ZO Bulhary § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 1.3. - 31.3.2012 10 000 30.4.2013

ČZS ZO Horní Bojanovice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 17.3.2012 7 910 30.4.2013

ČZS ZO Horní Bojanovice § 31 odst. 4 písm. c) Hornobojanovské vinobraní 8.9.2012 19 620 30.4.2013

ČZS ZO Prušánky
§ 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Nechorých "K 
Nechorám do sklepa" 23.6.2012 40 000 30.4.2013

ČZS ZO spolek vinařů Březí § 31 odst. 4 písm. a) 43. výstava vín Březí 17.3.2012 40 000 30.4.2013

ČZS ZO Zaječí § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín v Zaječí 7.4.2012 8 000 30.4.2013

HM, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4.-27.4.2012 18 120 30.4.2013

Janota Robert, Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 17.11.2012 8 000 30.4.2013

Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. c) XVI. Karlštejnské vinobraní 29.9.-30.9.2012 50 000 30.4.2013

Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Slavnost Svatomartinských vín 11.11.2012 15 000 30.4.2013

Málek Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.4. - 14.4. 2012 4 800 30.4.2013

MAMA trading, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) TOP 77 vín České republiky 2012 - 2013 1.6. - 30.9. 2012 30 000 30.4.2013

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Zarážání hory Šardice 2012 2.9.2012 4 833 30.4.2013

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Šardické sklepy dokořán 28.7.2012 20 000 30.4.2013

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. b) České a moravské vinařství - 8. rok v EU 20.4.2012 50 000 30.4.2013

Město Valtice § 31 odst. 4 písm. c) Valtické vinobraní 2012 6.10.2012 100 000 30.4.2013

Městská část Praha - Troja § 31 odst. 4 písm. c) Trojské vinobraní 2012 16.9.2012 15 000 30.4.2013

Mika CZ
§ 31 odst. 4 písm. a) Vinum Juvenale, Vinum Juvenale Praesentatio, 
Královna vín 27.2.-28.2.2013 100 000 30.4.2013

Mikulečtí vinaři § 31 odst. 4 písm. c) Víno a burčák z otevřených sklepů 24.8.2013 20 000 30.4.2013

Místní vinařský spolek MORAVÍN
§ 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína mikulovské vinohradnické 
podoblasti 9.3.2013 20 000 30.4.2013

Region Slovácko - sdružení pro rozvoj 
cestovního ruchu § 31 odst. 4 písm. c) Na kole vinohrady Uherskohradišťska 2012 21.4. - 6.10. 2012 16 389 30.4.2013

Region Slovácko - sdružení pro rozvoj 
cestovního ruchu § 31 odst. 4 písm. c) Žehnání Svatomartinského vína 11.11.2012 14 391 30.4.2013

Rodinné vinařství Košut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Veletrh VINEX 2012 28.2. -2.3.2012 11 232 30.4.2013

Rodinné vinařství Košut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4.-27.4.2012 20 280 30.4.2013

Sadílková Irena, Ing.
§ 31 odst. 4 písm. a) V. výstava vín Lednicko-valtického areálu a 
přilehlých obcí 18.5.-19.5.2012 8 000 30.4.2013

Sdružení hrušovanských vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Hrušovanský košt 2012 28.4.2012 8 000 30.4.2013



Sdružení slováckých vinařů
§ 31 odst. 4 písm. a) Národní soutěž vín, Nominační výstava vín 
slovácké podoblasti 8.9.2012 50 000 30.4.2013

Sdružení vinařů "Žižkovští vinaři" § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 17.3.2012 7 500 30.4.2013

SK Kostelec § 31 odst. 4 písm. a) 16. výstava vín v Kostelci 16.3.2013 8 000 30.4.2013

Válka Karel Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Veletrh GO a Regiontour 2013 17.1. - 20.1. 2012 11 979 30.4.2013

Velkobílovičtí vinaři o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Ze sklepa do sklepa 2012 31.3.2012 100 000 30.4.2013

Velkobílovičtí vinaři o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Regionální výstava vín 28.4.2012 8 000 30.4.2013

Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. c) Z kopca do kopca 2012 21.4.2012 15 000 30.4.2013

Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. c) Zarážení hory 2012 8.9.2012 5 000 30.4.2013

Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. c) Ochutnávka mladých vín 8.12.2012 5 000 30.4.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie II - Vinařství ČR "D" 16.11.-18.11.2012 10 000 30.4.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie II - Vinařství ČR "E" 23.11.-25.11.2012 10 000 30.4.2013

Vinařský institut s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství 
České republiky" 2.3.Velké Bílovice 2.3.2013 10 000 30.4.2013

Vinařský spolek "sv. Michal" - Bohutice § 31 odst. 4 písm. a) Bohutický košt 2012 28.4.2012 7 253 30.4.2013

Vinařství Čech s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.4. - 14.4. 2012 4 800 30.4.2013

Vinařství Čech s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4.-27.4.2012 18 144 30.4.2013

VINICE- HNÁNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4.-27.4.2012 26 400 30.4.2013

VINITORES PALAVIENSIS, občanské 
sdružení

§ 31 odst. 4 písm. c) Léto otevřených sklepů v Pavlově 2012 -
propagační kampaň 1.6. - 30.9.2012 10 000 30.4.2013

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské Otevřené sklepy 2012 10.11.-11.11.2012 40 000 30.4.2013

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Májové Otevřené sklepy 2012 5.5.2012 40 000 30.4.2013

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Víno v oranžovém 2012 7.7.2012 40 000 30.4.2013

Znojemský regionální rozvoj, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Veletrh GO a Regiontour 2013 17.1. - 20.1. 2012 50 000 30.4.2013

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Veletrh GO a Regiontour 2013 17.1. - 20.1. 2012 24 750 30.4.2013

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.4. - 14.4. 2012 4 800 30.4.2013

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a Delikatesy 2012 25.4.-27.4.2012 50 000 30.4.2013

ZO ČZS Dolní Dunajovice § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní 2012 15.9.2012 50 000 30.4.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) expozice ČR na veletrhu Danubius Gastro 2013 24.1.-27.1.2013 169 493 6.5.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) zajištění vín pro soutěž Concours Mondial de 
Canada 2013 2013 112 034 6.5.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) prezentace vín - Afterparty veletrh Urbis Invest 
2013 -JMK 25.4.2013 20 309 6.5.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) prezentace vín u příležitosti oslav příchodu 
věrozvěstů - Besední dům 2013 - JMK 13.4.2013 11 730 6.5.2013

CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) záloha dle smlouvy - Víno na dotek 15.3.2013 348 480 13.5.2013



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vín - MZe veletrh Víno a delikatesy 24.4. - 26.4.2013 16 838 15.5.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) prezentace vín - Evropský strom roku -
Evropský parlament - JMK 6.6.2013 8 050 15.5.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vína - Český ples Lucemburk - JMK 27.4.2013 11 645 15.5.2013

Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava
§ 31 odst. 4 písm. c) Využití a propagace vinařského potenciálu jižní 
Moravy 20.5.2013

1 150 
576,60 27.5.2013

COMTECH, spol. s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Růžové - komunikační strategie + grafický 
vizuál 15.5.2013 61 226 27.5.2013

COMTECH, spol. s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Modifikace stávajícího KV Růžové 2013 vč. 
autorských práv 15.5.2013 60 621 27.5.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Aktuallizace webových stránek ruzove.cz 4.5.2013 77 440 27.5.2013

COMTECH, spol. s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Růžové - aktualizace facebookového profilu 
Růžové 4.5.2013 24 744,50 27.5.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Facebook soutěžní aplikace 15.5.2013 60 863 27.5.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Růžové - Mediální strategie 15.5.2013 47 553 27.5.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) POS materiály RŮŽOVÉ 2013 15.5.2013 72 721 27.5.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) POS materiály RŮŽOVÉ 2013 15.5.2013 232 574,10 27.5.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Růžové - Mediální strategie 15.5.2013 30 613 27.5.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Růžové - Mediální strategie 15.5.2013 68 244 27.5.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Růžové - Mediální strategie 15.5.2013 49 779,40 27.5.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Růžové - Mediální strategie 15.5.2013 15 125 27.5.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Růžové - Mediální strategie 15.5.2013 21 780 27.5.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Růžové - Mediální strategie 15.5.2013 18 452,50 27.5.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Růžové - Mediální strategie 15.5.2013 60 016 27.5.2013

COMTECH, spol. s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Růžové - Mediální strategie, inzerce, 
propagace 15.5.2013 745 805,28 27.5.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast tuz.vín na zahr. soutěži -  Concours 
Mondial De Bruxelles 2013 2013 131 041 27.5.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast tuz.vín na zahr. soutěži - Mondial du 
Rose 2013 2013 61 297 27.5.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Uložení a výdej prop.mat. 5.13 14 000 27.5.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Udržba webu www.wineofczechrepublic.cz 5.13 12 100 27.5.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) ProWein 2013 (provoz, deg. zóna apod.)   24.-26.3.2013 105 099 27.5.2013

Partnerství, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) Festival otevřených sklepů "Svatý Martin na 
Hustopečsku" 20.12.2012 150 000 27.5.2013

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a) Vinařství roku 2012 2013 968 000 27.5.2013

ČZS ZO Nížkovice § 31 odst. 4 písm. a) XXV.Výstava vín 8.4.2012 2 048 4.6.2013



ČZS ZO Velké Pavlovice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 13.4.2013 8 000 4.6.2013

ČZS ZO Velké Pavlovice § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení mladých vín 25.11.2012 5 000 4.6.2013

Dušek Jindřich, ing. - Signum
§ 31 odst. 4 písm. b) Prague Wine Academy - kurzy Basic 1 a Basic 
2 1.4. - 30.11.2012 20 000 4.6.2013

Forum Moravium § 31 odst. 4 písm. a) Národní soutěž vín - Velkopavlovická podoblast 25.5.-9.6.2012 50 000 4.6.2013

Galerie Rýnských ryzlinků § 31 odst. 4 písm. a) "Galerie rýnských ryzlinků České republiky" 10.8.-11.10.2012 15 000 4.6.2013

Klub přátel dobrého vína Káji Maříka o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Mníšecký festival vín 2012 18.6.2012 8 000 4.6.2013

MIKA CZ § 31 odst. 4 písm. a) Holubický košt vín 23.2.2013 8 000 4.6.2013

Mikroregion Porta Bohemica - sdružení 
obcí § 31 odst. 4 písm. a) Žernosecký košt 2012 26.5.2012 8 000 4.6.2013

Mikulečtí vinaři § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín Mikulčice 21.4.2012 8 000 4.6.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) prezentace vín na akci JMK ve vile Low-Beer v 
Brně 2013 50 680 4.6.2013

Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4.-27.4.2012 16 330 4.6.2013

Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.4. - 14.4. 2012 7 200 4.6.2013

Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín v Perné 5.5.2012 3 000 4.6.2013

Společnost Valtické vinné trhy § 31 odst. 4 písm. a) Nejlepší vína z Vinných trhů v Praze 1.5.-31.5.2012 40 000 4.6.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet "K" 15.3.-17.3.2013 10 000 4.6.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie III - "Vinařství světa" 1.1. - 31.1. 2013 5 000 4.6.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Sommelier 2013/A 16.10.-19.10.2012 50 000 4.6.2013

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. c) Jarní otevřené sklepy Moravská Nová Ves 21.4.2012 30 000 4.6.2013

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy v Moravské Nové Vsi 5.7.2012 40 000 4.6.2013

Vinařství U Kapličky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 25.4.-27.4.2012 24 180 4.6.2013

Základní organizace ČZS Šitbořice § 31 odst. 4 písm. a) 48. místní výstava vín 31.3.2013 8 000 4.6.2013

ZO ČZS spolek vinařů Březí § 31 odst. 4 písm. a) 43. výstava vín Březí 17.3.2012 8 000 4.6.2013

Chlad Martin PhDr.
§ 31 odst. 4 písm. a) Špilberk Food Festival 2013 - prezentace 
značky Vína z Moravy, Vína z Čech 10. – 12. 5. 2013 18 939 6.6.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast tuz.vín na zahr. soutěži - Decanter 
London 20.5.2013 164 245 6.6.2013

Klub přátel vína v Jaroměři, občanské 
sdružení § 31 odst. 4 písm. a) Galadegustace Pinotů 2.3.2012 10 000 17.6.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) prezentace vín v Bruselu- stálá delegace NATO 
- JMK 2013 20 944 17.6.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vín v Hodoníně - akce JMK 25.5.2013 19 346 17.6.2013

Prouzová Monika § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní v České Třebové 21.9.-23.9.2012 10 000 17.6.2013

Skupina vinařů Slup o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Čulský košt 12.5.2012 2 991 17.6.2013

Stávek Jan, Ing. § 31 odst. 4 písm. b) Rosé seriózní i veselé - publikace o víně 1.4. - 30.4.2013 100 000 17.6.2013



Střední odborná škola vinařská a Střední 
odborné učiliště zahradnické Valtice § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2012 13.4. - 14.4. 2012 18 120 17.6.2013

Střední odborná škola vinařská a Střední 
odborné učiliště zahradnické Valtice § 31 odst. 4 písm. a) Veletrh VINEX 2012 28.2. -2.3.2012 11 232 17.6.2013

Střední škola hotelová, obchodní a 
polygrafická Český Těšín, příspěvková 
organizace

§ 31 odst. 4 písm. a) "Těšínská karafa" - regionální juniorská 
sommelierská soutěž 6.2.2013 10 000 17.6.2013

Věstonické sklepy, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2013 12.4.-13.4.2013 6 050 17.6.2013

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Nominační výstava VO Čechy 2012 12.9.2012 45 491 17.6.2013

VOC Modré hory, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) Expozice VOC Modré Hory na veletrhu Víno a 
delikatesy Praha 24.4.-26.4.2013 50 000 17.6.2013

Zmrzlý Zdeněk § 31 odst. 4 písm. a) Sokolnický košt 2013 2013 6 000 17.6.2013

Agentura Kunovsky s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) pronájem stanu v Brno město uprostřed Evropy 
- prezentace vinařů 14.6.16.6.2013 19 723 25.6.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Udržba webu www.wineofczechrepublic.cz 
6/2013 6.13 12 100 25.6.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Uložení a výdej prop. mat. 6/2013 6.13 14 000 25.6.2013

Archetyp o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské slavnosti a pečená husa 2012 11.11.2012 100 000 3.7.2013

ARTE VINI, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 22 500 3.7.2013

ARTE VINI, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 20 000 3.7.2013

Balounová Miroslava § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2013 12.4.-13.4.2013 4 000 3.7.2013

BM Vinařství s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 18 295 3.7.2013

Bunža Petr § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 5 000 3.7.2013

COPROSYS NETWORKS spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 5 000 3.7.2013

ČZS ZO Dolní Věstonice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 31.3.2013 6 468 3.7.2013

ČZS ZO Dubňany § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín ČZS ZO Dubňany 31.3.2013 8 000 3.7.2013

ČZS ZO Hrušky § 31 odst. 4 písm. a) XII. Přehlídka vín a sýrů 23.3.2013 Hrušky 23.3.2013 8 000 3.7.2013

ČZS ZO Krumvíř § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 2013 16.3.2013 8 000 3.7.2013

ČZS ZO Rohatec § 31 odst. 4 písm. a) 51. místní výstava vína Rohatec 2013 31.3.2013 8 000 3.7.2013

ČZS ZO Vacenovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 2013 9.3.2013 8 000 3.7.2013

ČZS ZO Viničné Šumice § 31 odst. 4 písm. a) XXI. výstava vín 2013 31.3.2013 8 000 3.7.2013

Jakubčík Jiří § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 050 3.7.2013

Město Dolní Kounice § 31 odst. 4 písm. c) Svatogothardské vinařské slavnosti 4.5.2013 10 000 3.7.2013

Milovníci dobrého vína Telnice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) 12. výstava vína v Telnici 16.3.2013 5 836 3.7.2013

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. a) Mikulovská přehlídka vína 27.4.2013 8 000 3.7.2013

Nestarec Milan § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 050 3.7.2013



Nestarec Milan § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2013 12.4.-13.4.2013 4 840 3.7.2013

NOVÉ VINAŘSTVÍ,  a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2013 12.4.-13.4.2013 4 840 3.7.2013

PATRIA Kobylí, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 27 540 3.7.2013

PATRIA Kobylí, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 000 3.7.2013

PPS AGRO a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 18 271 3.7.2013

Reidl Ivan
§ 31 odst. 4 písm. a) 3. ročník přehlídky Svatomartinských vín 
Želešice 11.11.2012 5 700 3.7.2013

Samson Jaroslav § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 050 3.7.2013

Sdružení vinařů Kostice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín Kostice 16.3.2013 16.3.2013 8 000 3.7.2013

Siduri, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vína Vinobraní Kuks - 6. ročník 8.9.2012 20 000 3.7.2013

Svaz integrované produkce hroznů a 
vína

§ 31 odst. 4 písm. b) VINOENVI - Mezinárodní vinařská a 
vinohradnická konference 1.11. - 2.11.2012 50 000 3.7.2013

Štýbl Marek § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2013 12.4.-13.4.2013 4 840 3.7.2013

Válka Karel Ing. § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 050 3.7.2013

Vinařský institut s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství 
České republiky"  13.3.2013 Praha 13.3.2013 10 000 3.7.2013

Vinařství Maděřič spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 050 3.7.2013

Vinařství U Kapličky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 24 382 3.7.2013

Vinařství U Kapličky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 050 3.7.2013

VINGAL s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Tóny vína 28.3.2013 20 000 3.7.2013

VINSELEKT Michlovský a.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vydání publikace Encyklopedie degustace vína 1.3.2013 110 000 3.7.2013

VOC Modré hory, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Apelace 2012 1.6. - 30.6.2012 50 000 3.7.2013

Zemědělská a.s. Čejkovice § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2013 12.4.-13.4.2013 4 840 3.7.2013

Zemědělské družstvo Němčičky § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 30 899 3.7.2013

Zemědělské družstvo Němčičky § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2013 12.4.-13.4.2013 4 600 3.7.2013

ZO ČZS Kobylí § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 9.3.2013 8 000 3.7.2013

Aliance vinařů V8, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Prezentace vín ČR v Nizozemsku 2012-2013 1.4.2012 - 28.2.2013 300 000 9.7.2013

ARCIBISKUPSKÉ zámecké víno 
Kroměříž, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 22 227 9.7.2013

Bunža Petr § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 18 900 9.7.2013

Bunža Petr § 31 odst. 4 písm. c) Prezentace vín z ČR do USA 1.5. - 31.5.2013 10 000 9.7.2013

CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a)-c) realizace mobilní aplikace Víno na dotek 2013 348 480 9.7.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Mediální podpora svátek růžových vín 2013 90 508 9.7.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Růžové - event Mikulov 31.5.-1.6. 213 952,20 9.7.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Mediální podpora event Mikulov 2013 30 027,36 9.7.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a), c) Svátek růžových vín - event Villa Richter 1.5.2013 339 075,15 9.7.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Růžové - event Villa Richter - nájem prostor 1.5.2013 145 200 9.7.2013



COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Růžové POS Tesco 2013 214 484,60 9.7.2013

Donel Trading s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Prezentace vín z ČR do USA (realizace akce) 1.5. - 31.5.2013 200 000 9.7.2013

HANZEL spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 26 620 9.7.2013

Krist Tomáš § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 11 797 9.7.2013

Krist Tomáš § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 21 931 9.7.2013

Nestarec Milan § 31 odst. 4 písm. c) Prezentace vín z ČR do USA 1.5. - 31.5.2013 10 000 9.7.2013

SNIP&CO, reklamní společnost s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Projekt Brno - město uprostřed Evropy 14.-16.6.2013 3 630 9.7.2013

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a)-c) aplikace Víno na dotek červen 2013 6.13 66 066 9.7.2013

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a) Sauvignon forum 2013 17.-201.6.2013 114 224 9.7.2013

V.O.C. Mikulov, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Propagace VOC Mikulov 1.3. - 30.11.2012 299 642 9.7.2013

Věstonické sklepy, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) vína určené k propagaci VMVČ - Otevírání 
Moravian Science Center Brno, JMK 2013 1 920 9.7.2013

Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 050 9.7.2013

Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 21 017 9.7.2013

Vinařství Líbal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 26 620 9.7.2013

Vinařství Ludwig s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace vín z ČR do USA 1.5. - 31.5.2013 10 000 9.7.2013

Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 21 598 9.7.2013

Vinařství U Kapličky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace vín z ČR do USA 1.5. - 31.5.2013 10 000 9.7.2013

VINAŘSTVÍ WALDBERG VRBOVEC 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 24 000 9.7.2013

VÍNO LÍPA MIKULOV s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 21 598 9.7.2013

VINSELEKT Michlovský a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace vín z ČR do USA 1.5. - 31.5.2013 10 000 9.7.2013

VOC ZNOJMO, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 26 620 9.7.2013

Vyskočilová Alena § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace vín z ČR do USA 1.5. - 31.5.2013 10 000 9.7.2013

Zeas Polešovice, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace vín z ČR do USA 1.5. - 31.5.2013 10 000 9.7.2013

KRM s.r.o. § 31 odst. 4 písm.a) IceWine du Monde 2012 31.8.-1.9.2012 150 000 15.7.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast tuz.vín na zahraniční soutěži - Muvina 
Prešov 2013 2013 60 320 31.7.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast tuz. vín na zahraniční soutěži AWC 
Vienna 2013 Rakousko 2013 86 949 31.7.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast tuz.vín na zahraniční soutěži v San 
Franciscu,  USA 2013 129 572 31.7.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast tuz. vín na zahraniční soutěži Mundus 
Vini 2013 SRN 2013 103 722 31.7.2013

K.A.H.A.N., o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Cuvée 2013 Ostrava 15.4. - 25.4.2013 30 000 1.8.2013

Asociace sommelierů ČR § 31 odst. 4 písm. b) CERTIFIKÁT SOMMELIERA 1.4. - 31.5.2013 20 000 1.8.2013

Búdy Mutěnice o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů Mutěnice 20.4.2013 80 000 1.8.2013

Cech blatnických vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Putování po blatnických búdách 2013 18.5.2013 40 000 1.8.2013



Cícha Tomáš § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace vín z ČR do USA 1.5. - 24.5.2013 10 000 1.8.2013

ČZS ZO Svatobořice - Mistřín § 31 odst. 4 písm. a) Místní Výstava vín Svatobořice-Mistřín 27.4.2013 8 000 1.8.2013

ČZS ZO Tasovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 9.3.2013 8 000 1.8.2013

ČZS ZO Velké Němčice § 31 odst. 4 písm. c) Noc otevřených sklepů Velké Němčice 20.4.2013 20 000 1.8.2013

European centre for ecology and tourism 
(ECEAT)

§ 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti chřestu - propagační turistická akce a 
výstava vín 17.5. - 19.5.2013 50 000 1.8.2013

HOTEL ZÁMEČEK MIKULOV s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Mikulovské vinné trhy 2013 25.5.2013 20 000 1.8.2013

Mikroregion Hustopečsko § 31 odst. 4 písm. c) Expedice krajem André 2012 30.6.2012 25 000 1.8.2013

Modré sklepy, občanské sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy a kopání písku pro Vídeň 19.1.2013 19 408 1.8.2013

Puc Jiří - BELA MOST § 31 odst. 4 písm. a) Dny vína - BENEDIKT MOST, III. ročník 18.4.- 19.4.2013 10 000 1.8.2013

Sdružení slováckých vinařů
§ 31 odst. 4 písm. a) Degustační zóna Slováckých vín na Víno a 
delikatesy 24.4.- 26.4.2013 20 570 1.8.2013

Sdružení znojemských vinařů
§ 31 odst. 4 písm. a) Znojemský košt- výstava vín Znojemské 
vinařské podoblasti 16.3.2013 8 000 1.8.2013

Slovácký krúžek v Praze, občanské 
sdružení

§ 31 odst. 4 písm. a) 17. výstava moravských a českých vín s 
koštem v Praze 27.4.2013 8 000 1.8.2013

SONBERK, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace vín z ČR do USA 1.5. - 24.5.2013 10 000 1.8.2013

Spolek Brumovických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 8.6.2013 23 000 1.8.2013

Spolek Brumovických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. a) III. Oblastní výstava vín 13.4.2013 5 090 1.8.2013

Spolek zahrádkářů Palánek § 31 odst. 4 písm. a) 21. Výstava vín Ždánice 4.5.2013 8 000 1.8.2013

Stapleton-Springer s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace vín z ČR do USA 1.5. - 24.5.2013 10 000 1.8.2013

Šebesta Martin § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 22 450 1.8.2013

Šebestová Leona § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace vín z ČR do USA 1.5. - 24.5.2013 10 000 1.8.2013

Šťastný František § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2013 12.4.-13.4.2013 4 840 1.8.2013

Šťastný František § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 000 1.8.2013

Templářské sklepy Čejkovice, vinařské 
družstvo § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace vín z ČR do USA 1.5. - 24.5.2013 10 000 1.8.2013

Vajbar Bronislav § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2013 12.4.-13.4.2013 4 000 1.8.2013

Vinaři Mařatice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) XXXV. Mařatická výstava vín 1.5.2013 8 000 1.8.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet "E" 17.5. - 19.5.2013 10 000 1.8.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie II - Vinařství ČR "A" 3.5. -5.5.2013 10 000 1.8.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet "A" 5.4.-7.4.2013 10 000 1.8.2013

Vinařská institut s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. b) vzdělávácí program pro majitele a manažery 
gastrozařízení 1.3. - 31.12.2012 138 301 1.8.2013

Vinařský spolek Skoronice, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Skoronice 2013 aneb vítejte v 
obci Jízdy králů 25.5.2013 13 802 1.8.2013

VÍNO Blatel, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2013 12.4.-13.4.2013 4 840 1.8.2013

VÍNO Blatel, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 15 000 1.8.2013



Vinofol, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 50 000 1.8.2013

ZO ČZS Blatnice pod Svatým 
Antonínkem § 31 odst. 4 písm. a) Blatnická výstava vín 9.3.2013 5 500 1.8.2013

ZO ČZS Hovorany § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 23.3.2013 8 000 1.8.2013

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. b) Třídenní odborný seminář 1.13 50 000 8.8.2013

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Jarovín Rosé 2013 7.5. -10.5.2013 150 000 15.8.2013

Blue Events, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. b) Konference Hospitality & Tourism Summit 2013
a konference AdCamp 2013 17.4.-18.4.2013 50 000 15.8.2013

Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) Čejkovická vinná stezka 6.4.2013 30 000 15.8.2013

ČZS ZO Němčičky § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní - Vinařský den Němčičky 1.9.2012 50 000 15.8.2013

Hartman Jiří § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy, dubňanská hora 25.5.2013 20 000 15.8.2013

Kňávová Hana § 31 odst. 4 písm. a) VINFEST 2013 7.6.2013 10 000 15.8.2013

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. c) Mladé víno odchází 17.5.2013 4 323 15.8.2013

Občanské sdružení Hlohovčané § 31 odst. 4 písm. c) VI. hlohovecké vinobraní 15.9.2012 20 000 15.8.2013

Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2012 13.4.-14.4.2012 100 000 15.8.2013

Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti vína a burčáku na Střekovském hradě 8.9.2012 5 000 15.8.2013

Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské víno 2012 12.11.2012 20 000 15.8.2013

Partnerství, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival otevřených sklepů, Jaro na Mikulovsku 13.4.-14.4.2013 100 000 15.8.2013

Sdružení slováckých vinařů
§ 31 odst. 4 písm. b) Propagační materiály Slovácké vinařské 
podoblasti 1.4.2013 50 000 15.8.2013

Vinaři brněnské oblasti
§ 31 odst. 4 písm. a) Víno součást zdravé výživy, 36. Jihomoravská 
regionální výstava vín 22.2.-23.2.2013 30 000 15.8.2013

Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 2013 2.3.2013 5 020 15.8.2013

VOC Modré hory, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Konference RÉVA A KRAJINA 1.5. - 31.5.2013 100 000 15.8.2013

VOC ZNOJMO, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vína VOC Znojmo 8.5.2013 200 000 15.8.2013

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) P.R. únor 2013 2.13 78 650 19.8.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení a výdej prop.mat. 8.13 14 000 26.8.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu www.wineofczechrepublic.cz   8.13 12 100 26.8.2013

BOHEMIA SEKT, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Trophée Bohemia Sekt - Sommelier ČR 2012 18.10. - 1.11. 2012 181 605 23.9.2013

BOHEMIA SEKT, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Food & Wine Festival Daejeon 2012 (Korejská 
republika) 12.10. - 15.10.2012 32 000 23.9.2013

Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737 o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín Dolnokounické oblasti 16.3.2013 6 066 23.9.2013

Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737 o.s.
§ 31 odst. 4 písm. b) Technologický seminář a školení hodnotitelů 
pro lokální výstavy Dolnokounické oblasti 1.1. - 31.1.2013 1 760 23.9.2013

Čapka Karel § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2013 12.4.- 13.4.2013 10 000 23.9.2013



Čapka Karel § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 18 271 23.9.2013

Kočan Michal-MIKO
§ 31 odst. 4 písm. a) 10. národní přehlídka - sýry a víno; 8. eno-
gastronomická přehlídka - ryby a víno 15.6. - 16.6.2013 40 000 23.9.2013

Město Židlochovice § 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti burčáku 2012 Židlochovice 22.9.2012 7 850 23.9.2013

Mitoma Vrbice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 5 000 23.9.2013

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. a) 40. Weinparade Poysdorf 18.5.2013 25 000 23.9.2013

Moravín, svaz mor. vinařů
§ 31 odst. 4 písm. b) Třídenní odborné vinohradnicko-vinařské 
semináře 2013 5.2.-7.2.2013 50 000 23.9.2013

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. b) "Smyslové vnímání a hodnocení vín IV" 12.11. - 16.12. 2012 30 000 23.9.2013

MU, Správa kolejí a menz
§ 31 odst. 4 písm. b)  Mezinárodní konference "Člověk, víno a 
společnost" 21.11.2012 40 000 23.9.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) Salon vín - národní soutěž vín 2013 - podpora 
medializace 1.12.2012 - 31.1.2014 150 000 23.9.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) Grand Prix Vinex 2013 - mezinárodní soutěž 
vín 1.1.-31.5.2013 134 940 23.9.2013

Obec Bořetice § 31 odst. 4 písm. c) "Běh za Bořetickým burčákem" 13.10.2012 27 025 23.9.2013

PALAVÍN, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6050 23.9.2013

Sdružení dobšických vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Putování po dobšických sklípcích 16.2.2013 16.2.2013 20 000 23.9.2013

SPIELBERG CZ, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace vín z ČR v USA 1.5. - 31.5.2013 10 000 23.9.2013

Středočeský kraj § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské hody v Kutné Hoře 11.11.2012 300 000 23.9.2013

Středočeský kraj § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní na Kačině 22.9.2012 90 000 23.9.2013

VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE a.s. § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 050 23.9.2013

VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2013 12.4.- 13.4.2013 4 840 23.9.2013

VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 21 925 23.9.2013

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2013 12.4.- 13.4.2013 4 840 23.9.2013

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 050 23.9.2013

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 26 620 23.9.2013

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) 20. ročník výstavy vín VO Čechy, Kutná Hora 29.9.2012 40 000 23.9.2013

VOC Modré hory, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Kontraktační výstava VOC 5.4.2013 25 242 23.9.2013

ZO ČZS Práče § 31 odst. 4 písm. a) XIX. Práčská místní výstava vín 23.3.2013 7 683 23.9.2013

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) Vino na dotek 8/2013 8.13 132 132 30.9.2013

Cech vinařů Nový Šaldorf § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 31.3.2013 8 000 4.10.2013

ČZS ZO Hrušky
§ 31 odst. 4 písm. c) Putování za vínem - IX. den otevřených sklepů 
6.7.2013 Hrušky 6.7.2013 40 000 4.10.2013

ČZS ZO Pasohlávky § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 16.3.2013 5 100 4.10.2013

ČZS ZO Ratíškovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 27.4.2013 8 000 4.10.2013

Obec Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) XVIII. Vinné trhy Čejkovice 25.5. - 26.5.2013 50 000 4.10.2013



Rychtařík Petr § 31 odst. 4 písm. a) 10. ročník Ochutnávky českých vín ve Slaném 6.4.-7.4.2013 6 039 4.10.2013

Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Putování za znojemským veltlínem 2013 7.6.-8.6.2013 30 000 4.10.2013

Táborský festival vína, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Táborský festival vína 2013 3.4. - 20.4.2013 50 000 4.10.2013

Válková Milada § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy v Nosislavi 7.9.2013 40 000 4.10.2013

Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín Rakvice 2013 31.3.2013 8 000 4.10.2013

Vinaři z Rakvic
§ 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 2013 "za vínem do 
Rakvic" 27.4.2013 40 000 4.10.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) účast tuz.vín na zahraniční soutěži - IceWine 
du Monde 2013 30.8.-31.8.2013 49 126 14.10.2013

Archetyp o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Růžový Máj 2013 18.5.2013 50 000 15.10.2013

ČZS ZO Bzenec § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína 1.5.2013 1.5.2013 7 000 15.10.2013

ČZS ZO Nosislav § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční košt vín v Nosislavi 3.3.2013 8 000 15.10.2013

ČZS ZO Tvrdonice
§ 31 odst. 4 písm. c) Za vínem na Podluží - otevřené sklepy -
Tvrdonice.Kostice 15.6.2013 40 000 15.10.2013

Orel jednota Velké Němčice o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Letní ochutnávky vín na mlýně 9.8.2013 10 000 15.10.2013

Spektrum Žádovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Putování za vínem Slovácka - Žádovice 2013 18.5.2013 10 000 15.10.2013

Spolek Terezínských vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) VIII. ročník "Den otevřených sklepů" 6.7.2013 20 000 15.10.2013

Vinaři z Kobylí § 31 odst. 4 písm. c) Po kobylských uličkách za vínem 27.4.2013 30 000 15.10.2013

Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy 22.6.2013 14 521 15.10.2013

VINGAL s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) FESTWINE 2013 22.5.2013 40 000 15.10.2013

ZO ČZS Křepice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 2013 2.2.2013 8 000 15.10.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) SM- focení klíčových vizuálů, 9.10.2013 201 707 24.10.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) PR komunikace 30.9.2013 385 948,86 24.10.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) retail VMVČ ochutnávky 9.13 257 458,96 24.10.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VMVČ - StarDance prezentace 30.9.2013 4 537,50 24.10.2013

Veletrhy Brno, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Mezinárodní vinařský veletrh VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 250 000 24.10.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VMVČ facebook a mobilní aplikace září - listopad 2013 245 751 30.10.2013

COMTECH, spol. s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) retail VMVČ ochutnávky, POS, komunikační 
strategie (Tesco, Kaufland, Globus, Ahold, Interspar) 9.13

2 400 
953,64 30.10.2013

Czech marketing s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) vyčtování poplatků za vzorky vín - soutěž 
Vinoforum 7.13 47 500 5.11.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Medializace vinařské turistiky 2013 590 223 5.11.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení a výdej POS materiálů 10.31 14 000 5.11.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VMVČ Zvuk - printová kampaň 10.13 605 509,41 21.11.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) SM - mediaplán radio 11.13 754 070,79 21.11.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) SM - mediaplán billboardy říjen - listopad 2013 582 203,60 21.11.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) retail SM Globus, Kaufland 11.13
1 340 

371,70 21.11.2013



COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) SM Tisková konference, samolepky 11.13 7 278,15 21.11.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) PR VMVČ - středočeské deníky 10.13 29 814,40 21.11.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VMVČ produkce sponzoringu 10.13
2 464 

163,79 21.11.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) SM produkce a tvorba radiospotů 10.13 67 815,06 21.11.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu www.wineofczechrpublic.cz 11.13 12 100 21.11.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) Prezentace VMVČ - ambasáda ČR v Paříži 
(JMK) 11.13 37 176,00 21.11.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace VMVČ - Pražský hrad 28.10.2013 10.13 119 927 21.11.2013

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) Víno na dotek 9.13 132 132 21.11.2013

ČZS ZO Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 11.2.2013 8 000 25.11.2013

ČZS ZO Kyjov § 31 odst. 4 písm. a) Josefský košt vín 23.3.2013 8 000 25.11.2013

ČZS ZO Skalka § 31 odst. 4 písm. a) XXI. Výstava vín 11.5.2013 8 000 25.11.2013

DKO s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) 3. ročník Festivalu vína Jihlava 2013 23.3.2013 20 000 25.11.2013

Hradecký pohár vína - občanské 
sdružení § 31 odst. 4 písm. a) Hradecký pohár vína 2012 6.9.-8.9.2013 40 000 25.11.2013

Městys Nosislav § 31 odst. 4 písm. c)  Vinobraní pod hradbami, Nosislav, 11. ročník 7.9.-.8.9.2013 20 000 25.11.2013

Mikulovská rozvojová s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Pálavské vinobraní 2013 6.9.-8.9.2013 500 000 25.11.2013

Modré sklepy (MS), občanské sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Májové putování po modrých sklepech 18.5. - 19.5.2013 20 000 25.11.2013

Obec Krumvíř
§ 31 odst. 4 písm. c) Doprovodný program k folklorním slavnostem 
Kraj vína beze stínu 8.6.2013 20 000 25.11.2013

Pouzdřanský zdar, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Pouzdřany 2013 27.4.2013 8 000 25.11.2013

Sdružení hrušovanských vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Hrušovanský košt 2013 18.2.2013 8 000 25.11.2013

Sdružení vinařů Velké Němčice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Kraj kvetoucí révy 2013 1.6.2013 40 000 25.11.2013

Vinařský spolek Boleradice § 31 odst. 4 písm. a) XVI. Výstava vín 1.4.2013 8 000 25.11.2013

VINAŘSTVÍ KOŘÍNEK, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 24.4.-26.4.2013 25 000 25.11.2013

VOC Modré hory, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Press trip Modrými horami 18.5.-19.5. 20 000 25.11.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) retail Globus, Makro VMVČ X.2013
1 301 

085,53 27.11.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) SM tiskové konference Brno, Praha 10.11.2013 145 200,12 4.12.2013

COMTECH, spol. s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Aktualizace mobilní aplikace Sommerlier pro 
VF 10.13 26 232,80 4.12.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) inzerce VMVČ říjen - listopad 2013 127 171,00 4.12.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) PR komunikace 2013 10.13 178 020,04 4.12.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) SM 2013 event a VIP Brno, VIP Praha 11. a 14.11.2013
1 510 

755,62 4.12.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) SM 2013 - tištěná inzerce Print MP 11.13 179 325,63 4.12.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) SM 2013 Interspar, Makro, Tesco, Ahold XI.2013
1 742 

414,88 4.12.2013



COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VMVČ - vysílací časy StarDance 2013 6 150 067 4.12.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a,b) vedení domény VOC 1 633,50 4.12.2013

Belmont, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) 5. Mistrovství České republiky v rozeznávání 
vůní ve víně, Mikulov 2013 6.9.-8.9.2013 80 000 11.12.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) retail - ochutnávky Albert 10.13 257 458,96 11.12.2013

COMTECH, spol. s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a,b) SM- tisková konference účast Ondřeje 
Brzobohatého 11.13 33 275,00 11.12.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) správa FB profilu XI.2013 26 257 11.12.2013

ČZS ZO Čejč § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené vinné sklepy 17.8.2013 20 000 11.12.2013

Geronimo Collection, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Kniha KRÁL VÍN České republiky 1.11.2013 20 000 11.12.2013

Geronimo Collection, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní v Edenu 20.9.-21.9.2013 30 000 11.12.2013

Klub přátel vína o.s., Staré Město § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Staré Město 2013 11.5.2013 10 000 11.12.2013

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Šardické sklepy dokořán 3.8.2013 20 000 11.12.2013

Merlot d´Or, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Víno pro Plzeň, II. ročník výstavy moravských 
vín 24.5.2013 40 000 11.12.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení a výdej POS materiálů 11.13 14 000 11.12.2013

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu www.wineofczechrepublic.cz 11.13 12 100 11.12.2013

Pavlíček David § 31 odst. 4 písm. c) Štěpánovské vinobraní 21.9.2013 10 000 11.12.2013

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) víno na dotek 11/2013 11.13 132 132 11.12.2013

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) víno na dotek 10/2013 10.13 132 132 11.12.2013

Svazek obcí Modré Hory
§ 31 odst. 4 písm. c) VI. Ročník putování za burčákem po Modrých 
Horách 2013 7.9.2013 20 000 11.12.2013

Vego Prag s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Veletrh Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 40 000 11.12.2013

VINITORES PALAVIENSIS, občanské 
sdružení § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 050 11.12.2013

VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Slovácká galerie vín (POS, akce) 1.11.-30.11.2012 300 000 11.12.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) inzerce VMVČ 2013 (Sanoma, AHR) 11.13 115 838,14 19.12.2013

COMTECH, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) kampaň Svatomartinské 2013 Evropa 2 11.13 489 808 19.12.2013

Svaz vinařů České republiky
§ 31 odst. 4 písm. b) smlouva o zajištění informační činnosti pro 
vinaře 2013 375 000 19.12.2013

Svaz vinařů České republiky
§ 31 odst. 4 písm. a) účast tuz.vín  na zahraniční soutěži TerraVino 
Tel Aviv Izrael 2013 11.13 99 527 19.12.2013

VOC Modré hory, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace VOC MH v hotelu Ambassador 10.10.2013 40 000 22.12.2013

Sdružení slováckých vinařů
§ 31 odst. 4 písm. a) Národní soutěž vín 2013 - Nominační výstava 
vín slovácké podoblasti 7.9.2013 50 000 22.12.2013

Vala Jan - Agentura VIVA
§ 31 odst. 4 písm. c) 14. ročník závodu na horských kolech "Vinařská 
50 Author Znovín Cup 2013" 29.6.2013 50 000 22.12.2013

Mikulovská rozvojová s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinský Mikulov 2013 8.11.2013 90 000 22.12.2013



PAVLOF s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinařská stezka X. ročník 14.9.2013 20 000 22.12.2013

Jaroslavičtí vinaři, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů - IV. ročník 3.8.2013 20 000 22.12.2013

Vinařský spolek Nový Poddvorov § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Novém Poddvorově 22.6.2013 20 000 22.12.2013

RUBIKON, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatováclavské vinobraní 2013 28.9.-29.9.2013 50 000 22.12.2013

Město Velké Pavlovice § 31 odst. 4 písm. c) Velkopavlovické vinobraní 2013 30.8.-31.8.2013 150 000 22.12.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Sommelier 2013/B 19.3.-6.9.2013 50 000 22.12.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet "C" 9.8.-11.8.2013 10 000 22.12.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet "D" 25.10.-27.10.2013 10 000 22.12.2013

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie II - Vinařství ČR "C" 23.8.-25.8.2013 10 000 22.12.2013

Vinařský spolek Starovičky, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) 3. ročník Přehlídky šampionů výstav vín 
Mikroregionu Hustopečsko 8.6.2013 10 000 22.12.2013

Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Terroir znojemských vín 2013 12.9.2013 8 000 22.12.2013

Obec Jaroslavice § 31 odst. 4 písm. a) 40. Oblastní výstava vín Jaroslavice 2013 27.4.2013 7 290 22.12.2013

Vinný dům s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 38 115 22.12.2013

Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 18 295 22.12.2013

Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2013 12.4.- 13.4.2013 4 840 22.12.2013

ČZS ZO Bukovany § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 31.3.2013 8 000 22.12.2013

ČZS ZO Lanžhot § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Lanžhot 2013 9.3.2013 8 000 22.12.2013

ČZS ZO Čejč § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 9.3.2013 8 000 22.12.2013

FORUM MORAVIUM
§ 31 odst. 4 písm. a) Promenáda červených vín 2012 Velké 
Pavlovice 1.12.2012 30 000 22.12.2013

Šmukař Josef § 31 odst. 4 písm. a-c) VÍNEČKO II 1.6.-30.11.2013 480 000 22.12.2013

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. b) Mezinárodní konference "Oenoforum 2013" 17.6.2013 100 000 22.12.2013

Svaz vinařů České republiky
§ 31 odst. 4 písm. a) Sauvignon forum a Czech International Wine 
Competition 2013 20.6.2013 250 000 22.12.2013

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a) Národní soutěž vín - podoblastní soutěže 1.5.-31.10.2013 200 000 22.12.2013

Vinaři brněnské oblasti § 31 odst. 4 písm. a) Národní soutěž vín - Velkopavlovická podoblast 12.9.-28.9.2013 50 000 22.12.2013

ČCCR - CzechTourism, Zahraniční 
Zastoupení USA - Los Angeles

§ 31 odst. 4 písm. a-c) Culinary Roadshow "Taste of Czech 
Republic" 16.9.-27.9.2013 40 000 22.12.2013

Vinařství Přítluky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Přítluky 2013 6.7.2013 40 000 22.12.2013



Rok 2014

Příjemce plnění

Účel plnění ( dle § 31 odst. 4 zákona č. 321/2004 Sb., o vinohradnictví a 
vinařství)

Požadovaný termín plnění 
a termín skutečného 

plnění

Vyplacená 
částka ( v 

Kč) Termín výplaty

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Vinařská turistika VII 10.13 202 779,00 21.1.2014

TISK CENTRUM § 31 odst. 4 písm. c) Tisk propagačních materiálů edice Krajem vína 1.14 899 538,20 27.1.2014

Slovácký krúžek Charvátčané § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín v Charvátské Nové Vsi 2013 2.3.2013 8 000,00 27.1.2014

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. a) Šardické slavnosti vína - místní výstava vín v Šardicích 4.5.2013 4 395,00 27.1.2014

Czech marketing, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Pardubický festival vína 23.8.-24.8.2013 40 000,00 27.1.2014

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Hustopečích 1.10.2013 10 000,00 27.1.2014

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Českých Budějovicích 11.10.2013 10 000,00 27.1.2014

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Ostravě 24.10.2013 10 000,00 27.1.2014

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Praze 4.10.2013 10 000,00 27.1.2014

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) KRÁL VÍN České republiky 2013 1.8.-30.9.2013 150 000,00 27.1.2014

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Turné KRÁLE VÍN 2013 1.10.-31.12.2013 10 000,00 27.1.2014

Orionreal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Mezinárodní výstava vín Grand Prix Austerlitz 17.8.-24.8.2013 80 000,00 27.1.2014

Cech kyjovských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) 7. ročník galerie rulandských vín v ČR 10.8.2013 40 000,00 27.1.2014

Sdružení dobšických vinařů
§ 31 odst. 4 písm. c) Dobývání dobšických sklípků (anebo připomenutí 
putování vojsk Napoleona v roce 1809) 13.7.2013 20 000,00 27.1.2014

OBEC Novosedly § 31 odst. 4 písm. c) Novosedelská slavnost vinobraní 14.9.2013 90 000,00 27.1.2014

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Šardický vinobraní 31.8.2013 16 392,00 27.1.2014

Czech marketing, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Pardubická vinařská noc 23.8.2013 40 000,00 27.1.2014

Zemědělské družstvo Sedlec u 
Mikulova § 31 odst. 4 písm. c) Festival Sedleckých vín 2013 5.7.2013 20 000,00 27.1.2014

Sdružení dobšických vinařů
§ 31 odst. 4 písm. c) Na svatého Martina (svěcení svatomartinských vín 
dobšických vinařů) 15.11.2013 10 000,00 27.1.2014

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Otevření místní vinařské stezky 12.5.2013 10 013,00 27.1.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Vedení domény VOC 31.1.2014 653,40 11.2.2014

Regionální agrární komora JMK § 31 odst. 4 písm. a-c) smlouva na rok 2014 - prezentace VMVČ 2014 250 000,00 11.2.2014



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 1.14 14 000,00 3.3.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 1.14 12 100,00 3.3.2014

Svaz vinařů ČR § 31 odst. 4 písm. a-c) Víno na dotek - prosinec 2013 12.13 132 132,00 3.3.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž Vinalies Paris 2014 1.14 125 230,00 3.3.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) záloha vinařská turistika 2014 2014 850 000,00 3.3.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) inzerce VMVČ - katalog PW 2014 1.14 1 754,50 3.3.2014

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Školení - Choroby a vady vín 22.3.2013 5 000,00 4.3.2014

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Školení - Testovací zkoušky s vínem 15.3.2013 5 000,00 4.3.2014

Mendelův vinařský spolek Šardice
§ 31 odst. 4 písm. c) Školení - základní chutě a smyslové vyhodnocení 
připravených vzorků 8.3.2013 5 000,00 4.3.2014

ČZS ZO Ořechov § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín Ořechov 2013 31.3.2013 8 000,00 4.3.2014

ČZS ZO Hlohovec § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 2013 31.3.2013 8 000,00 4.3.2014

ČZS ZO Višňové § 31 odst. 4 písm. a) 35. Oblastní výstava vín 31.3.2013 6 350,00 4.3.2014

ČZS ZO Zaječí § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín v Zaječí 30.3.2013 8 000,00 4.3.2014

Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 2013 23.3.2013 8 000,00 4.3.2014

Přátelé Achtele o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín ve Vlkoši 23.3.2013 8 000,00 4.3.2014

ČZS ZO Horní Bojanovice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 16.3.2013 8 000,00 4.3.2014

Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. c) Z kopca co kopca 2013 20.4.2013 40 000,00 4.3.2014

ČZS ZO Žeravice § 31 odst. 4 písm. a) 42. Výstava vín Žeravice 2013 14.1.2013 5 253,00 4.3.2014

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení vína ročníku 2013 15.11.2013 5 700,00 4.3.2014

Volařík Miroslav Ing. § 31 odst. 4 písm. c) Národy Podyjí - ochutnávka vín 20.7.2013 8 000,00 4.3.2014

VOC Modré hory, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Nová webová prezentace VOC MODRÉ HORY 1.9.-24.12.2013 59 716,00 4.3.2014

Bakchantky, spolek moravských 
vinařek § 31 odst. 4 písm. c) Degustační školení žen 29.11.2013 5 000,00 4.3.2014

Vinařství Ludwig s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. c) Účast na veletrhu Wine and spirits fair v Hong Kongu 
(stánek VF) 7.11.-9.11.2013 19 500,00 4.3.2014

ČZS ZO Přibice § 31 odst. 4 písm. c) Žehnání vín 27.12.2013 5 000,00 4.3.2014

Vinaři z Rakvic
§ 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinský den otevřených sklepů 2013 "za vínem 
do Rakvic" 16.11.2013 20 000,00 4.3.2014

MIKA CZ § 31 odst. 4 písm. a) IV. Sametový košt vín 17.11.2013 8 000,00 4.3.2014

Pazderka Vojtěch Ing. § 31 odst. 4 písm. a) GO a Regiontour 16.1.-19.1.2014 8 984,00 4.3.2014



Mediterane company, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Světový den ledového vína - IceWine du Monde 2013 30.8.-1.9.2013 75 000,00 4.3.2014

Region Slovácko - sdružení pro rozvoj 
cestovního ruchu § 31 odst. 4 písm. c) Na kole vinohrady Uherskohradišťska 27.4. - 6.10.2013 20 000,00 4.3.2014

Společnost Valtické vinné trhy § 31 odst. 4 písm. c) Vinné trhy v Praze - Senát ČR 30.5.2013 50 000,00 4.3.2014

Region Slovácko - sdružení pro rozvoj 
cestovního ruchu § 31 odst. 4 písm. c) Žehnání svatomartinského vína 11.11.2013 10 000,00 4.3.2014

ČZS ZO Vracov § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční Josefská výstava vín 2013 - pocta předkům 16.3.2013 8 000,00 4.3.2014

ČZS ZO Horní Bojanovice § 31 odst. 4 písm. a) Hornobojanovické vinobraní 7.9.2013 20 000,00 4.3.2014

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. c) Zarážení hory a degustace vín pod širým nebem 9.8.2013 9 000,00 4.3.2014

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Vinařská akademie III - Vinařství světa "B" 8.11.-10.11.2013 10 000,00 4.3.2014

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Vinařská akademie II - Vinařství ČR "B" 22.11.-24.11.2013 10 000,00 4.3.2014

Společnost Valtické vinné trhy § 31 odst. 4 písm. a) Valtické vinné trhy 10.5.-11.5.2013 200 000,00 4.3.2014

Sadílková Irena, Ing. § 31 odst. 4 písm. a) VI. Výstava vín Lednicko-valtického areálu 17.5.-18.5.2013 8 000,00 4.3.2014

Velkobílovičtí vinaři o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 27.4.2013 8 000,00 4.3.2014

Klub přátel vína o.s., Staré Město § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Staré Město 2013 11.5.2013 8 000,00 4.3.2014

Volařík Miroslav Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 25 200,00 4.3.2014

Vinařství Čech s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 22 966,00 4.3.2014

Šebestová Leona § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 27 164,00 4.3.2014

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Sommelier 2014/A 8.10.-31.3.2013 50 000,00 4.3.2014

Střední odborná škola vinařská a 
Střední odborné učiliště zahradnické 
Valtice § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 18 271,00 4.3.2014

Rodinné vinařství Košut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 20 449,00 4.3.2014

Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 20 000,00 4.3.2014

Šebestová Leona § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 23 655,00 4.3.2014

Střední odborná škola vinařská a 
Střední odborné učiliště zahradnické 
Valtice § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 10 406,00 4.3.2014

Skrášek Pavel § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 050,00 4.3.2014

Rodinné vinařství Košut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 050,00 4.3.2014



Lukeštíková Lada § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 050,00 4.3.2014

Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 050,00 4.3.2014

Vinné sklepy Valtice, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 12.4.-13.4.2013 4 000,00 4.3.2014

Vinařství Čech s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 12.4.-13.4.2013 4 840,00 4.3.2014

Skrášek Pavel § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 12.4.-13.4.2013 4 840,00 4.3.2014

PELVINS s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 12.4.-13.4.2013 4 840,00 4.3.2014

Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 12.4.-13.4.2013 4 840,00 4.3.2014

Cech českých vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 12.4.-13.4.2013 25 000,00 4.3.2014

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Školení - interspecifické odrůdy vín 29.3.2013 4 584,00 4.3.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) analýza mobilní aplikace 14.2.2014 5 808,00 5.3.2014

CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) systémová podpora SW díla dle smlouvy 2.14 48 400,00 5.3.2014

Svaz vinařů ČR
§ 31 odst. 4 písm. b) smlouva o zajištění činnosti ze dne 15.4.2013 - třetí 
platba 2013 375 000,00 5.3.2014

Partnerství, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival otevřených sklepů, Svatý Martin na Můtěnicku 16.11.-17.11.2013 100 000,00 5.3.2014

Vinařský spolek Syrovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) 42. výstav vín Syrovice 16.3.2013 8 000,00 5.3.2014

Siduri, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vína Vinobraní Kuks, 7.ročník 14.9.2013 20 000,00 5.3.2014

HM, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 20 000,00 5.3.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 2.14 12 100,00 13.3.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 2.14 14 000,00 13.3.2014

ABAS ATELIER, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) záloha na stánek ProWein 3.14 321 618,00 13.3.2014

Vinaři Strážnicka § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Strážnicka 8.6.2013 40 000,00 3.4.2014

Sdružení cestovního ruchu v Českém 
Krumlově, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vína Český Krumlov 11.11.-30.112013 50 000,00 3.4.2014

Moravsko-český hrozen s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. c) Mezinárodní festival televizních a rozhlasových pořadů 
o gastronomii Znojemský hrozen 2013 17.10.-19.10.2013 150 000,00 3.4.2014

Spolek hovoranských vinařů,o.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti Svatomartinských vín v Hovoranech spojené 
s přehlídkou mladých vín dne 16.11.2013 16.11.2013 10 000,00 3.4.2014

MIKA CZ § 31 odst. 4 písm. a) VINUM JUVENALE 14.8.2013 50 000,00 3.4.2014

MIKA CZ § 31 odst. 4 písm. a) VINUM JUVENALE PRAESENTATIO 27.2.2014 50 000,00 3.4.2014

MIKA CZ § 31 odst. 4 písm. a) Holubický košt vín 1.3.2014 8 000,00 3.4.2014



ZO ČZS Dolní Dunajovice § 31 odst. 4 písm. c) Dolnodunajovické vinobraní 2013 14.9.2013 40 000,00 3.4.2014

VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Putování za poznáním Slovácké vinařské podoblasti 6.9. - 7.9.2013 110 000,00 3.4.2014

RADIX s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. c) Vydání publikace JUDr. Luboše Bárty, MBA Public 
relations a marketingová komunikace ve víně 1.10.2013 110 000,00 3.4.2014

V.O.C. Mikulov, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Propagace VOC Mikulov, aktualizace 28.1.2013 200 000,00 3.4.2014

FABES, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Den růžových vín v Jihlavě 8.5.2013 20 000,00 3.4.2014

VINICE - HNÁNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 26 620,00 3.4.2014

Baláž Jan § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 5 082,00 3.4.2014

VINICE - HNÁNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 12.4.-13.4.2013 4 840,00 3.4.2014

Velkobílovičtí vinaři o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Ze sklepa do sklepa 23.3.2013 100 000,00 3.4.2014

VINAŘSTVÍ KOŘÍNEK, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) "Den otevřených sklepů Hnanice" 10.2.-30.5.2013 50 000,00 3.4.2014

Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 12.4.-13.4.2013 4 840,00 4.4.2014

CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla (Víno na dotek)- březen 3.14 48 400,00 9.4.2014

ABAS ATELIER, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) stánek Prowein 2014 3.14 325 006,00 9.4.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 3.14 14 000,00 9.4.2014

Klub kultury § 31 odst. 4 písm. c) Slovácké slavnosti vína a otevřených památek 2013 6.9.-8.9.2013 500 000,00 14.4.2014

Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. c) Zarážení hory 2013 8.2.2013 20 000,00 14.4.2014

Znojemská beseda § 31 odst. 4 písm. c) Znojemské historické vinobraní 2013 13.9.-14.9.2013 500 000,00 14.4.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) ambassador značky + Růžové 2014 3.14 335 654,00 14.4.2014

Svaz vinařů ČR § 31 odst. 4 písm. a-c) 1. platba smlouvy o zajištění informační činnosti 2014 375 000,00 14.4.2014

Svaz vinařů ČR § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla (Víno na dotek) - leden 1.14 60 500,00 14.4.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž Decanter London 2014 3.14 151 166,00 14.4.2014

Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. c) XVII. Karlštejnské vinobraní 11.10.2013 50 000,00 22.4.2014

Samson Jaroslav § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2014 25.2.-28.2.2014 6 050,00 22.4.2014

Vinařství Maděřič spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2014 25.2.-28.2.2014 6 050,00 22.4.2014

Občanské sdružení Matice 
Velehradská

§ 31 odst. 4 písm. a) Cesterciácká pečeť - VI. ročník mezinárodní soutěže a 
výstavy mešních a košer vín 9.11.2013 18 317,00 22.4.2014

V.O.C. Mikulov, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) Propagace VOC Mikulov - audiovizuální materiály o 
VOC Mikulov - DVD 1.4.-31.12.2013 50 160,00 22.4.2014

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. a) Přehlídka neoveských vín 1.5.2013 8 000,00 22.4.2014



Město Mělník § 31 odst. 4 písm. c) Mělnické vinobraní 2013 27.9.-29.9.2013 250 000,00 22.4.2014

Modré sklepy (MS), občanské sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Zimní otevřené sklepy a kopání písku 18.1.2014 15 000,00 22.4.2014

Aliance vinařů V8, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Prezentace vín z ČR v Nizozemí 1.8.2013-31.1.2014 350 000,00 22.4.2014

Vinařský spolek "sv. Michal" - Bohutice § 31 odst. 4 písm. a) Bohutický košt 2013 27.4.2013 6 573,00 22.4.2014

Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. a) Slavnost Svatomartinských vín 11.10.2013 10 000,00 22.4.2014

Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. c) Ochutnávka mladých vín 14.12.2013 10 000,00 22.4.2014

Svaz vinařů ČR § 31 odst. 4 písm. a-c) Vinařství roku 2013 19.2.2014 968 000,00 22.4.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu duben 4.14 12 100,00 5.5.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí duben 4.14 14 000,00 5.5.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž Concours Mondial de Bruxelles 17.3.2014 154 891,00 5.5.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Růžové CZ - POS materiály grafické zpracování 4.14 84 337,00 5.5.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) radiospot Růžové CZ 4.14 40 953,66 5.5.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR březen 2014 3.14 85 851,92 5.5.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) inzerce - Růžové CZ 4.14 13 370,00 5.5.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) prezentace moravských vín - Open Doors v Bruselu -
JMK 4.14 4 752,00 5.5.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) prezentace moravských vín - Český ples v 
Lucemburku - JMK 4.14 14 070,00 5.5.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) prezentace moravských vín - stálé zastoupení JMK v 
Bruselu - JMK 4.14 4 121,00 5.5.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) vína - expozice MZE veletrh Víno a delikatesy 4.14 24 521,00 5.5.2014

Město Bzenec § 31 odst. 4 písm. c) Bzenecké vinobraní 2013 20.9.-21.9.2013 20 000,00 5.5.2014

Vinaříček, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Moravská v růžovém 13.4.2013 8 500,00 5.5.2014

Vinaříček, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Velikonoce a víno 31.3.2013 10 150,00 5.5.2014

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Májové otevřené sklepy 2013 4.5.2013 40 000,00 5.5.2014

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské otevřené sklepy 2013 16.11.2013 40 000,00 5.5.2014

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Víno v oranžovém 2013 6.7.2013 40 000,00 5.5.2014

Vinaříček, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Václavský burčákový pochod 28.9.2013 13 500,00 5.5.2014

Bílková Kateřina, Mgr. - GOVA § 31 odst. 4 písm. a) Špilberk Food Festival 2013 10.5.-12.5.2013 50 000,00 5.5.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) veletrh Prowein 23.3.-25.3.2014 75 247,00 12.5.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž vín - Mondial du Rose 2014 4.14 68 600,00 12.5.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Danubius Gastro 30.1.-2.2.2014 380 482,00 12.5.2014

VOC Modré hory, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Degustační zóna při Velkopavlovickém vinobraní 31.8.2013 13050 13.5.2014

Novosedelské sklepy o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Novosedly 2013 14.9.2013 47717 13.5.2014

Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2013 12.4.-13.4.2013 150000 13.5.2014



Dům kultury Hodonín § 31 odst. 4 písm. c) Svátek vína 14.9.2013 15000 13.5.2014

Přátelé Achtele o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Zarážání hory ve Vlkoši - VII. ročník 17.8.2013 18000 13.5.2014

Sdružení vinařů mikulovské vinařské 
podoblasti § 31 odst. 4 písm. a) Nominační výstava vín Mikulovské vinařské podoblasti 1.8.-30.9.2013 50000 13.5.2014

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Burčákové slavnosti 2013 3.10.-6.10.2013 100000 13.5.2014

Skupina vinařů Slup o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Čulský košt 11.5.2013 5685 13.5.2014

Architectura § 31 odst. 4 písm. a)-c) Vinařská architektura ve střední Evropě 1.11.-31.12.2013 50000 13.5.2014

Siduri, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) Májové víno na Kuksu - zahájení vinařské sezony 
2013 na Kuksu 4.5.2013 4000 13.5.2014

Český archiv vín s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinař roku ČR 2013 1.7.-6.9.2013 150000 13.5.2014

Vinaři Němčičky § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní - Vinařský den Němčičky 27.8.2013 100000 13.5.2014

Sdružení hrušovanských vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Vavřinecké putování po sklepech 10.8.2013 20000 13.5.2014

MAMA marketing s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) TOP 77 vín České republiky 2013-2014 1.9.2013 40000 13.5.2014

Ortopedické centrum s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. c) III. Slavnosti vína a burčáku na Lidickém náměstí v 
Ústí nad Labem 6.9.2013 10000 13.5.2014

Český archiv vín s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a)-c) Týden s Vinařem roku 2013 21.8.-6.9.2013 150000 13.5.2014

Templářské sklepy Čejkovice, vinařské 
družstvo

§ 31 odst. 4 písm. c) Účast na veletrhu Wine and spirits fair v Hong Kongu 
(stánek VF) 7.11.-9.11.2013 19500 13.5.2014

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) Svatováclavské slavnosti 21.ročník přehlídky českých 
vín 28.9.2013 100 000,00 13.5.2014

ZO ČZS Křepice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 2014 1.2.2014 8 000,00 13.5.2014

ČZS ZO Tvrdonice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 23.2.2014 23.2.2014 8 000,00 13.5.2014

Střední odborná škola Český Těšín
§ 31 odst. 4 písm. a) Těšínská karafa - regionální juniorská sommelierská 
soutěž 4.2.2014 10 000,00 13.5.2014

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské slavnosti 2013 1.11. - 30.11.2013 60 000,00 13.5.2014

Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské víno 11.11.2013 20 000,00 13.5.2014

MU, Správa kolejí a menz
§ 31 odst. 4 písm. b) Konference Člověk, víno, společnost; Projekt 
univerzitní víno 21.11.2013 40 000,00 13.5.2014

Vinařství Mutěnice, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2013 24.4.-26.4.2013 50 000,00 13.5.2014

Vinařství Mutěnice, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 27 951,00 13.5.2014

Svaz integrované produkce hroznů a 
vína

§ 31 odst. 4 písm. b) VINOENVI - Mezinárodní vinařská a vinohradnická 
konference 3.12.-4.12.2013 72 861,00 13.5.2014

MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V 
LITOMĚŘICÍCH § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní Litoměřice 2013 20.9.-21.9.2013 150 000,00 15.5.2014

CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Víno na dotek - duben 4.14 48 400,00 15.5.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Tesco ochutnávky - růžové 5.14 257 458,96 14.5.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Růžová vína - media plán event Villa Richter 5.14 95 590,00 14.5.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Růžová vína - rebranding ochutnávkových stánků 4.14 51 848,50 14.5.2014



COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Růžová vína - produkce POS materiálů 4.14 203 114,23 14.5.2014

Plaček Jan Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 2.3.2013 1 248,00 20.5.2014

Mikroregion Porta Bohemica - sdružení 
obcí § 31 odst. 4 písm. a) Žernosecký košt 2013 18.5.2013 6 434,00 20.5.2014

Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737
§ 31 odst. 4 písm. a) Podoblastní nominační výstava vín Znojemské 
podoblasti 1.9. - 30.9.2013 8 248,00 20.5.2014

Střední odborná škola vinařská a 
Střední odborné učiliště zahradnické 
Valtice

§ 31 odst. 4 písm. b) Konference o historii vinařského školství na Moravě 
(při příležitosti slav 140. výročí  založení Vinařské školy ve Valticích) 22.6.2013 48 000,00 20.5.2014

Mikulečtí vinaři § 31 odst. 4 písm. c) Víno a burčák z otevřených sklepů 24.8.2013 20 000,00 20.5.2014

Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) IX. Den otevřených sklepů 31.8.2013 80 000,00 20.5.2014

Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinská vína 11.11.2013 11.11.2013 30 000,00 20.5.2014

ZO ČZS Kobylí § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 8.3.2014 8 000,00 20.5.2014

OBEC TĚŠETICE § 31 odst. 4 písm. a) Těšetický košt 2014 8.3.2014 1 500,00 20.5.2014

ZO ČZS Hovorany § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 22.3.2014 8 000,00 20.5.2014

Jobová Růžena § 31 odst. 4 písm. a) Kateřinská přehlídka ročníkových přívlastkových vín 23.11.2013 8 000,00 20.5.2014

Samson Jaroslav § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.4.-12.4.2014 4 840,00 20.5.2014

Štýbl Marek § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.4.-12.4.2014 4 840,00 20.5.2014

Válka Karel § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.4.-12.4.2014 4 840,00 20.5.2014

VINICOLA, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.4.-12.4.2014 4 000,00 20.5.2014

PATRIA Kobylí, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.4.-12.4.2014 4 840,00 20.5.2014

VOC Znojmo, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.4.-25.4.2014 36 179,00 20.5.2014

HANZEL spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.4.-25.4.2014 22 000,00 20.5.2014

Krist Tomáš § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.4.-25.4.2014 45 829,00 20.5.2014

PATRIA Kobylí, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.4.-25.4.2014 29 004,00 20.5.2014

Válka Karel § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.4.-25.4.2014 33 971,00 20.5.2014

NOVÉ VINAŘSTVÍ,  a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.4.-12.4.2014 4 840,00 20.5.2014

Skoupil Petr § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2014 25.2.-28.2.2014 6 050,00 20.5.2014

ČZS ZO Krumvíř § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 2014 15.3.2014 8 000,00 20.5.2014

ČZS ZO Tasovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 8.3.2014 8 000,00 20.5.2014

Milovníci dobrého vína Telnice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) 13. výstava vín v Telnici 2014 15.3.2014 5 886,00 20.5.2014

Sdružení vinařů Kostice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín Kostice 15.3.2014 15.3.2014 8 000,00 20.5.2014

SK Kostelec § 31 odst. 4 písm. a) 17. výstava vín v Kostelci 15.3.2014 8 000,00 20.5.2014

Základní organizace ČZS Šitbořice § 31 odst. 4 písm. a) 49. místní výstava vín 20.4.2014 6 898,00 20.5.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu květen 5.14 12 100,00 27.5.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí květen 5.14 14 000,00 27.5.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěž vín Concours Modial de Canada 
2014 4.14 116 508,00 27.5.2014



COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR komunikace duben 2014 4.14 77 147,18 2.6.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Růžové - focení produkce včetně fotek VMVČ 3.14 697 746,50 2.6.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Růžové on-line produkce k MP 4.14 27 249,20 2.6.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Růžové ochutnávky GLOBUS 2014 5.14 257,458,96 2.6.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) event Villa Richter 1.5.2014 541 314,55 2.6.2014

Vajbar Bronislav § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.4.-12.4.2014 4 000,00 2.6.2014

Šťastný František § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2014 25.2.-28.2.2014 5 000,00 2.6.2014

Vajbar Bronislav § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.4.-25.4.2014 18 295,00 2.6.2014

Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.4.-25.4.2014 26 620,00 2.6.2014

VOC Modré hory, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.4.-25.4.2014 45 375,00 2.6.2014

Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.4.-12.4.2014 4 840,00 2.6.2014

Zámecké vinařství Třebívlice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.4.-12.4.2014 4 840,00 2.6.2014

Čapka Karel § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.4.-12.4.2014 4 346,00 2.6.2014

Čapka Karel § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.4.-25.4.2014 24 229,00 2.6.2014

ČZS ZO Vacenovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín Vacenovice 2014 15.3.2014 8 000,00 2.6.2014

VOC Pálava
§ 31 odst. 4 písm. a)-c) Vypracování projektu a zajištění právní pomoci 
spojené se založením a správou VOC Pálava, o.s. 1.1.2010 - 30.4.2013 64 275,00 2.6.2014

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a), b) České a Moravské vinařství - 9. rok v EU 5.4.2013 42 620,00 2.6.2014

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) 4. Světový duel vín - Hustopeče 2013 30.11.2013 48 878,00 2.6.2014

Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti vinobraní v obci Svatobořice - Mistřín 29.9.2013 19 381,00 2.6.2014

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Moravské Nové Vsi 5.7.2013 37 040,00 2.6.2014

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. c) Jarní otevřené sklepy v Moravské Nové Vsi 20.4.2013 40 000,00 2.6.2014

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. a) Ochutnávka odrůdy Cabernet Moravia 7.9.2013 20 000,00 2.6.2014

Riedl Ivan § 31 odst. 4 písm. a) 4. ročník přehlídky Svatomartinských vín Želešice 11.13 8 000,00 2.6.2014

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína mikulovské vinohradnické podoblasti 8.3.2014 20 000,00 2.6.2014

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. c) Podzimní otevřené sklepy 2.11.2013 30 000,00 2.6.2014

Sdružení dobšických vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Putování po dobšických sklípcích 2014 16.2.2014 15 000,00 2.6.2014

Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2013 24.5.-25.5.2013 6 050,00 28.1.2014

Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 12.4.-13.4.2013 6 400,00 28.1.2014

Táborský festival vína, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Táborský festival vína 3.3. - 29.3.2014 50 000,00 9.6.2014

Puc Jiří - BELA MOST § 31 odst. 4 písm. c) Dny vína - BENEDIKT MOST, IV. ročník 3.4.-4.4.2014 10 000,00 9.6.2014

Vinařský spolek Olbramovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 2014 10.5.2014 6 000,00 16.6.2014

Šebesta Martin § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.4.-12.4.2014 4 840,00 16.6.2014

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Sommelier 2014/B 14.4. - 12.9.2014 10 000,00 16.6.2014

ČZS ZO Hrušky § 31 odst. 4 písm. a) XII. Přehlídka vín a sýrů Hrušky 29.3.2014 8 000,00 16.6.2014

K.A.H.A.N., o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Cuveé 2014 Ostrava 14.4. - 24.4.2014 30 000,00 16.6.2014

ZO ČZS Šakvice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Šakvice 2014 20.4.2014 7 500,00 16.6.2014

Spolek Brumovických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. a) IV. oblastní výstava vín 12.4.2014 8 000,00 16.6.2014



VINAŘSTVÍ KOŘÍNEK, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.4.-25.4.2014 26 620,00 16.6.2014

ARCIBISKUPSKÉ zámecké víno 
Kroměříž, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.4.-25.4.2014 20 449,00 16.6.2014

Město Velké Pavlovice § 31 odst. 4 písm. b) Ženy o víně - workshop 1.6. - 30.6.2014 2 000,00 16.6.2014

Dům kultury Hodonín § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt vín 13.9.2013 2 256,00 16.6.2014

BOHEMIA SEKT, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Tropheé Bohemia Sekt - SOMMELIER 2013 18.10. - 31.10.2013 206 468,00 16.6.2014

ČZS ZO Prušánky
§ 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Nechorách "K Nechorám do 
sklepa" 22.6.2013 40 000,00 16.6.2014

Cech blatnických vinařů § 31 odst. 4 písm. a)-c) Uvedení VOC Blatnice na trh 1.2. - 31.12.2013 40 000,00 16.6.2014

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet "A" 21.3. - 23.3.2014 10 000,00 16.6.2014

Spolek hovoranských vinařů,o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Hovoranech 20.7.2013 20.7.2013 40 000,00 16.6.2014

ČZS ZO Bulhary § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 1.3.2013 5 324,00 16.6.2014

Město Židlochovice
§ 31 odst. 4 písm. b) Vinařství očima Židlochovicka a Dolního Rakouska III -
konference 7.6.2013 5 000,00 16.6.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) prezentace moravských vín - koncert v Moravském 
Krumlově - JMK 6.14 13 056,00 19.6.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) aktualizace webu 6/2014 6.14 12 100,00 19.6.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 6.14 14 000,00 19.6.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) růžové INTERSPAR - podpora prodeje květen - červen 2014 420 293,14 19.6.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) návrh projektu značení lahví VMVČ 5.14 17 303,00 19.6.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) dotisk propagačních materiálů VMVČ - minibrožury 5.14 380 904,37 19.6.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) růžové Makro - podpora prodeje květen - červen 2014 564 159,48 19.6.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Růžové Kaufland 2014 květen - červen 2014 618 892,37 8.7.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Růžové ochutnávky Kaufland 2014 5.14 257 458,96 8.7.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahr. Soutěže Muvina Prešov 2014 6.14 60 401,00 8.7.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR komunikace květen 2014 5.14 100 780,90 8.7.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Vizuální styl kampaní VMVČ 5.14 39 022,00 8.7.2014

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. b) Rozvoj obchodních dovedností vinaře 1.10.2013 - 31.1.2014 60 000,00 15.7.2014

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. b) Rozvoj maketingových dovedností vinaře 1.11.2013 - 31.1.2014 60 000,00 15.7.2014

Město Židlochovice § 31 odst. 4 písm. c)  Slavnosti burčáku 2013 Židlochovice 28.9.2013 7 500,00 15.7.2014

VINICE - HNÁNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Jiříkovo vidění - Orientační běh vinohrady 28.9.2013 10 000,00 15.7.2014

Vinaři z Podluží o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival otevřených sklepů "Za vínem na Podluží" 1.6.-2.6.2013 3 000,00 15.7.2014

VINICE - HNÁNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatováclavské slavnosti vína 28.9.2013 49 310,00 15.7.2014



VOC ZNOJMO, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vína VOC Znojmo 8.5.2014 200 000,00 15.7.2014

HOTEL ZÁMEČEK MIKULOV s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Mikulovské vinné trhy 2014 3.5.2014 20 000,00 15.7.2014

Město Dolní Kounice § 31 odst. 4 písm. c) Svatogothardské vinařské slavnosti 3.5.2014 10 000,00 15.7.2014

Vinaři Zaječí § 31 odst. 4 písm. c) Zaječské otevřené sklepy 2014 24.5.2014 40 000,00 15.7.2014

Merlot d´Or, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VÍNO PRO PLZEŇ - III. ročník výstavy moravských vín 30.5.2014 35 000,00 15.7.2014

Kňávová Hana § 31 odst. 4 písm. a) VINFEST 2014 6.6.2014 8 816,00 15.7.2014

Vinaři Mařatice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Regionální výstava vín slovácké podoblasti 3.5.2014 8 000,00 15.7.2014

Stavěla Petr § 31 odst. 4 písm. a) 1. Zahrádkářský košt vína, Velký Ořechov 7.6.2014 545,00 15.7.2014

Spolek zahrádkářů Palánek § 31 odst. 4 písm. a) 22. výstava vín Ždánice 3.5.2014 8 000,00 15.7.2014

Búdy Mutěnice o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Mutěnicích 26.4.2014 60 000,00 15.7.2014

VINAŘSTVÍ KOŘÍNEK, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) "Den otevřených sklepů Hnanice" 15.3.2014 50 000,00 15.7.2014

Vinaři z Kobylí § 31 odst. 4 písm. c) PO KOBYLSKÝCH ULIČKÁCH ZA VÍNEM 2014 26.4.2014 50 000,00 15.7.2014

Vinařský spolek Želešice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) 27. Místní výstava vín Želešice 12.4.2014 5 984,00 15.7.2014

ZO ČZS místní sdružení, vinaři 
Vranovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín ve Vranovicích 8.3.2014 8 000,00 15.7.2014

Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 1.3.2014 6 928,00 15.7.2014

ČZS ZO Rohatec § 31 odst. 4 písm. a) 52. místní výstava vín Rohatec 2014 20.4.2014 8 000,00 15.7.2014

ČZS ZO Ratíškovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 1.4.2014 8 000,00 15.7.2014

Moravín, svaz mor. vinařů
§ 31 odst. 4 písm. c) Odborná publikace "1000 a 111 pojmů o víně, révě 
vinné a vinohradnictví, aneb brevíř enofila" - výkladový slovník 1.12. - 31.12.2013 100 000,00 15.7.2014

ČZS ZO Dolní Věstonice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 20.4.2014 7 635,00 15.7.2014

ČZS ZO Čejč § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 2014 8.3.2014 6 082,00 15.7.2014

BOHEMIA SEKT, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.4.-12.4.2014 18 150,00 15.7.2014

Zemědělské družstvo Němčičky § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.4.-25.4.2014 31 935,00 15.7.2014

Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.4.-25.4.2014 44 770,00 15.7.2014

Vinařství Líbal, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.4.-25.4.2014 26 620,00 15.7.2014

Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.4.-12.4.2014 4 840,00 15.7.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vín - Wine party Brusel - JMK 7.14 26 550,00 15.7.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vín - výbor regionů Brusel - JMK 6.14 12 886,00 15.7.2014



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) prezentace vín - velvyslanectví NATO - JMK 6.14 25 869,00 15.7.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) produkce seriálu Vinaři 7.14 1 171 280,00 15.7.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Růžové ochutnávky TESCO 4.14 348 389,25 15.7.2014

Město Valtice § 31 odst. 4 písm. c) Valtické vinobraní 2013 5.10.2013 100 000,00 16.7.2014

Mikulečtí vinaři § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín Mikulčice 2013 13.4.2013 8 000,00 16.7.2014

ZO ČZS Blatnice pod Svatým 
Antonínkem § 31 odst. 4 písm. a) Blatnická výstava vín 9.3.2014 5 750,00 16.7.2014

Asociace sommelierů ČR § 31 odst. 4 písm. a) Junior Sommelier Moravy 6.11. - 7.11.2013 102 595,00 28.7.2014

Občanské sdružení Hlohovčané § 31 odst. 4 písm. c) 7. Hlohovecké vinobraní 14.9.2013 20 000,00 28.7.2014

VOC ZNOJMO, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) Výroba tištěných a audiovizuálních materiálů o víně a 
vinařích VOC ZNOJMO, rozvoj vinařské turistiky 1.9.-30.11.2013 160 000,00 28.7.2014

VINAŘSTVÍ KOŘÍNEK, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.4.-12.4.2014 4 840,00 28.7.2014

BM Vinařství s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014, Víno a delikatesy 2014
11.4.-12.4.2014 a 23.4.-

25.4.2014 27 975,00 28.7.2014

Sdružení znojemských vinařů
§ 31 odst. 4 písm. a) Znojemský košt - výstava vín Znojemské vinařské 
podoblasti 2014 15.3.2014 8 000,00 28.7.2014

ZO ČZS Dolní Dunajovice
§ 31 odst. 4 písm. a) Tradiční velikonoční výstava vín v Dolních 
Dunajovicích 20.4.2014 8 000,00 28.7.2014

Klub přátel vína o.s., Staré Město § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Staré Město 2014 10.5.2014 8 000,00 28.7.2014

ZO ČZS Lednice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín LVA Lednice 2014 8 000,00 28.7.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahr. soutěž San Francisco 2014 7.14 183 264,00 5.8.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahr. soutěž AWC Vienna 2014 7.14 99 612,00 5.8.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) aktualizace webu 7/2014 7.14 12 100,00 5.8.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 7/2014 7.14 14 000,00 5.8.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) media plán ke kampani Růžová vína 2014 květen - červen 2014 2 183 966,00 4.8.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Růžové GLOBUS 2014 květen - červen 2014 137 293,00 4.8.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR komunikace červen 6.14 69 488,00 4.8.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahr. soutěž Mundus Vini Německo 2014 6.14 79 921,00 3.9.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 8/2014 8.14 14 000,00 3.9.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) aktualizace webu 8/2014 8.14 12 100,00 3.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) rebranding ochutnávkových stánků 8.14 51 849,00 3.9.2014



COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) POS Makro sety VMVČ 7.14 111 586,00 3.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) grafické zpracování POS materiálů 7.14 118 324,00 3.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR komunikace červenec 7.14 68 165,00 3.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) grafický návrh stánku Země živitelka 8.14 6 353,00 3.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) růžové Ahold 7.14 370 734,00 3.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) produkce POS materiálů VMVČ 7.14 72 691,00 3.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) růžové 2014 projekt E15 8.14 47 311,00 3.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) logomanuál SM 2014 7.14 7 623,00 3.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) seriál Vinaři 2014 - klíčový vizuál 7.14 42 229,00 3.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) plán komunikace na Facebook Růžové a jeho správa do 1.7.2014 45 980,00 3.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) focení SM 2014 8.14 183 920,00 3.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) plnění seriál VINAŘI - 2 část 9.14 1 171 280,00 15.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) VMVČ Kaufland 9.14 626 786,00 29.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) ochutnávky Kaufland 9.14 257 459,00 29.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR komunikace srpen 8.14 95 659,00 29.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinaři POS materiály 8.14 192 282,00 29.9.2014

Modré sklepy (MS), občanské sdružení § 31 odst. 4 písm.c) Májové otevřené sklepy 17.5.2014 20 000,00 8.9.2014

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Mladé víno odchází 16.5.2014 5 250,00 8.9.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Salon vín - medializace 14 150 000,00 8.9.2014

OS Hlohovčané § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení vína 12.13 5 000,00 8.9.2014

Ing. Oulehla Luboš § 31 odst. 4 písm.a) Víno a delikatesy 2014 23.4.-25.4.2014 20 000,00 8.9.2014

Partnerství, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival otevřených sklepů, Jaro pod Pálavou 26.-27.4. 2014 100 000,00 8.9.2014
POPICE CHARLESE SEALSFIELDA 
o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Místní výstava vín 3.5.2014 8 000,00 8.9.2014

Sdružení slováckých vinařů
§ 31 odst. 4 písm. a) Společná prezentace sdružení na Prague food 
festivalu 23.-25.5.2014 120 000,00 8.9.2014

Svobodná spolková republika Kraví 
hora § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 2014 31.5.2014 40 000,00 8.9.2014

Svobodná spolková republika Kraví 
hora § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 2014 20.4.2014 7 230,00 8.9.2014



Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Vinařská akademie I - Kadet "B" 16.-18.5.2014 10 000,00 8.9.2014

Vinaři brněnské oblasti § 31 odst. 4 písm. a) Jihomoravská regionální výstava vín a seminář 1.-28.2.2014 30 000,00 8.9.2014

Vinařský spolek Chrlice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 2014 1.3.2014 8 000,00 8.9.2014

CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy 
Valtice, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.-12.4. 2014 4 000,00 8.9.2014

VINSELEKT Michlovský a.s. § 31 odst. 4 písm. c) Vydání publikace Bobule 1.-31.3. 2014 260 000,00 8.9.2014

Cech vinařů Nový Šaldorf § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 30.4.2014 8 000,00 8.9.2014

ČZS ZO Nosislav § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční košt vín v Nosislavi 5.4.2014 8 000,00 8.9.2014

ZO ČZS Polešovice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín místních vinařů a vinařů z přilehlých obcí 20.4.2014 8 000,00 8.9.2014

ČZS ZO Starý Poddvorov § 31 odst. 4 písm. a) XXXV. Výstava vín Podluží Starý Poddvorov 26.-27.4 2014 11 000,00 8.9.2014

ČZS ZO Tvrdonice
§ 31 odst. 4 písm. c) Za vínem na Podluží - otevřené sklepy Tvrdonice, 
Kostice 14.6.2014 40 000,00 8.9.2014

ČZS ZO Velké Němčice § 31 odst. 4 písm. c) Noc otevřených sklepů Velké Němčice 26.4.2014 20 000,00 8.9.2014

Hartman Jiří § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy, dubňanská hora 24.5.2014 20 000,00 8.9.2014

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 11.-12.4. 2014 4 600,00 8.9.2014

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.-25.4. 2014 26 620,00 8.9.2014

Městys Moravská Nová Ves § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní 2013 7.9.2013 40 000,00 8.9.2014

Kočan Michal-MIKO
§ 31 odst. 4 písm. a) 11. národní přehlídka - sýry a víno a 9. eno-
gastronomická přehlídka - ryby a víno, Prachatice 20.-21.6. 2014 40 000,00 8.9.2014

Vinařský spolek Strachotín, z.s.
§ 31 odst. 4 písm.c) Vytvoření internetových stránek Vinařského spolku 
Strachotín 1.3.-30.4. 2014 15 000,00 8.9.2014

VOC ZNOJMO, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) Propagace vinařství a vinohradnictví VOC Znojmo na 
Špilberk Food Festivalu 6.-8.6. 2014 40 000,00 8.9.2014

Zmrzlý Zdeněk § 31 odst. 4 písm. a) Sokolnický košt 2014 8.3.2014 8 000,00 8.9.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR komunikace srpen 2014 8.14 95 659,00 8.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) dotisk plakátů k seriálu Vinaři - Dornfelder 30.9.2014 37 438,00 8.10.2014

Sdružení vinařů "Žižkovští vinaři" § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 16.3.2013 16.3.2013 8 000,00 8.10.2014

Czech marketing, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinoforum 2013 Pardubice 29.-31.7. 2013 118 975,00 8.10.2014

Osička Jiří § 31 odst. 4 písm. c) V. hodové túlání po Pulgárských sklepech 23.8.2013 10 375,00 8.10.2014

Vinaři Újezd § 31 odst. 4 písm. a) Jubilejní 40. výstava vín s ochutnávkou 5.4.2014 8 000,00 8.10.2014



Moravín, svaz mor. vinařů
§ 31 odst. 4 písm. c) Cyklus odborných vzdělávacích seminářů " 
SMYSLOVÉ VNÍMÁNÍ A HODNOCENÍ VÍN V." 1.11.-31.12. 2013 30 000,00 8.10.2014

Moravín, svaz mor. vinařů
§ 31 odst. 4 písm. c) Třídenní odborné vinohradnicko-vinařské semináře 
2014 12.-14.2. 2014 100 000,00 8.10.2014

Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín Rakvice 2014 20.4.2014 8 000,00 8.10.2014

Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. c)  Den otevřených sklepů 2014 "za vínem do Rakvic" 26.4.2014 40 000,00 8.10.2014

Svaz integrované produkce hroznů a 
vína § 31 odst. 4 písm. c) Vzdělávací semináře 3.-15.4. 2014 17 967,00 8.10.2014

ČZS ZO Bzenec § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína 1.5.2014 1.5.2014 7 000,00 8.10.2014

Vinařský spolek Starovičky, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) 4. ročník Přehlídky šampionů výstav vín Mirkoregionu 
Hustopečsko 14.6.2014 8 000,00 8.10.2014

Občanské sdružení Místní akční 
skupina Podřipsko § 31 odst. 4 písm. a) Roudnický košt 14.6.2014 8 000,00 8.10.2014

Vinařský spolek Skoronice, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Skoronice 2014 aneb vítejte v obci 
Jízdy králů 31.5.2014 20 000,00 8.10.2014

Spolek Brumovických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 7.3.2014 25 000,00 8.10.2014

ČZS ZO Prušánky
§ 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Nechorách "K Nechorám do 
sklepa" 21.6.2014 40 000,00 8.10.2014

Sdružení vinařů Velké Němčice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Kraj kvetoucí révy 2014 7.6.2014 40 000,00 8.10.2014

Obec Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) XIX. Vinné trhy Čejkovice 31.5.-1.6. 2014 50 000,00 8.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) last minute inzerce VMVČ 30.9.2014 81 772,00 10.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Ahold ochutnávka VMVČ 30.9.2014 257 459,00 10.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) VMVČ Interspar 30.9.2014 418 430,00 10.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Redesign webu 3.11.2014 325 732,00 10.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Růžové inzerce 30.6.2014 2 481,00 10.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Mediaplán ke kampan VMVČ 31.10.2014 1 986 608,00 10.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) supervize projektu APP Víno na dotek duben - květen 2014 46 464,00 16.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Víno na dotek- design detailu vína a uspořádání 7.14 33 275,00 16.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) VMVČ Tesco září - říjen 2014 414 940,00 16.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) SM - materiály na tiskovou konferenci 10.14 9 968,00 20.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) VMVČ ochutnávky Tesco 14.9.2014 257 459,00 20.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Testimonial s Ondřejem Brzobohatým 9.14 34 364,00 23.10.2014



COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Svatomartinské 2014 - komunikační řešení 6.14 167 343,00 23.10.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) zahraniční soutěž IWSH Hong Kong 9.14 74 692,00 23.10.2014

Klub přátel dobrého vína Káji Maříka 
o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Mníšecký festival vín 2014 21.6.2014 8 000,00 23.10.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) GRAND PRIX VINEX 2014- mezinárodní soutěž vín 24.-25.5. 2014 50 000,00 23.10.2014

Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy 21.6.2014 20 000,00 23.10.2014

Regionální centrum EIA s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské hody 2013 16.11.2014 14 520,00 23.10.2014

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. a) Šardické slavnosti vína - místní výstava vín 3.5.2014 8 000,00 23.10.2014

ZO ČZS Práče § 31 odst. 4 písm. a) XX. Práčská místní výstava vín 23.3.2014 7 800,00 23.10.2014

Dušek Jindřich, ing. - Signum § 31 odst. 4 písm. b) Masterclass "Česká, moravská a světová vína" 28.1.2014 20 000,00 23.10.2014

Cech blatnických vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Putování pod blatnických búdách 2014 17.5.2014 40 000,00 23.10.2014

DKO s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) 4. ročník Festivalu vína Jihlava 2014 22.3.2014 20 000,00 23.10.2014

ČZS ZO Dubňany § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín ČZS ZO Dubňany 20.4.2014 8 000,00 23.10.2014

Slovácký krúžek v Praze, občanské 
sdružení

§ 31 odst. 4 písm. a) 18. Výstava moravských a českých vín s koštem v 
Praze 6.4.2014 8 000,00 23.10.2014

ČZS ZO Lanžhot § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Lanžhot 2014 8.3.2014 8 000,00 23.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Produkce sponzoringů VMVČ 10.14 826 100,00 29.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) VMVČ Globus 2014 10.14 788 610,00 29.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Speciální projekt trvalého značení MAKRO 5.14 5 566,00 29.10.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) On-line strategie Facebook a Youtube 9.14 50 397,00 29.10.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) aktualizace webu 10/2014 10.14 12 100,00 3.11.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení materiálu 10/2014 10.14 14 000,00 3.11.2014

FOCUS, Marketing & Social Research § 31 odst. 4 písm. a-c) realizace výzkumu mezi vinaři na téma značení vína 2014 18 150,00 3.11.2014

COMTECH s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a-c) Svatomartinské 2014 - radiospoty - tvorba a 
produkce 10.14 70 422,00 7.11.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Svatomartinské - kompletace setů pro MAKRO 10.14 86 039,00 7.11.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) POS materiály ke Svatomartinskému 10.14 785 351,00 7.11.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR komunikace září 9.14 186 094,00 7.11.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) VMVČ Makro 9.14 560 167,00 14.11.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Trvalé značení vín 10.14 17 787,00 14.11.2014



COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) VMVČ ochutnávky Globus 10.14 257 459,00 14.11.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) přesun webu SM na web VMVČ 10.14 19 844,00 14.11.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) mediální plán ke kampaní VMVČ - 2 část zakázky 10.14 1 689 715,00 14.11.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) správa Facebook VMVČ 10.14 38 720,00 14.11.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Tisková konference SM 2014 11.14 145 095,00 13.11.2014

Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice § 31 odst. 4 písm. a) Čejkovická vinná stezka 26.4.2014 60 000,00 13.11.2014

Novosedelské sklepy o.p.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) Ze sklepa do sklepa - otevřené sklepy Novosedly léto 
2014 21.6.2014 50 000,00 13.11.2014

ČZS ZO Bulhary § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava 2014 1.3. - 31.1.2014 7 500,00 13.11.2014

Geronimo Investment, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní v Edenu 2014 5.9. - 6.9.2014 30 000,00 13.11.2014

Vinařský spolek Olbramovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti vinobraní 13.9.2014 8 000,00 13.11.2014

Mikulovská rozvojová s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Pálavské vinobraní 2014 12.9.2014 500 000,00 13.11.2014

VINGAL s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Tóny vína 11.3.2014 20 000,00 13.11.2014

VINGAL s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) FESTWINE 2014 20.5.-29.5.2014 40 000,00 13.11.2014

Mediterane company, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Světový den ledového vína- IceWine du Monde 2014 29.8.-31.8.2014 50 000,00 13.11.2014

Donel Trading s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Prezentacíe vín z ČR do USA 1.4. - 31.12.2014 285 172,00 13.11.2014

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Otevření místní vinařské stezky 18.5.2014 10 000,00 13.11.2014

Mendelův vinařský spolek Šardice
§ 31 odst. 4 písm. a) PIWI 2014- přehlídka interspecifických odrůd a 
Hibernal fórum vč. odborného semináře 12.7.2014 25 000,00 13.11.2014

Město Židlochovice
§ 31 odst. 4 písm. c) Vinařství očima Židlochovicka a Dolního Rakouska IV -
konference 6.6.2014 4 000,00 13.11.2014

Městys Nosislav § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní pod hradbami, Nosislav, 12. ročník 6.9. - 7.9.2014 8 000,00 13.11.2014

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. c) Zarážání hory a degustace vín pod širým nebem 8.8. - 9.8.2014 9 000,00 13.11.2014

Válková Milada § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy v Nosislavi 6.9.2014 40 000,00 13.11.2014

Stávek Jan, Ing. § 31 odst. 4 písm. c) Seminář fortifiková vína 1.12. - 31.12.2013 10 000,00 13.11.2014

Regionální muzeum v Mikulově
§ 31 odst. 4 písm. c) Nákup a digitalizace dokumentárních filmů o vinařství 
do sbírek Regionálního muzea v Mikulově 1.3. - 31.7.2014 20 000,00 13.11.2014

ČZS ZO Hrušky
§ 31 odst. 4 písm. c) Putování za vínem - X. den otevřených sklepů 
5.7.2014 Hrušky 5.7.2014 40 000,00 13.11.2014

Svazek obcí Modré Hory
§ 31 odst. 4 písm. c) VII. Ročník PUTOVÁNÍ ZA BURČÁKEM PO 
MODRÝCH HORÁCH 2014 6.9.2014 40 000,00 13.11.2014



VINAŘSTVÍ WALDBERG VRBOVEC 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.4. - 12.4.2014 4 840,00 13.11.2014

VINAŘSTVÍ WALDBERG VRBOVEC 
s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.4. - 25.4.2014 26 620,00 13.11.2014

Centrum cestovního ruchu v 
Litoměřicích

§ 31 odst. 4 písm. a) Litomeřický hrozen 2014 (vinařská soutěžní, 
prezentační a prodejní výstava vín z oblasti Čech a Moravy) 1.3.-7.6.2014 30 000,00 13.11.2014

Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Putování za znojemským veltlínem 2014 6.6.-7.6.2014 24 327,00 13.11.2014

Občanské sdružení Hlohovčané § 31 odst. 4 písm. c) 8. Hlohovecké vinobraní 20.9.2014 25 700,00 13.11.2014

Vala Jan - Agentura VIVA § 31 odst. 4 písm. c) Vinařská 50 Author Znovín Cup 28.6.2014 80 000,00 13.11.2014

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Šardické sklepy dokořán 2.8.2014 20 000,00 13.11.2014

VOC Modré hory, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) PR kampaň VOC MODRÉ HORY 1.9.2013 - 1.2.2014 60 000,00 20.11.2014

Belmont, s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. a) 6. Mistrovství České republiky v rozeznávání vůní ve 
víně, Mikulov 12.9. - 14.9.2014 80 000,00 20.11.2014

Olomoucká vinná společnost, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Olomoucké vinné slavnosti 2014 24.5.2014 15 000,00 20.11.2014

Archetyp o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské slavnosti a pečená husa 2013 11.11.2013 100 000,00 20.11.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) medializace vinařské turistiky 2014 603 347,00 19.11.2014

Hykl Jaroslav, Ing. § 31 odst. 4 písm. a-c) licence DVD vinařské podoblasti - použití na webu 2014 30 000,00 19.11.2014

CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla říjen 2014 42 350,00 14.11.2014

Vydavatelství MCU s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) propagace vinařství a vinohradnictví 2014 84 700,00 14.11.2014

Kancelář Senátu ČR § 31 odst. 4 písm. a-c) vypůjčení prostor sídla Senátu 13.11. 2014 13.11.2014 86 000,00 25.11.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR publicita říjen 2014 10.14 185 457,00 25.11.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí listopad XI. 2014 14 000,00 1.12.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) web XI. 2014 12 100,00 10.12.2014

CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla - listopad 2014 XI. 2014 42 350,00 12.12.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) SM AHOLD 2014 11.14 642 806,00 9.12.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) SM Kaufland 11.14 635 540,00 9.12.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) SM Tesco 11.14 491 391,00 9.12.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) SM Globus 11.14 318 452,00 9.12.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) projekt E15 SM 2014 11.14 47 311,00 9.12.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) SM Makro 11.14 435 527,00 9.12.2014



COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) SM košt 11.14 914 229,00 9.12.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) VIP večer Praha 13.11.2014 271 111,00 9.12.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) VIP večer Brno 11.11.2014 322 160,00 9.12.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) logomanuál dobrovolného značení lahví VMVČ 11.14 11 677,00 16.12.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) prodloužení vedení domény VOC 11.14 2 523,00 16.12.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) SM mediální plán 2014 11.14 1 414 292,00 16.12.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) SM facebook správa profilu 11.14 30 553,00 16.12.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) sponzoring PRIMA 11.14 3 327 379,00 16.12.2014

COMTECH s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) vedení domény sommelierapp.cz 11.14 1 112,00 16.12.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Vinoforum Trenčín 2014 x.2014 14 888,00 16.12.2014

Národní divadlo Brno § 31 odst. 4 písm. a-c) zajištění reklamy 2014 15 000,00 16.12.2014

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Šardický vinobraní 31.8.2014 8 000,00 17.12.2014

Zemědělské družstvo Sedlec u 
Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 11.-12.4. 2014 4 840,00 17.12.2014

Zemědělské družstvo Sedlec u 
Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.-25.4. 2014 18 295,00 17.12.2014

Židek Rudolf § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 11.-12.4. 2014 4 840,00 17.12.2014

ČZS ZO Kyjov § 31 odst. 4 písm. a) Josefský košt vín 22.3.2014 8 000,00 17.12.2014

ČZS ZO Vracov § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční Josefská výstava vín 2013 - pocta předkům 22.2.2014 8 000,00 17.12.2014

ČZS ZO Žeravice § 31 odst. 4 písm. a) 43. Výstava vín Žeravice 2014 22.2.2014 5 264,00 17.12.2014

Valenta Radek § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Borkovany 22.3.2014 8 000,00 17.12.2014

VINITORES PALAVIENSIS, občanské 
sdružení § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční výstava pálavských vín v Pavlově 2014 1.-30.4. 2014 8 000,00 17.12.2014

Folklorní studio Buchlovice
§ 31 odst. 4 písm. a) Den vína 2014 Buchlovice - degustace, konference, 
košt 6.-12.4. 2014 20 000,00 17.12.2014

Novosedly, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 2014 5.4.2012 4 750,00 17.12.2014

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Sommelier 2014/B 14.4.-12.9. 2014 50 000,00 17.12.2014

Asociace sommelierů ČR § 31 odst. 4 písm. b) Certifikát sommeliera 29.3.-27.4. 2014 20 000,00 17.12.2014

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet "C" 8.-10.8. 2014 10 000,00 17.12.2014

Spolek hovoranských vinařů,o.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské otevřené sklepy v Hovoranech 
15.11.2014 15.11.2014 30 000,00 17.12.2014



Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) 3. ročník Vinobraní na zámku Kačina 13.9.2014 20 000,00 17.12.2014

MIKA CZ § 31 odst. 4 písm. a) Sametový košt vín 17.11.2014 8 000,00 17.12.2014

VINSELEKT Michlovský a.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vydání publikace Příprava bílých vín 1.-31.10. 2014 200 000,00 17.12.2014

Vinařský institut s.r.o.
§ 31 odst. 4 písm. c) TOP - vinařský cíl - To nejlepší z vinařské turistiky, 
slavnostní vyhlášení výsledků na Zámku Valtice dne 23.10.2014 23.10.2014 10 000,00 17.12.2014

Geronimo Investment, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) kniha Král VÍN České republiky 2014 1.9.2014 10 000,00 17.12.2014

Spektrum Žádovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Putování za vínem Slovácka - Žádovice 2014 17.5.2014 8 000,00 17.12.2014

Spolek hovoranských vinařů,o.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) Celostátní výstava vín z málo pěstovaných odrůd a 
Košt mikroregionu Hovoransko 17.2.2014 13 997,00 17.12.2014

Cech kyjovských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) 8. ročník galerie rulandských vín v ČR 16.8.2014 20 000,00 17.12.2014

FORUM MORAVIUM
§ 31 odst. 4 písm. a) Nominační předkolo Národní soutěže vín 2014 -
velkopavlovická podoblast 1.9.2014 27 303,00 17.12.2014

VOC ZNOJMO, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. a) Výstava "nominační" - Národní soutěž vín, Znojemská 
vinařská podoblast 1.-31.10. 2014 37 000,00 17.12.2014

Společnost Valtické vinné trhy § 31 odst. 4 písm. a) Valtické vinné trhy 9.-10.5. 2014 200 000,00 17.12.2014

Radanal s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) INDC2014 - 14th International Nutrition and 
Diagnostics Conference (mezinárodní konference výživy a klinické 
diagnostiky) 2.-5.9. 2014 5 000,00 17.12.2014

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Den v růžovém České Budějovice - Jarovín Rosé 2014 15.5.2014 10 000,00 17.12.2014

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Léto v růžovém Ústí nad Labem - Jarovín Rosé 2014 21.6.2014 10 000,00 17.12.2014

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Ostravě 1.10.-30.11. 2014 10 000,00 17.12.2014

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Hustopečích 1.-31.10.14 10 000,00 17.12.2014

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Ústí nad Labem 1.10.-30.11. 2014 10 000,00 17.12.2014

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Hradci Králové 1.10.-30.11. 2014 10 000,00 17.12.2014

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Praze 1.10.-30.11. 2014 10 000,00 17.12.2014

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Král VÍN České republiky 1.8.-30.9. 2014 150 000,00 17.12.2014

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Českých Budějovicích 1.10.-30.11. 2014 10 000,00 17.12.2014

Městská část Praha - Troja § 31 odst. 4 písm. c) Trojské vinobraní 2014 13.9.2014 20 000,00 17.12.2014

Spolek Brumovických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) II. Tradiční vinobraní 7.9.2014 8 000,00 17.12.2014

ČZS ZO Hrušky § 31 odst. 4 písm. c) I. Slavnost Vinobraní s místním jarmarkem 6.9.2014 20 000,00 17.12.2014

Pavlíček David, Dis. § 31 odst. 4 písm. c) Štepánovské vinobraní 20.9.2014 8 000,00 17.12.2014

Autentisté, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Víkend otevřených sklepů vinařů Autentistů 8.-10.8. 2014 20 000,00 17.12.2014

ČZS ZO Čejč § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené vinné sklepy 16.8.2014 20 000,00 17.12.2014

Cech blatnických vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Blatnické búdy pod hvězdami 9.8.2014 40 000,00 17.12.2014



Vinaři z Kobylí § 31 odst. 4 písm. c) PO KOBYLSKÝCH ULIČKÁCH ZA BURČÁKEM 2014 26.9.2014 40 000,00 17.12.2014

Vinaři Zaječí § 31 odst. 4 písm. c) Zaječské mladé víno 2014 1.11.2014 10 000,00 17.12.2014

Mikulovská rozvojová s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinský Mikulov 2014 7.-16.11. 2014 90 000,00 17.12.2014

Archetyp o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Růžový Máj 2014 17.5.2014 30 000,00 17.12.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 12/2014 12.14 14 000,00 23.12.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 12/2014 XII:14 12 100,00 23.12.2014

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) smlouva o zajištění činnosti 2014 375 000,00 23.12.2014

CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) programová úprava aplikace Víno na dotek 2014 64 130,00 23.12.2014

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) smlouva o zajištění činnosti 2014 375 000,00 23.12.2014

FOCUS, Marketing & Social Research
§ 31 odst. 4 písm. a-c) posttest reklamní kampaně a image VMVČ a 
Svatomartinské 2014 303 710,00 23.12.2014

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vinařská turistika VIII. 2014 283 794,00 23.12.2014

Národní památkový ústav, územní odb. 
pracoviště v Brně § 31 odst. 4 písm. c) Velkopavlovické vinobraní na zámku Nebílovy u Plzně 20.9.2014 15 000,00 23.12.2014

ZO ČZS Dolní Dunajovice § 31 odst. 4 písm. c) Dunajovické vinobraní 2014 13.9.2014 5 443,00 23.12.2014

Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Terroir znojemských vín 11.-14.9. 2014 7 354,00 23.12.2014

Novosedelské sklepy o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Novosedly podzim 2014 20.9.2014 50 000,00 23.12.2014

Vinařský spolek Nový Poddvorov § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Novém Poddvorově 21.6.2014 20 000,00 23.12.2014

Vinařský spolek Chvalovice § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů ve Chvalovicích 21.6.2014 20 000,00 23.12.2014

Město Velké Pavlovice § 31 odst. 4 písm. c) Velkopavlovické vinobraní 2014 12.-13.9. 2014 100 000,00 23.12.2014

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Den v růžovém Ostrava - Jarovín Rosé 2014 22.5.2014 10 000,00 23.12.2014

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a) Národní soutěž vín - podoblastní soutěže 1.5.-31.10. 2014 200 000,00 23.12.2014

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie II - Vinařství ČR "B" 7.-9.11. 2014 10 000,00 23.12.2014

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet "D" 24.-26. 10. 2014 10 000,00 23.12.2014

Vinaři Perná o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Perná 2014 5.-6.4. 2014 50 000,00 23.12.2014

Vego Prag s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Veletrh Víno a delikatesy 2014 23.-25.4. 2014 50 000,00 23.12.2014

Rychtařík Petr § 31 odst. 4 písm. a) 10. ročník Ochutnávky českých vín ve Slaném 26.-27.4. 2014 8 000,00 23.12.2014

Zemědělská a.s. Čejkovice § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.-12.4. 2014 4 840,00 23.12.2014

ČZS ZO Blučina § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín v Blučině 2014 6.-12.4. 2014 8 000,00 23.12.2014

Národní zemědělské muzeum
§ 31 odst. 4 písm. c) LETENSKÁ HUSA A KOŠT SVATOMARTINSKÉHO 
VÍNA  - 8. ročník 15.11.2014 10 000,00 23.12.2014

Kňávová Hana § 31 odst. 4 písm. c) Moravský vinařský podzim 2014 21.11.2014 10 000,00 23.12.2014

DOBRÝ DEN S KURÝREM a.s. § 31 odst. 4 písm. c) Putování vihohradskou ulicí 13.9.2014 50 000,00 23.12.2014

Evropský řád rytířů vína, o.s.
§ 31 odst. 4 písm. c) "Víno v hudbě....hudba ve víně" - charitativní koncert a 
diskusní fórum o vinné kultuře 27.9.2014 30 000,00 23.12.2014




